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LF ; Lh Lh ] } 6 63 3 3 3 4 4 5 5 6
A A

L‘ . 2do 63 125 3 4 4 5 5 6 6 8
125 200 - - - 6 6 8 8 10

T5 : BB, ICHEW MG AERADEDIRNEE(F v Xt

I BDH)
A (T5:Z DRIEIFDIN 69051 %V JIS B1192IciE> THT
[ Hhhs)
'J =] Ty rTISUIR Tep [um]
. T _ I:‘ D, (mm) TEOHWINFEES 5 RIHT B
. ° |
o = \,
QUL 1| R{ntutmialattmimiuinntbavabel oaben bt F %EZ BCR 0 L 2 3 4 5 6 7
T L | MR g RINARERINLN (MARIRINIBAIT g _ 20 5 4 7 8 9 10 12 14
3 o : 20 32 5 6 7 8 9 10 12 14
LF D, HJ— Lh H 32 50 6 7 8 8 10 11 15 18
CE T B S 50 80 7 8 9 10 12 13 16 18
2do 2do 80 125 7 9 10 12 14 15 18 20
125 160 8 10 11 13 15 17 19 20
160 200 -1 12 14 16 18 22 25
200 250 - 12 1 15 18 20 25 30
Té6 : BB, ICHEXI A RDRIDMERZE(F Y MIXT S
IMP A D3zl
T (T6: Z DAIEIEZDIN 69051 KT IIS B1192IHiE > THT
hhs)

M ;Y TS UIRE Tep [pm]
(U] / KRRV W A A D(mm] TEOHIWINGFAEY S AIHT 5
‘—l—l_m,“ IMAREIIRIAY \ 0L 0 N _
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IMP A
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]
Lb4FEATR

FREBEAED/NY 75y 1 ZBIRE. HOHARERICKY ALY FIVOBBRORY ZE5 LET. {2
TR=IVRQ CORIEZSH B WFBIBRRZ RS TIEWVWI20DMRER[FEET .

R—ILRCIEEARADERFEEZZIT2DTR—IV S Y VORRDFERA TEIY Yy VR TT, TOBERRIE. R
—IVERUBITH L TRHGERRZR D LK VBARD/N\Yy 7Sy 1% EL. 7V bORIEZRSE T,

FEBGREHKICTY Yy FHROMEHSRL-16lRENTVET,

BT 0dvy 0R—Ib Sy Jld. R—IVDBBERLCICT BT EHHFKZBICHERDEREN I IEAE)
DFEDOHDSELCREARAAFalZ2BED/NNY ISy 2B EVHELET, TDIDER—IL S v T ER—ILEDR
DEGERED 7 ) 7SV RAICKUEY BT
NZEENVYISYY1TY, tioL0
IS RICEATEBNFICK VIEY H
ThBZM/NNv TS5 vaNl TT,

JIVTSVANY Ty alE. ¥ E lorP)
FERAPICEVEZTIVFY FXRIEFH T —= : é
7

Al

N‘J;”

2

<

F,(orP)

AR DREE

v REYFIVIIF Y M&o T B v,
BVWRFEERTZY VTV Y Mox ?ﬁ

LTR—ILIA REBHTHT L&Y
BT BT EDHRET, -~

BENY ISy Y 1EFRERBAS > |
SUANaRAICLYELC, EMFERD o
MEOESTEHDICEELEY, ®4-16 : v HROMTE & FEDBG

(1) 271+ bFE

FEF. 2207y FOBICAR—HYZHEAT S LICIVFEONTT(K4-17), "5ERFE"F. BRT A XA~
YA LRI Y bR LBT LKV HENET,

"EREFEL 220,y FEIGBN A ZZAR—YOEAICK Y F v FEEWHR LB &Ik UBSNE T,
53R FED HIWIN f55 R — /U CTIFEETY, EMEFTENDELRIGSITIESHIWIN DT Y Z 7 |[THEMEK T T,

Bt EE DDA ICFEEIEDDELGBES. R—ILR LY v—FILIRICAVWS NS FEENDEIC DV TIZHIWIN
DIVIZTIHRESE T T,

(A= FIVEY0.02mmA50.03mmAEE LU, fEL T DERHEDCEMICISCTEDS)

202> T1vFy FFIE

CDFEEDNTBITIF2DDHEDD
DET, 1DDHEISKR—IVEBEDANR—X
KUEHENCKEVNR—IVA =YX
R—IVEBATERZEICKYR—ILEL
DORTHEAEEET(X4L-18),

D1 DODHEF. K4-191TRT A7

ne Sa AL

N‘é”

53RFE EMRFE

B3RFETE || 5IRMAE
———1 Y

Yy )= FFEEMINET, H4-17 : AR—H KB FE

Fu hEt Y2y FICSEDA T
Y FEEYVHET LS ICHEShE T, e e
COBEGRRDETIVF v FBEEIC R OE eE  ameE
ROZEDTHY . NEWVWFESICKY J—R J—R+ s U—F
BOBIMEHRT T EDHED VY b
By Ity FEZOREE LTVE EA
¥, L LEFEDERROFEICIZR

BHTHY . REDTENNSEEREER

HAE(C)DS% U T T, lsh raCah ‘

Y—k | U=k | U—F
K4-18 : A— LA XK BFE K4-19 - A7y b2 TFE
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(3) FEDHE

= Fbm
B M1
P : FESkgf)
F,,: THEHEE k)

(M8~M10% £ HE)
= B X P X e M2
2n
FIEVER bV (K4.20)
Ta %Eﬂzﬁﬁ |‘/l/’7[kgf-mm] Td=FpXL
P :FEIN) /
L :'J—F(mm) /A:;\_;:%\
Kp = 1£0.1~0.39, * L
Ny, My W& R—=ILR COMMZNETT, Fr
2

(1) EEBNEERnEEN % EAREE I CEH] T 5)DIHE \

) tan(a) _ I pn e M3 O—=Ftb
= San@+p) - T+tulwena

B4-20 1 FELER MV (JIS B1192ICHED)

)W EEN(EFRESN % BEnESNCEHRT ) D5HE

_ tan(a - ) B 1-pu/tan a
;72_ tana = 1+ﬂtana ........................................................................................... M4

S AN e
a= tan D, M5
ﬂ = tan-lﬂ ................................................................................................................................. Mé

a=")—FAE)
D= R CEDE Y FHE(mm)
L =1)—F(mm)
f = BEEA(0.17°~0.57°)
u = FEEE%%7(0.003~0.01)
0.05
Vitana

(4) FEAER bV Dg—1%
(a) AU

FEE. Ty FERCEHEDBICFEMNVIDNELET, IhiF. RCEHZEERCEEZELDD. Fv 2K
L-20ICRENBIFHRERICHR L TAEENE T, O— FEILORTHFEDNR—ILQ COFEER VY ZHE
THRBICAVNSNET ., HIWIN 3, I>E1—2ZBVc MU 7AIERERELE L. Thidh CBDEER
RISV ZERICAET BT ENTEET ., O TMVIIBBEEDERZERICHERES 2L OFBELSEZ
EDHRET(X2-5), FREFEIER bV Y OIRERTEEE. Ri-21E8KURL-TISRENTVET,

(b) BIESRMF

(E VAV
2. EER&EE. 100 rpm.
3. TBRIOFHEE. 61.2~74.8 ¢St (mm/S)40° C. ENBISO VG648, XIFJIS K2001,
4V BZ—=2Fa—JIF EAIDOMEICH Y T,
(c) BIEERIFITZES BR ML RICK Y RnTN. ZOAEIIRL-21ITRENEY TY,

(d) BREDIBEFRICK B FEER bILY DFBEIEIFRL-TICRENTVET,

o 1 Kp =
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(f) (c)
/‘“W ) : (a) : BAB (3 LY
\_EZ/ ‘+14 : C i (b) : BAFE bV Y OEE

el S (c): B ILY
N | |/ W (d): RIEOTHFESE bILY
s (a) (o) : REEFER(RR M LY DEENE
Lu la{ ?ximumtorque (f) : RS LY
T Lu:fa CEREMES

(+1] ]
L%C /—tj, l_ (c)
/[f] (b) (e)

X4-21: 8|38 bV AIEICE T B EES DR

®a4-7 1 FEER IV IS 2Z/CEE(2) [JIS B1192IiE> TITHhN S, | B+ %
" BRITIE (mm)
SABIE LY 4000 mm LLF 4000 mm Mk
i~ il MRt <40 40 < #iftl < 60
REER BEFR FREER
ZHBA IVEN 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7
2 4 30 35 40 40 45 50 60 - 40 40 50 50 40 60 70 - - - - - - - - -
4 6 25 30 35 35 40 40 50 - 35 35 40 40 45 45 60 - - - - - - - - -
6 10 20 25 30 30 35 35 40 40 30 30 35 35 40 40 45 45 - - - 40 43 45 50 50
10 25 15 20 25 25 30 30 35 35 25 25 30 30 35 35 40 40 - - - 35 38 40 45 45
25 63 10 15 20 20 25 25 30 30 20 20 25 25 30 30 35 35 - - - 30 33 35 40 40
63 100 - 15 15 15 20 20 25 30 - - 20 20 25 25 30 35 - - - 25 23 30 35 35

E LR EIER C#iot CERE (mm)Z 1 CEFUNAR (mm) TR LIEZ LS,
2EAFREER MV ZEDBII T OMFORFDELI Y 3 v EBRBDI &,
349 NmDBEEXRTH S,
LEFBDORETIBEIIERDO IV Y Z 7 IGER L TREL,

4.5 B AT

Bah&Een
. :Figﬁliiﬁ Nav [rpm]
t t t;

I 2
nav—njxm‘i‘nzxm‘i‘mxm‘i‘ ................................................................................. M7

nav: :ngﬁlﬁiynav [rpm]
n : [BERE Nav (rpm)

1
Tog ¢ M BRI
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@ THAFEREF,
(1) AIZRR & EERDBZE
F = ? 3w D 3w b 34 Iy 3
o = blx@xfpﬁ bzxﬁxfp2+ bemxfp3 ..................................................... M8
F,, : FOaREHE F,: EERRO#EA A E
S BEFT 7

£ 11~ 1.2 EBEDEVERR
1.3~ 1.8 EBGTRHGETOEE
2.0 ~ 3.0 BB/ BT 2E S IREN & 1 5 Edn

) IEEHS S UTDREDSS

3
IR ! 3 L ! 3 3 M 4 3
Fhm:\Eglxn—;xﬁx]‘m+Eyzxixﬁxfp2+ﬁ,3xn—;xﬁx A SSRR M9
Q) MEAIRER &L ERDIBE
F = Fb“’i“xfpl +2><Fbm*"‘xfp2 .......................................................................................................... M10
bm 3
- o Nayv
£ it
a -
& $
o B ()
100%
B4-22 © FHEE
@& Bl45-1
HIWIN K— )R C—H FERDRE CEEL E NS KR E TR RREZFE L TTEL,
BERSRA -
BHBEDHEWRAL—XZEE, BB f,=1.1
& 75 T 2 (kgf) (B (el BRERELE (%)
(Fb) (n) (t)
1 100 1000 45
2 400 50 35
3 800 100 20
R
(1) I ElEnEL
n, = 1000><£+50x£+100><& =487.5rpm
100 100 100
(2) FHE&afH
3/
E,, :\;‘1003 2000 45 11400  x—0 5 3 1 148008 x 10 20 s h 1P 318’5 kgf

487.5 100 487.5 100 487.5 100
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BRETIE7] Fa
FEDGEW VTV Y FDFE
Fa=Fbm oo M11
FEDH B VTV Y FDFE
FaS Fom+ P oo M12

{EREFDF R EFdn
VI Fy FDBE
EEf cREINEHED ¢

3
L:(?] L0 M13

L : g cR ENf-EFa(EERE)
C : EAKEERBEEIN) (106 rev)

WHEBES N FEZRF DT IV Y b+
(a) ElEREL CRENFS

Fm 3/2
Fbm(l)=P[1+3ipj TIUIMES Y FOTIEEH

E,2)=F,)-F, 75>JELFv FOFHEEHE

L(1)=[Fc(l)j' <105 TS5V IMEFy kOB

M%:[Cj]xm67579§LfVF®%ﬁ

E)Yll(z)

L= [L(1)710/9+L(2)’10/9]79”0 ............................................................................................................... M14
L EELEE I CR TN Em(EERE)

P FES7 (kgf)

(b) EIEREI D 5 EERRFENDIREF :

L, B R ENfeFn (hr)
n,.: EYIEIEREL (rpm, M7% £ E8)

(c) FBBNEERED SBEBFENDIRE !

L, x10° 1
L = £ N R

L, : Zeni5RE (hr)
L,: FenibRf (EE%E, Km)
£ :1)—F (mm per rev)

n,,: FEIEREN (rpm)
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(d) RIEDFEREM T 7 7 ZICED < HFMETRONICIVFEEINET,
Ly, = LX f, o M17

e SR T M18

BL f IXEREEREERL-8)
+®4-8  BEIEFROERERY

1SFEME % fr
90 1
95 0.62
96 0.53
97 0.44
98 0.33
99 0.21

& Hl4ss5-2

Bl4.5 MUTFRWTR—)bRa COEETHEDH3500hr., U—F=10mm, N\v o SvakloordiIbFy fDBE
IZlE. HIWIN R— VR CORFERERDE T,

B P:%: 3;88'5 =114 kgf [(F,,=318.5kgf DIBAIX /N\vIZvIahCOlchdERELET)

E =F, +p=3185+114=4325 kgf (MIXEBZEI(C)

L=1L,xn, x60=3500x487.5x60=1.02375x10° ([E%z)

1/3 8\!/3
o F(%) =432.5x(1'°2317056“°] _2023kef ' < C (BABERHE

S HIWIN R—)VR COTERDLS CORRIGER T 0 CEARE=32mmB LU CIEEEIFDOFSVR 1 T A%
RTETY,
& Hl45-3
A=)t CaFR=50mm. 'J— F=8mm, &Ffp L=7X10¢ EEDRSICh CHDFAREEERDET,
HIWIN R— )R CDOTERD S AFME = 50mm, J—F =8mm&UB3ZA T Z—2F 1—THFDFSV
2A T DR—)Via CISERENEMREEC = 5674 kgf

B! 1/3 6\!/3
L 7x10
F=C+|— =5674+ =2966 k,

‘ [mﬁj ( 10° ] 4

B2 T 88 MVI B X UERENN

N2 — +
(4B EN B ER OD B 2K — J’T#%j] frEnn

f HOHATIILT _ |
i JR{RIRIRINIRIMRNIALE

-4 ]:[[@:[ DnlA—L1aL)

T N1
(BRENSEEE DB

X4-23 : R—)bRa CIT K BRIEEE
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E—2D8RE LY ICH T BEERIESREDEY TY,
(a) EEFE(EI35EEN % EAHEEN N\ ZEHE)

T, R M19

27,
T, = IE{EEND A DEREN b JL 7 (kgf-mm)
F, = @eri D85 [ E (kgf)
F,=F,, +uxW (KFEHEICH L)
£ =" — Flmm)
N, = HEMWZHER (0.9 ~ 0.95. M3%&EH)
W=7—"7ILDEZN)
W=F—TIVAA R A1 DERGRE

(b) FEEN (EHRES) = ElEmES LK)

T = B X X I M20
2r
M. = KEMZNER(0.9 ~ 0.95. M4AEEHE)
T, = HEEND A DERE b L7 (kgf-mm)
(c) E—XEREN ML
EEEHRORSE !
TM:(Z;+];+]:I)><% ..................................................................................................................... M21

2

Ty=E—2E# bILY (kgf-mm)
Ty=Z8NT T DEE VY (kgf-mm)

Ta= FELERA M7 (kgf-mm. M2ESH)

N, = EREhEgEE D K

N, = #BREN S E D By
IHREEDIZE :
TUAS= JOU  oveeeeeeeeeeeeee et M22
T'a: NHREFDE—2FREN )L (kgf-mm)

] REDEMS (kgf-mm-sec?)

o : AIEE (rad/sec?)

27N
v e M23

a
Ny = rpm stage2 "TPI g

t, : IRDBERDREED L7 K (D)

2 ) 2 ) 2
J=]M+JGI+JGZ & +1W(I)IV) & +W(£j & ................................... M24
N, 28 "\ 2 N, g \2m) \ N,

= E— 2 BN+ FMEEE + R —/VR CEE+REDEM(RL-23)
W, : R—ILRA CDEE (kgf)
Dy : R—Jla CAFRE (mm)
¢ BAIDNERE (9800 mm/sec’)
Ju i BE—RBEE— A b (kgf-mm-sec’)
Jor : F7 1BHEE—A> b (kgf-mm-sec?)
Jar 1 ¥ T 2 BMEE— A b (kgf-mm-sec’)



BEE MUY IERDEY TY !

Ty =Ty +TIQ oo

Ty - EEE NIV (Kgf-mm)

T4 ATDEENDETROESICHEITNE T | BOEDOAREF DT
S R

J T4 R DEMESkgf X mm X sec?)

Pi: T A AU DILE(7.8X10¢ kgf/mm?) SR LT
R : 74 R DHEFE(mm)

L,: 714 A7 DERE(mm)

g  EFIDONERE(9800 mm/sec?)

(d) BEEN A
_ T;;mz\x X Nmax

¢ 974
p, BAEENHT Y M)

T s - RAEREN B IV D (R EEXT,, kgf-mm)
Nyor - BRI [EIERE (rpm)

(e) IEREEFEEF v LET
J 27N,

1, = x D

T,-T, 60

t, = ILREFD T EFE

J = BEE—AY FOBE
T=2XT,,

Ty = E—Z2ERNLVY

T, = FEf&xY) BOEE bLY
f =%2E=15

T2 MUVIRIEFEEB VY ICHT 3R EDREEUDBER
F®4-9 T—Z MLYICHT BiRERX

kgf -cm kgf - mm Nm kpm (kgf - m)
1 10 9.8x107? 102
0.1 1 9.8x10°3 1.0x10°°
10.19716 1.019716x102 1 0.1019716
102 10° 9.80665 1
7.20077x102 0.720077 7.06155x10° 7.20077x104
13.82548 1.382548x10? 1.35582 0.1382548
@ B45-4

0Z -in
13.8874
1.38874
1.41612x102
1.38874x10°
1
1.92x10?

HIWIN.
$99TJ17-1303

ft - Lbf
7.23301x107?
7.23301x10°®
0.737562
7.23301
5.20833x10°
1

B4-2DESICE—EZBXUR—IVRLCICE Y EEBETNAHHMI 7O RICBENWTEZ ST ELET S,

7—7IVEEWI1 = 200 kgf
7 — DEEW2 = 100 kgf
FBENM ORI p =0.02
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BERMG  BEOBTE VR L—X5EER

AR E [El#R# BRI (%)
(kgf) (rpm) (t)
100 500 20
300 100 50
500 50 30

AMEEE © 100 rad/sec?

E—A2%&HE—2F 50mm. E—42ET 1 200mm

BEESM | FREMAIBRER(E Y FHER) | 80mm,. BEE : 20mm. B#L : 30
WERENAIER(E Yy FHER) : 240mm. BT : 20mm. B2 : 90
A=V C&H -

NHE D 50mm. J—F :10mm

£ 1 1200mm, EE : 18kgf

BAEDERI0k g f DB, NvoSvahdHELh

N7 1) >4 b ILD Tb=10kgf-mm

PN 4 =0.80

B
| W1 .
; -~
fesRE
s Y &y
o7
[l lalah At DT
L JRIRRIRIRRIRIRRIA ‘ !
f H —=
I
T4 EXBfbEE
X4-24 ° TS5 R
S
(a) EEEREZGTOE—2EBEH MLY :
20 50 30
= 500X —+100 X —+50x— =165 PN
Mo 100 100 100 rpm - (M7Z2ZH)
F = 100 ,F, =300 ,F, = 500
3
F,, = \/1003X1X20><500+3003><1X50><100+5003><1><30><50=272 kgf (M9%EBHR)
100~ 165 100~ 165 100~ 165
300
P = ﬁ':.HOkgf (Eh75 MR E = 300kgf), (M1ZEEH)

F, = F,, +uW =272 +(200 + 100) x 0.02 = 278 kgf
F,xg _ 278x10

T = = =553 kgf+mm (M19%&SH8
“ = T2mn, " 27x0.80 &fxmm M19% 258
T, = O.2><PX£:O'2XHOXIO=35 kgf+ mm (M2EBRB)
2r 2r
N, 30 7
T, = (TH+T},+TJ)XV=(553+10 +35)><%=199 kgf « mm (M217%&288)

2



(b) IFEEEREDE—Z bILY :
) E—2DEMS

XX 7.8%x107° % (25)* x200=0.1 kgf+ mm» sec’

1
= 2 %9800
(1) BB E S

2

N,

JGeur(eq) = JG 1 + JGZ X [1\]])
2

xmx7.8x107° X(Sz()

4
) x20=0.064 kgf+mms sec’

G1

~ 29800

G2

o (240 )
= XTXT7.8%X107° x| — | X20=5.18 kgf+ mm« sec
2 %9800 2

2
J Gear(eq) = 0064 +5.18 x (%) =0.640 kgf + mm« sec’
(I EEHEst

2 2
Jballxrrew = 1 X 18 X (E) (&j = 0064 kgf. mime SeC2
o 2x9800 2 90

(IV) B AYIEMEE

2 2
load =ﬂx( 10 j X(@) =0.009 kgf+ mms sec’
9800 \2xm 90

(V) KBE SRR

J =0.1+0.64+0.064+0.009=0.813 kgf+ mm+ sec’
()&E—%2MIVY

T'a=J-00=0813x100 = 81.3 kgf-mm
Tyo=T,+T'a=199+81.3=280 kgf-mm

(d) BEEh 7

T, o =2%280 =560 kgf-mm (ZE£ZF=2)

pmax

p,=200X1500 _ o w_1.16 Hp
974

(e] E—Z DR

DCE—ZDEM MVZIERDESITERS D T, > 15T,
XEBE—ZMVIERDESITERE @ Ty > 1.5T 00
DCE—ZIFTROEFEF DEDERIT EHHRET,
EAR&ES D950 w

TEA& b2 1 30 kgf-cm (300 kgf © mm)

EMSEIEREL © 2000 rpm

&= MUY L 65 kgf x cm (650 kgf « mm)
E—Z2DEHEE—A>F 10.20 kgf e mm e sec?

(f) IEEEDF v ¥

I L xﬂ=(100“0+10+35j><@=81.3 kgf - mm
2mn, N, \2mXx0.8 90

vV

t

a

x1.5=0.53 sec

( 0.879 )x 27 x2000
300x2—-81.3 60

HIWIN.
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PEfETTE (Buclling Load)

A=)V CIZERRRE CRtRIC 7+ 7 IVARDEENMER LB E . —EDEZBA S ER—)ILREHAKREL
ZRELEY, BT EDBIET., TO7FI7IVARERIEERFESESONTVED,

F, = 40720 (lejf J ............................................................................................................................. M29
Fp Z0.5F, e M30
F =PEEEFRIE (kgf) EE—EE N,=10

F = RASFBRE (kgf) EIE — 2 N,=0.5

d : R CE#HDARE (mm) XF—XH N, =0.25

L : RN 2 J DR (mm) ElE — BH N, =0.0625

N, : B2 A 7 DR * Tkgf = 9.8N ; 1daN=10N

RCBNERUXFAEICH T ZEBEES A7 75 LIERL-25ITRENTVET,

f&[%3EE (Critical Speed)

RCHBEOEECTTRATOMAVERERLD Y. R—ILRLCZEEEES EEIC. BONITK Y FE Ll
DRAETXZATHINLET . & LEREEZET S L. BRI DIRBNSERICIEMEN. TOR/ICITFGE H5H
I EEZSFICKY . CORKZRBELET,

M.d

Nc — 271)(108 X f2 ettt ea et M31
Np T 0.8 N, M32
N, = fEfRE (rpm) EE —EE M =1
N, = RBFFALERL (rpm) B —Z#F M, =0.689
d, R CHEODAE (mm) <FF - M, =0.441
L, @ ZHART ) Y TEOREE (mm) ElE — BH M, =0.157
M, : B2 A T O
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21.744
21.132
21.132
21.132
21.132
21.132
21.132
25.324
25.324
25.324
25.324
29.324
29.324
28.744
28.744
28.132
28.132
26.91
26.91
26.91
26.91
28.132
28.132
28.132
32.744
32.744

T<12 Méx1P

T=12 1/8PT

7R

:
=

ey
2.5x2 255
2.5x1 157
2.5x2 323
3.5x1 216
2.5x1 157
2.5x1 186
2.5x2 382
2.5x1 196
3.5x1 274
1.5x1 127
2.5x2 451
3.5x1 343
2.5x2 470
3.5x1 343
2.5x2 451
2.5x1 245
2.5x2 451
2.5x1 274
2.5x1 274
1.5x1 157
2.5x1 255
2.5x2 490
1.5x2 284
2.5x2 470
2.5x2 539
3.5x1 382
2.5x2 549
3.5x1 382
2.5x2 578
3.5x1 402
2.5x1 294
2.5x2 588
3.5x1 431
2.5x1 294
2.5x1 323
2.5x1 323
1.5x1 176
2.5x1 343
2.5x2 588

E=%
BEAR
GED
CIKN)

7.9

7.5
13.6

9.9

7.5

8.2
14.9
11.2
14.8

7.0
16.7
12.3
22.6
16.6
28.3
15.6
28.3
15.6
15.6
10.0

9.6
17.5
1.3
17.5
18.5
13.6
25.0
18.5
32.2
238
26.0
47.1
34.5
26.0
17.7
17.7
1.3
14.6
26.4

oy

A
RS

&
Co(KN)
16.9
13.7
27.4
19.1
13.7
17.0
34.0
21.4
29.8
12.6
43.3
30.2
54.1
37.7
63.4
31.7
63.4
31.7
31.7
18.9
24.2
48.3
29.0
48.3
55.5
38.9
68.8
48.4
82.8
58.3
54.9
109.8
76.3
54.9
4.4
41.4
24.5
38.9
77.8

45
60
50
54
45
60
48
66
66
60
50
68
55
80
65
97
84
96
90
45
60
55
61
60
50
68
55
86
70
70
98
78
100
100
118
110
50
68

?Dgé oD3}

— o -
77 Fa—7

F T BCDE W H
52 10 40 23 21
54 12 41 27 22
54 12 41 27 22
54 12 41 27 22
53 10 41 225 23
58 12 46 27 25
58 12 46 27 25
60 12 47 28 27
60 12 47 28 27
60 12 47 28 27
64 12 52 31 26
64 12 52 31 26
68 12 55 32 28
68 12 55 32 28
74 13 62 35 31
72 16 58 34 29
74 15 60 35 31
72 16 58 34 29
72 16 58 34 29
72 16 58 34 29
70 12 56 34 28
70 12 56 34 28
70 12 56 34 28
74 12 60 36 29
76 12 63 38 30
76 12 63 38 30
78 12 65 39 32
78 12 65 39 32
88 16 70 40 33
88 16 70 40 33
88 16 70 44 37
91 16 73 44 37
91 16 73 44k 37
88 16 70 45 38
88 16 70 40 33
88 16 70 40 33
88 16 70 40 33
82 12 68 42 32
82 12 68 42 32

ERICRTAIMEEFEEZEATERFTEDI%E LT, ThICHBRFTENID > & EDEHRETT .

4@
EVIZ S VA ()
X Y z S|
BB | 98 | BB | 12
9.5/ 9:5 155 | 12
55 95 55 12
BE | 9B | BB | 12
5.5 95 55 | 12
55 95 55 12
BB | 98 | BB | 12
5.5 95 55 | 12
5.5 9.5 55 | 12
9108 7298 55N 12
A | 96 | B | 12
29 | Ob | BE | 12
66 11 65 12
66 11 65 12
B [ 96 | BE | 18
66 11 65 12
66 11 65 15
66 11 65 12
66 11 65 12
66 11 65 12
66 11 65 12
66 11 65 12
66 11 65 12
66 11 65 15
66 11 65 12
66 11 65 12
66 11 65 12
66 11 65 12
9 14 85 15
9 14 85 15
9 14 85 15
9 14 85 15
9 14 85 15
9 14 85 15
9 14 85 15
9 14 85 15
9 14 85 15
66 11 65 12
66 11 65 12

HIWIN.
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QGO0 +~

ETIV

36-10B2
40-5B2
40-6B2
40-8B2
40-8C1
40-10B2
40-10C1
40-12B2
40-16B2
40-25B1
40-32B1
40-40A1
45-10B1
45-10B2
45-12B2
50-5A2
50-5A3
50-6B2
50-6B3
50-8B2
50-8B3
50-10B2
50-10B3
50-10C1
50-12B1
50-12B2
50-12C1
50-40A1
50-50A1
55-10C1
55-12B2
55-20B2
63-8A2
63-8A3
63-10B2
63-10B3
63-12B2
63-16B2
63-20B2

&

Bl
sz
36

40

45

50

55

63

Y-k

10

40
50
10
12
20

10

12
16
20

Hmax

HERTE

6.350
3.175
3.969

4.763
6.350

7.144

6.350

7.938
3.175

3.969

4.763

6.350

7.938

6.350
7.938
12.700

4.763

6.350
7.938
9.525

PCD

37.4
40.6
40.8
41
41
41.4
41.4
41.6
41.6
41.4
41.4
41.4
46.4
46.4
46.8
50.6
50.6
50.8
50.8
51
51
51.4
51.4
51.4
51.8
51.8
51.8
51.8
51.8
56.4
56.8
58
64
64
64.4
b4.4
64.8
65.2
65.2

Py
B

30.91
37.324
36.744
36.132
36.132

34.91

34.91
34.299
34.299

34.91

34.91

34.91

39.91

39.91
38.688
47.324
47.324
46.744
46.744
46.132
46.132

4491

4491

4491
43.688
43.688
43.688
43.688
43.688

49.91
48.688

45.16
59.132
59.132

57.91

57.91
56.688
55.466
55.466

T<12 Méx1P
T>12 1/8PT
IR

g

=
85 ;
2.5x2 666
2.5x2 647
2.5x2 676
2.5x2 686
3.5x1 480
2.5x2 725
3.5x1 500
2.5x2 706
2.5x2 706
2.5x1 382
2.5x1 382
1.5x1 235
2.5x1 441
2.5x2 774
2.5x2 794
1.5x2 470
1.5x3 715
2.5x2 794
2.5x3 1166
2.5x2 823
2.5x3 1215
2.5x2 853
2.5x3 1264
3.5x1 588
2.5x1 451
2.5x2 882
3.5x1 617
1.5x1 265
1.5x1 294
3.5x1 647
2.5x2 931
2.5x2 1245
1.5x2 529
1.5x3 784
2.5x2 1019
2.5x3 1509
2.5x2 1068
2.5x2 1382
2.5x2 1382

E-%
BEN
(GES
C(KN])
50.0
20.3
27.6
35.6
263
52.6
38.5
60.9
60.9
29.0
29.0
18.4
40.9
55.4
74.7
14.2
20.1
30.3
43.0
39.2
55.6
58.0
82.3
43.1
43.3
78.6
57.6
27.4
27.4
44.7
82.2
197.6
27.7
39.2
64.0
90.7
87.6
145.6
145.6

L
T s
z
s
s
O @ﬂ?ﬁ@l
PDgé oD}
| OF
s Jyr—=>
ﬁ%@f@ +v b T35 Fo—7
cﬁ%\u D L F T BCD-E W H
1242 62 102 104 18 82 49 40
699 58 65 92 16 72 46 34
868 60 72 94 16 76 47 36
1039 62 8 96 16 78 48 38
729 62 70 96 16 78 48 38
138.6 65 102 106 18 85 52 42
96.4 65 82 106 18 85 52 42
153.6 64 108 112 18 88 53 42
153.6 74 135 110 18 90 52 49
693 65 123 106 18 85 52 42
693 65 146 106 18 85 52 42
408 65 133 106 18 85 52 42
1094 70 74 112 18 90 58 48
1559 70 104 112 18 90 58 48
1940 74 123 122 22 97 60 49
527 70 63 104 16 86 56 40
791 70 73 104 16 86 56 40
1093 72 75 106 16 88 57 43
1639 72 93 106 16 88 57 43
1314 75 88 116 18 95 58 45
1971 75 112 116 18 95 58 45
1732 78 104 119 18 98 62 48
259.7 78 134 119 18 98 62 48
1223 78 84 119 18 98 62 48
1083 82 87 130 22 105 64 52
2165 82 123 130 22 105 64 52
150.7 82 99 130 22 105 64 52
637 82 135 130 22 105 64 52
637 82 162 130 22 105 64 52
1339 84 84 125 18 103 648 54
2390 88 123 136 22 110 70 56
5139 100 175 132 28 115 74 71
99.3 87 76 129 18 107 70 50
1489 87 92 129 18 107 70 50
2192 90 107 132 20 110 74 53
3288 90 137 132 20 110 74 53
2750 94 124 142 22 117 76 57
4509 100 153 150 22 123 78 62
4509 100 176 150 22 123 78 62

F I RIDRT AMEERFEEZEABERFTEDNI%E LT, TRUICHARFEENHD e & EDERETT .

4 Hm

AV AR B
X Y z S

1 175 11 15
9 14 85 15
9 14 85 15
9 14 85 15
9 14 85 15
1 175 1 15
11 175 1 15
10 017.50 11 30

1M 175 1 30

1M 175 1 15
m 175 1 15
1M 175 1 {5

1 175 1 15
100 017.50 11 15
13 20 13 20
9 14 85 15
9 14 85 15
9 14 85 15
9 14 85 15

11 175 1 15
1 175 11 15
1M 1756 1 15
10 017.5 11 15
"M 175 1 15
13 20 13 20
13 20 13 20
13 20 13 20
13 20 13 20
13 20 13 20
1M 175 1 20
13 20 13 20
9 14 85 30
1M 175 1 20
1 175 1 20
11 175 1 20
1M 175 1" 20
13 20 13 20
13 20 13 20
13 20 13 20



ETIV

63-20B3
70-10B2
70-10B3
70-12B2
70-12B3
80-10B2
80-10B3
80-12B2
80-12B3
80-16B2
80-16B3
80-20B2
80-20B3
100-12B2
100-12B3
100-16B2
100-16B3
100-20B2
100-20B3

I RICRT RAIMEEIEFEEZEAEERFTEDNI%E LT, ZHICHARRENHID 2 e & EDERETT,

ik

Yo
HE
63

70

80

100

1)—

20

e

Hmax

T<12 Méx1P
T212 1/8PT

b::/N

x

©

£

=

p a5
$MERR  PCD %

HHERRR B g

12.700 66  53.16  2.5x3

7.4 6491  25x2

6350 J14 491 256

71.8  63.688 2.5x2

798 518 63688 25:

81.4 7491 25x2

630 o149 250

81.8 73.688 2.5x2

7938 618 73688 25:

82.2 72.466 2.5x2

82.2 72.466 2.5x3

I3 922 72.466 25x2

82.2 T72.466 2.5x3

101.8  93.688 2.5x2

7938 1018 93.688 25:

102.2  92.466 2.5x2

102.2  92.466 2.5x3

9925 1022 92466 25x2

102.2 92.466 2.5x3

fIE
N/pum
K

2058
1127
1666
1176
1666
1235
1823
1274
1882
1676
2470
1676
2470
1529
2244
1960
2989
1960
2989

E-%
BEN
HE
C(KN])
301.0
67.1
94.9
91.9
130.3
70.6
100.0
96.0
136.1
161.6
229.0
161.6
229.0
105.5
149.5
177.6
251.7
177.6
251.7

oY

E-¥
EREMS

&
Co(KN)
890.7
245.1
367.7
306.5
459.7
279.7
419.5
347.1
520.7
576.7
865.1
576.7
865.1
436.9
655.6
729.4
1094.0
729.4
1094.0

+v b

D

117
104
104
110
110
115
115
120
120
125
125
125
125
145
145
150
150
150
150

L

244
109
139
125
159
109
139
125
159
156
204
185
245
132
168
162
212
190
250

PDgé gD:31

— e R—
77 Fa—7

F T BCD-E W H
157 32 137 82 70
152 20 128 80 56
152 20 128 80 56
159 22 133 82 58
159 22 133 82 58
163 22 137 90 64
163 22 137 90 64
169 22 143 92 67
169 22 143 92 67
190 28 154 94 70
190 28 154 94 70
190 28 154 94 70
190 28 154 94 70
209 28 173 112 76
209 28 173 112 76
228 32 185 114 80
228 32 185 114 80
228 32 185 114 80
228 32 185 114 80

4@
EVIZ AN ()
X Y z S
1 175 11 30
13 20 13 20
1320 13 20
1320 13 20
13 20 13 20
1320 13 20
1320 13 20
13 20 13 25
13 20 13 25
18 26 175 25
18 26 175 25
18 26 175 25
18 26 175 25
18 26 175 25
18 26 175 25
22 32 215 30
22 32 215 30
22 32 215 30
22 32 215 30

HIWIN.
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CF X s Jw BEE S

ETIV

12-4B1
12-4C1
12-5B1
14-5B1
15-10A1
15-20A1
16-4B1
16-5B1
16-5B2
16-5C1
20-5B1
20-5B2
20-6B1
20-6C1
25-4B2
25-5B2
25-5C1
25-6B1
25-6B2
25-6C1
25-10B1
25-10B2
25-12B1
28-5B1
28-5B2
28-6A2
28-12B2
28-16B1
32-5B2
32-5C1
32-6B2
32-6C1
32-8B2
32-8C1
32-10B2
32-10C1
32-12A2
32-12B2

T
alw
s Y F
4
12
14 9
10
1
8 20
4
16
5
20
3
4
5
25 6
10
12
5
28 [
12
16
5
6
32 8
10
12

2.381

3.175

2.381

3.175

3.969
2.381
3.175

3.969

4.763
3.969

3.175

4.763

3.175

3.969

4.763

6.350

PCD

12.25
12.25
12.25
14.6
15.6
15.6
16.25
16.6
16.6
16.6
20.6
20.6
20.8
20.8
25.25
25.6
25.6
25.8
25.8
25.8
26
26
25.8
28.6
28.6
28.6
29
29
32.6
32.6
32.8
32.8
33
33
33.4
33.4
33.4
33.4

g
B

9.792
9.792
9.792
11.324
12.324
12.324
13.792
13.324
13.324
13.324
17.324
17.324
16.744
16.744
22.792
22.324
22.324
21.744
21.744
21.744
21.132
21.132
21.744
25.324
25.324
25.324
24.132
24132
29.324
29.324
28.744
28.744
28.132
28.132
26.91
26.91
26.91
26.91

T<12 Méx1P
1212 1/8PT
p::VAN

45 ;
2.5x1 78
3.5x1 88
2.5x1 78
2.5x1 98
1.5x1 88
1.5x1 88
2.5x1 137
2.5x1 157
2.5x2 323
3.5x1 216
2.5x1 186
2.5x2 382
2.5x1 196
3.5x1 274
2.5x2 372
2.5x2 451
3.5x1 343
2.5x1 235
2.5x2 470
3.5x1 343
2.5x1 245
2.5x2 451
2.5x1 235
2.5x1 255
2.5x2 490
1.5x2 284
2.5x2 500
2.5x1 245
2.5x2 539
3.5x1 382
2.5x2 549
3.5x1 382
2.5x2 578
3.5x1 402
2.5x2 588
3.5x1 431
1.5x2 363
2.5x2 578

ok

Bk
AE
C(KN])
3.8
5.0
3.8
7.0
4.6
4.6
4.3
7.5
13.6
9.9
8.2
14.9
1.1
14.8
9.6
16.7
12.3
12.3
22.6
16.6
15.6
28.3
12.5
9.6
17.5
1.3
30.0
16.5
18.5
13.6
25.0
18.5
32.2
23.8
47.1
34.5
29.9
47.1

4 ER&
L
T S |
VA
S
o Tt
i
Oile— @ @l
i
i
E @Dgéb D5
gfj%‘% Fv k I5%3 AU REATR ERfE
cﬁ%\n D L E T BCD-E X Y Z S
6.3 30 38 50 10 40 4.5 8 4 12
8.8 30 4Lt 50 10 40 4.5 8 4 12
6.3 30 40 50 10 40 4.5 8 4 12
11.9 34 40 57 1" 45 5.5 95 5.5 12
7.7 34 48 57 11 45 5.5 95 55 12
7.7 34 62 58 12 45 5.5 95 5.5 12
8.5 34 38 57 " 45 5.5 95 5.5 12
13.7 40 45 b4 12 51 5.5 95 55 12
27.4 40 60 b4 12 51 5.5 9.5 5.5 12
19.1 40 50 b4 12 51 5.5 9.5 5.5 12
17.0 Lt 45 68 12 515 5.5 95 5.5 12
34.0 44 60 68 12 55] 5.9 9.5 5.5 12
21.4 48 48 72 12 59 5.5 95 5.5 12
29.8 48 66 72 12 59 5.5 95 55 12
27.2 46 48 69 1" 57 5.5 95 5.5 12
43.3 50 60 74 12 62 5.5 9.5 5.5 12
30.2 50 50 74 12 62 5.5 95 55 12
26.8 53 Lt 76 1 b4 5.5 9.5 5.5 12
54.1 56 68 82 12 69 6.6 " 6.5 12
37.7 56 55 82 12 69 6.6 11 6.5 12
31.7 60 65 86 16 73 6.6 11 6.5 12
63.4 58 97 85 15 71 6.6 1 6.5 12
271 53 60 78 11 b4 6.6 11 6.5 12
24.2 55 45 85 12 69 6.6 1 6.5 12
48.3 b5 60 85 12 69 6.6 1" 6.5 12
29.0 55 55 85 12 69 6.6 11 6.5 12
71.5 60 110 86 12 73 6.6 11 6.5 12
35.8 62 84 89 12 75 6.6 11 6.5 12
555 58 60 84 12 71 6.6 11 6.5 12
38.9 58 50 84 12 71 6.6 1 6.5 12
68.8 62 68 88 12 75 6.6 1" 6.5 12
48.4 62 55 88 12 75 6.6 11 6.5 12
82.8 66 86 100 16 82 9 14 8.5 15
58.3 66 70 100 16 82 9 14 8.5 15
109.8 74 98 108 16 90 9 14 8.5 15
76.3 74 78 108 16 90 9 14 8.5 15
64.8 74 97 108 18 90 9 14 8.5 15
109.8 74 110 108 18 90 9 14 8.5 15

& RICRIRIMBEIEFEEZBAIERFEDI% E LT, ZNICHARRTENID 2L EDERETT,



S=%

32-16A2
32-16B1
32-16B2
32-20A2
32-20B1
36-6B1
36-6B2
36-10B2
36-12B2
36-16C1
40-5B2
40-6B2
40-8B2
40-8C1
40-10B2
40-10C1
40-12B1
40-12B2
40-16A2
40-16B1
45-10B1
45-10B2
£45-12B2
50-5A2
50-5A3
50-6B2
50-6C2
50-6B3
50-8B2
50-8B3
50-10B2
50-10B3
50-10C1
50-12B1
50-12B2
50-12C1
50-30A2

&

ta L
HME

32

36

40

45

50

20

10
12
16

12

30

HERTE

6.350

3.969

6.350

3.175
3.969

4.763

6.350

7.144

6.350
7.938
3.175

3.969

4.763

6.350

7.938

6.350

PCD

33.4
33.4
33.4
33.4
33.4
36.8
36.8
37.4
37.4
37.4
40.6
40.8
41
41
41.4
41.4
41.6
41.6
41.6
41.6
46.4
46.4
46.8
50.6
50.6
50.8
50.8
50.8
o
51
51.4
51.4
51.4
51.8
51.8
51.8
51.4

g
ES

26.91
26.91
26.91
26.91
26.91
32.744
32.744
30.91
30.91
30.91
37.324
36.744
36.132
36.132
34.91
34.91
34.299
34.299
34.299
34.299
39.91
39.91
38.688
47.324
47.324
46.744
46.744
46.744
46.132
46.132
4491
4491
4491
43.688
43.688
43.688
4491

T<12 Méx1P
1212 1/8PT

p:: /N

B
B

1.5x2
2.5x1
2.5x2
1.5x2
2.5x1
2.5x1
2.5x2
2.5x2
2.5x2
3.5x1
2.5x2
2.5x2
2.5x2
3.5x1
2.5x2
3.5x1
2.5x1
2.5x2
1.5x2
2.5x1
2.5x1
2.5x2
2.5x2
1.5x2
1.5x3
2.5x2
3.5x2
2.5x3
2.5x2
2.5x3
2.5x2
2.5x3
3.5x1
2.5x1
2.5x2
3.5x1
1.5x2

fE
N/pm

K

353
294
578
363
294
343
588
666
637
451
647
676
686
480
725
500
353
706
412
363
441
774
794
470
715
794
1068
1166
823
1215
853
1264
588
451
882
617
510

E=2N
BER

(CES

CI(KN)

29.7
26.0
47.1
29.7
26.0
14.6
26.4
50.0
50.0
36.6
20.3
27.6
35.6
26.3
52.6
38.5
33.6
60.9
8928
33.6
30.5
55.4
74.7
14.2
20.1
30.3
40.5
43.0
39.2
55.6
58.0
82.3
43.1
433
78.6
57.6
37.6

oY

E-%.
RS
forE
Co(KN)
64.2
54.9
109.8
64.2
54.9
38.9
77.8
124.2
124.1
86.4
69.9
86.8
103.9
72.9
138.6

96.4
76.8
153.6
92.2
76.8
77.9
155.9
194.0
52.7
79.1
109.3
153.0
163.9
131.4
197.1
173.2
259.7
122.3
108.3
216.5
150.7
104.4

GRIES:
L
T S |
Z
5
[
s Waell
He—o—ef
IR IO
| —
E @Dgb gD33
+v bk %% NIV SEATTRY B4t
D L F T BCD-E X Y z S
74 99 108 16 90 9 14 8.5 15
74 94 108 16 90 9 14 8.5 15
74 130 108 16 90 9 14 8.5 15
74 120 108 16 90 9 14 8.5 15
74 98 108 16 90 9 14 8.5 15
65 50 100 12 82 6.6 11 6.5 12
65 68 100 12 82 6.6 11 6.5 12
75 102 125 18 98 11 175 11 15
75 110 125 18 98 11 175 1 15
80 105 120 18 100 11 175 1 15
68 65 102 16 84 9 14 8.5 15
70 72 104 16 86 9 14 8.5 15
74 86 108 16 90 9 14 8.5 15
74 70 108 16 90 9 14 8.5 15
84 102 125 18 104 11 175 1 15
84 82 125 18 104 11 175 1 15
86 81 128 18 106 11 175 11 20
86 117 128 18 106 11 175 1 20
86 118 128 18 106 11 175 1 20
86 102 128 18 106 11 175 1 20
88 74 132 18 110 11 175 1 15
88 104 132 18 110 11 175 1 15
96 123 142 22 17 13 20 13 20
80 63 114 16 96 9 14 8.5 15
80 73 114 16 96 9 14 8.5 15
84 75 118 16 100 9 14 8.5 15
84 80 118 15 100 9 14 8.5 15
84 93 118 16 100 9 14 8.5 15
87 88 128 18 107 11 175 11 15
87 112 128 18 107 11 175 1 15
94 104 135 18 114 11 175 11 15
94 134 135 18 114 11 175 11 15
94 84 135 18 114 11 175 1 15
102 87 150 22 125 13 20 13 20
102 123 150 22 125 13 20 13 20
102 99 150 22 125 13 20 13 20
94 160 135 18 114 11 175 1 15
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55-10B2
55-10C1
55-12B2
60-12B2
63-8A2
63-8A3
63-10B2
63-10B3
63-12B2
63-16B2
63-20B2
70-10B2
70-10B3
70-12B2
70-12B3
80-10B2
80-10B3
80-12B2
80-12B3
80-16B2
80-16B3
80-20B2
80-20B3
100-12B2
100-12B3
100-16B2
100-16B3
100-20B2
100-20B3

A RIS RIREITFTEEZEABERTEDNI0%E LT, TNCHARBENDD > fc& EDERBETY .

60

63

70

80

100

20

6.350

7.938

4.763

6.350
7.938
9.525

6.350

7.938

6.350

7.938

9.525

7.938

9.525

PCD

56.4
56.4
56.8
61.8
64
64

64.4
64.4
64.8
65.2
65.2
7.4
71.4
71.8
71.8
81.4
81.4
81.8
81.8
82.2
82.2
82.2
82.2
101.8
101.8
102.2
102.2
102.2
102.2

g
ES

49.91
49.91
48.688
53.688
59.132
59.132
57.91
57.91
56.688
55.466
55.466
64.91
64.91
63.688
63.688
74.91
74.91
73.688
73.688
72.466
72.466
72.466
72.466
93.688
93.688
92.466
92.466
92.466
92.466

T<12 Méx1P
T212 1/8PT

p:: /N

B
B

2.5x2
3.5x1
2.5x2
2.5x2
1.5x2
1.5x3
2.5x2
2.5x3
2.5x2
2.5x2
2.5x2
2.5x2
2.5x3
2.5x2
2.5x3
2.5x2
2.5x3
2.5x2
2.5x3
2.5x2
2.5x3
2.5x2
2.5x3
2.5x2
2.5x3
2.5x2
2.5x3
2.5x2
2.5x3

fE
N/pm
K

911

647

931

990

529

784
1019
1509
1068
1382
1382
1127
1666
1176
1666
1235
1823
1274
1882
1676
2470
1676
2470
1529
2244
1960
2989
1960
2989

E-%N
BER
e
C(KN)

59.5
44.7
82.2
85.7
27.7
39.2
64.0
93.4
87.6
145.6
145.6
67.1
95.0
91.9
130.3
70.6
100.0
96.0
135.7
161.6
229.0
161.6
229.0
105.5
149.5
177.6
251.7
177.6
251.7

<ERG
L
T .S
z
3
mE
o
Ol @ @
L
o
& @Dgéb D03
EF b 7573 RV PEER E
BRERS
WE  p | F T BDE X Y Z s
ColKN]
1920 102 103 144 18 122 11 175 11 20
1339 100 8 140 18 118 11 175 11 20
2390 105 123 154 22 127 13 20 13 20
2615 112 135 154 18 132 11 175 11 20
993 104 76 146 18 124 11 175 11 20
1489 104 92 146 18 124 11 175 11 20
2192 110 107 152 20 130 11 175 11 20
3288 110 137 152 20 130 11 175 11 20
2750 118 124 166 22 141 13 20 13 20
4509 124 153 172 22 147 13 20 13 20
4509 124 176 172 22 147 13 20 13 20
251 124 109 170 20 145 13 20 13 20
3677 124 139 170 20 145 13 20 13 20
3065 130 125 178 22 152 13 20 13 20
4597 130 159 178 22 152 13 20 13 20
2797 130 109 178 22 152 13 20 13 20
4195 130 139 178 22 152 13 20 13 20
3471 136 125 185 22 159 13 20 13 20
5207 136 159 185 22 159 13 20 13 20
5767 145 156 210 28 174 18 26 175 25
865.1 145 204 210 28 174 18 26 175 25
5767 145 185 210 28 174 18 26 175 25
865.1 145 245 210 28 174 18 26 175 25
4370 160 132 224 24 188 18 26 175 25
655.6 160 168 224 24 188 18 26 175 25
7588 170 162 248 32 205 22 32 215 30
10940 170 212 248 32 205 22 32 215 30
7294 170 190 248 32 205 22 32 215 30
10940 170 250 248 32 205 22 32 215 30



ETIV

16-5B1
16-5B2
16-5C1
20-5B1
20-5B2
20-6B1
20-6C1
25-5B1
25-5B2
25-5C1
25-6B2
25-6C1
25-10B1
28-5B1
28-5B2
28-6A2
28-8A2
28-10B2
32-5B1
32-5B2
32-5C1
32-6B1
32-6B2
32-6C1
32-8B1
32-8B2
32-8C1
32-10B1
32-10B2
32-10C1
32-12A2
32-12B1
32-16A2
36-6B1
36-6B2
36-10B2

A

fal#
5412

16

20

25

28

32

36

) —

10

e

Hmax

1/8PT
IR

HHERTE

3.175

3.969

3.175

3.969
4.763

3.175

4.763

3.175

3.969

4.763

6.350

3.969
6.350

PCD

16.6
16.6
16.6
20.6
20.6
20.8
20.8
25.6
25.6
25.6
25.8
25.8
26
28.6
28.6
28.6
29
29
32.6
32.6
32.6
32.8
32.8
32.8
33
33
33
33.4
33.4
33.4
33.4
33.4
33.4
36.8
36.8
37.4

g
£

13.324
13.324
13.324
17.324
17.324
16.744
16.744
22.324
22.324
22.324
21.744
21.744
21.132
25.324
25.324
25.324
24132
24.132
29.324
29.324
29.324
28.744
28.744
28.744
28.132
28.132
28.132
26.91
26.91
26.91
26.91
26.91
26.91
32.744
32.744
30.91

a3
B

2.5x1
2.5x2
3.5x1
2.5x1
2.5x2
2.5x1
3.5x1
2.5x1
2.5x2
3.5x1
2.5x2
3.5x1
2.5x1
2.5x1
2.5x2
1.5x2
1.5x2
2.5x2
2.5x1
2.5x2
3.5x1
2.5x1
2.5x2
3.5x1
2.5x1
2.5x2
3.5x1
2.5x1
2.5x2
3.5x1
1.5x2
2.5x1
1.5x2
2.5x1
2.5x2
2.5x2

I
N/pm

314
637
451
372
745
392
539
451
882
666
921
647
470
500
960
578
608
1000
539
1068
745
559
1098
764
568
1127
804
568
1156
843
706
608
706
608
1186
1294

S
| OF
2K &K
BN EREAR
wmE A=
C(KN)  ColKN)
7.5 13.7
13.6 27.4
9.9 19.1
8.2 17.0
14.9 34.0
11.2 21.4
14.8 29.8
9.2 21.6
16.7 433
12.3 30.2
22.6 54.1
16.6 37.7
15.6 31.7
9.6 242
17.5 48.3
1.3 29.0
19.2 42.6
30.0 71.5
10.2 27.8
18.5 55.5
13.6 38.9
13.8 34.4
25.0 68.8
18.5 48.4
17.7 41.4
322 82.8
23.8 58.3
26.0 54.9
47.1 109.8
34.5 76.3
29.7 64.2
26.0 54.9
29.7 64.2
14.6 38.9
26.4 77.8
50.0 124.2
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31 80 54 12 41 24 22
31 110 54 12 41 24 22
31 90 54 12 41 24 22
35 80 58 12 46 27 25
35 110 58 12 46 27 25
36 92 60 12 47 28 27
36 104 60 12 47 28 27
40 80 64 12 52 31 26
40 110 64 12 52 31 26
40 90 64 12 52 31 26
42 128 68 12 55 32 28
42 104 68 12 55 32 28
45 122 72 16 58 34 29
4 80 70 12 56 34 28
4 110 70 12 56 34 28
4 110 70 12 56 34 28
50 110 75 12 61 38 32
54 177 94 15 74 37 32
50 80 76 12 63 38 30
50 110 76 12 63 38 30
50 90 76 12 63 38 30
52 92 78 12 65 39 32
52 128 78 12 65 39 32
52 104 78 12 65 39 32
54 110 88 16 70 40 33
54 158 88 16 70 40 33
54 126 88 16 70 40 33
57 122 91 16 73 44 37
57 182 91 16 73 44 37
57 142 91 16 73 44 37
62 180 108 16 86 44 38
62 138 108 16 86 44 38
62 180 108 16 86 44 38
55 92 82 12 68 42 32
55 128 82 12 68 42 32
62 184 104 18 82 49 4D

G VIZ = RV
X Y z
B | 9B | BB
55 | 98 | B5
55 95 55
B8 | 9B | BB
55 | 98 | B5
55 | 95 | BF
B8 | OB | BB
55 | 95 | B3
&8 | 98 | BF
65 | 9B | BB
6.6 11 65
66 11 65
66 11 65
6.6 11 65
66 11 65
6.6 11 65
66 11 65
9 14 85
66 11 65
6.6 11 65
66 11 65
66 11 65
6.6 11 65
66 11 65
9 14 85
9 14 85
9 14 85
9 14 85
9 14 85
9 14 85
9 14 85
9 14 85
9 14 85
6.6 11 65
6.6 11 65
1M 175 1

Bt
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40-5B1 5 3175 40.6 37.324  2.5x1 637 11.2 35.0 58 84 92 16 72 46 34 9 14 85 30
40-5B2 40.6 37.324 25x2 1294 20.3 69.9 58 114 92 16 72 46 34 9 14 85 30
40-6B2 6 3.969 40.8 36.744 2.5x2 1333 27.6 86.8 60 132 94 16 76 47 36 9 14 85 30
40-8B1 41 36132  2.5x1 676 19.6 52.0 62 110 96 16 78 48 38 9 14 85 30
40-8B2 8 4.763 41 36.132 2.5x2 1343 35.6 103.9 62 158 96 16 78 48 38 9 14 85 30
40-8C1 41 36.132 3.5x1 941 263 72.9 62 126 96 16 78 48 38 9 14 85 30
40-10B1 41.4 34.91 2.5x1 706 29.0 69.3 65 132 106 18 85 52 42 1 175 1 30
40-10B2 40 10 6350 41.4 34.91 2.5x2 1421 52.6 138.6 65 192 106 18 85 52 42 1 175 1 30
40-10C1 41.4 34.91 3.5x1 1000 38.5 96.4 65 152 106 18 85 52 42 11 175 1 30
40-12A2 12 6.350 41.4 34.91 1.5x2 862 33.3 81.5 65 160 106 18 84 52 42 11 175 N 20
40-12B1 12 416 34.299 2.5x1 686 33.6 76.8 70 153 112 18 90 505 43 11 175 N1 40
40-12B2 41.6  34.299 25x2 1382 60.9 153.6 70 225 112 18 90 55 43 1 175 1 40
40-12C1 12 7144 41.6  34.299 3.5x1 1009 38.5 96.4 65 158 106 18 85 52 42 1M1 175 1 30
40-16A2 16 41.6  34.299 1.5x2 862 39.3 92.2 75 209 117 18 95 53 43 1 175 N1 40
40-16B1 16 41.6  34.299 25x1 1156 33.6 76.8 75 153 117 18 95 53 43 11 175 1 40
40-20A1 20 41.4 34.91 1.5x1 431 18.4 40.7 65 152 106 18 85 52 42 11 175 1 30
45-10B1 10 6.350 46.4 39.91 2.5x1 745 30.5 77.9 70 134 112 18 90 58 48 11 175 1 30
45-10B2 45 4Lb.4 39.91 2.5x2 1529 55.4 155.9 70 194 112 18 90 h8 48 1 175 1 30
45-12B2 12 7.938 46.8 38.688 2.5x2 1588 74.7 194.0 74 230 122 22 97 60 49 13 20 13 40
50-5A2 5 50.6 47.324 1.5x2 941 14.2 52.7 70 107 104 16 86 56 40 9 14 85 30
50-5A3 3.175 50.6 47.324 1.5x3 1401 20.1 79.1 70 127 104 16 86 56 40 9 14 85 30
50-5B2 5 50.6 47.324 2.5x2 1499 22.0 87.9 70 116 104 16 86 56 40 9 14 85 30
50-6B2 6 3.969 50.8 46.744 2.5x2 1578 30.3 109.3 72 134 106 16 88 57 43 9 14 85 30
50-6B3 50.8 46.744 2.5x3 2303 43.0 163.9 72 170 106 16 88 57 43 9 14 85 30
50-8B1 51 46132  2.5x1 794 21.6 65.7 75 112 116 18 95 58 45 11 175 N 30
50-8B2 50 8 4.763 51 46132 25x2 1617 39.2 131.4 75 160 116 18 95 58 45 1 175 1 30
50-8B3 51 46132 2.5x3 2391 55.6 197.1 75 208 116 18 95 58 45 11 175 1 30
50-10B2 51.4 4491 2.5x2 1695 58.0 173.2 78 194 119 18 98 62 48 11 175 N1 30
50-10B3 10 6.350 51.4 4491 2.5x3 2499 82.3 259.7 78 254 119 18 98 62 48 11 175 N 30
50-10C1 51.4 4491 3.5x1 1176 43.1 122.3 78 154 119 18 98 62 48 1 175 1 30
50-12B2 12 7938 51.8 43.688 2.5x2 1744 78.6 216.5 82 232 130 22 105 64 52 13 20 13 40
50-12C1 51.8 43.688 3.5x1 1205 57.6 150.7 82 184 130 22 105 64 52 13 20 13 40
55-10C1 55 10 6.350 56.4 49.91 3.5x1 1294 44.7 133.9 84 154 125 18 103 68 54 1 175 1 40
55-12B2 12 7.938 56.8 48.688 2.5x2 1813 82.2 239.0 88 232 136 22 110 70 56 13 20 13 40
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63-8A2 8 4763 b4 59132 1.5x2 1049 27.7 99.3 87 142 129 18 107 70 50 11 175 1 40
63-8A3 ’ b4 59.132 1.5x3 1509 39.2 148.9 87 171 129 18 107 70 50 11 175 1 40
63-10B2 b64.4 57.91 2.5x2 2019 64.0 219.2 90 196 132 20 110 74 56 11 175 1 30
63-10B3 63 10 6.350 b4.4 57.91 2.5x3 2989 90.7 3288 90 256 132 20 110 74 56 11 175 1 30
63-12B2 12 7.938 64.8 56.688 25x2 2097 87.6 275.0 94 232 142 22 117 76 57 13 20 13 40
63-16B2 16 9,525 65.2 55.466 2.5x2 2744 145.6 450.9 100 296 150 22 123 78 62 13 20 13 40
63-20B2 20 65.2 55.466 25x2 2744 145.6 450.9 100 334 150 22 123 78 62 13 20 13 40
70-10B2 10 6.350 71.4 64.91 2.5x2 2234 67.1 2451 104 196 152 20 128 80 56 13 20 13 40
70-10B3 0 71.4 64.91 2.5x3 3273 95.0 367.7 104 256 152 20 128 80 56 13 20 13 40
70-12B2 4 12 7938 71.8 63.688 2.5x2 2313 91.9 3065 110 232 159 22 133 82 58 13 20 13 40
70-12B3 71.8 63.688 2.5x3 3293 130.3 459.7 110 302 159 22 133 82 58 13 20 13 40
80-10B2 81.4 74 .91 2.5x2 2460 70.6 279.7 115 200 163 22 137 90 b4 13 20 13 40
80-10B3 10 6.350 81.4 74 .91 2.5x3 3606 100.0 4195 115 260 163 22 137 90 b4 13 20 13 40
80-12B2 12 7938 81.8 73.688 25x2 2519 96.0 3471 120 232 169 22 143 92 67 13 20 13 40
80-12B3 80 81.8 73.688 2.5x3 3724 136.1 520.7 120 302 169 22 143 92 67 13 20 13 40
80-16B2 16 82.2 72.466 25x2 3332 161.6 576.7 125 302 190 28 154 94 70 18 26 175 50
80-16B3 9,525 82.2 72.466 2.5x3 4880 229.0 865.1 125 398 190 28 154 94 70 18 26 175 50
80-20B2 20 82.2 72.466 25x2 3312 161.6 576.7 125 345 190 28 154 94 70 18 26 175 50
80-20B3 82.2 72.466 25x3 4880 229.0 865.1 125 470 190 28 154 94 70 18 26 175 50
100-12B2 12 7938 101.8 93.688 2.5x2 2950 105.5 437.0 145 240 209 28 173 112 76 18 26 175 50
100-12B3 101.8 93.688 2.5x3 4430 149.5 655.6 145 312 209 28 173 112 76 18 26 175 50
100-16B2 100 16 102.2 92.466 25x2 3920 177.6 729.4 150 308 228 32 185 114 80 22 32 215 60
100-16B3 9,525 102.2 92.466 2.5x3 5831 251.7 1094.0 150 404 228 32 185 114 80 22 32 215 60
100-20B2 20 102.2 92.466 2.5x2 3920 177.6 729.4 150 350 228 32 185 114 80 22 32 215 60
100-20B3 102.2 92.466 2.5x3 5831 251.7 1094.0 150 475 228 32 185 114 80 22 32 215 60
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16-5B2 16.6 13.324 2.5x2 637 13.6 27.4 40 110 64 12 51 5.5 95 5.5 24
16-5B1 16 16.6 13.324 2.5x1 314 7.5 13.7 40 80 b4 12 51 5.5 9.5 5.5 24
16-5C1 5 3.175 16.6 13.324 3.5x1 451 9.9 19.1 40 90 b4 12 51 5.5 95 5.9 24
20-5B1 20.6 17.324 2.5x1 372 8.2 17.0 Lt 80 68 12 55 5.5 95 5.9 24
20-5B2 20 20.6 17.324 2.5x2 745 14.9 34.0 4Lt 110 68 12 515 5.9 9.5 5.5 24
20-6B1 6 3.969 20.8 16.744 2.5x1 392 11.2 21.4 48 92 72 12 59 5.5 9.5 5.5 24
20-6C1 20.8 16.744 3.5x1 539 14.8 29.8 48 104 72 12 59 5.5 9.5 5.5 24
25-5A2 25.6 22.324 1.5x2 529 10.7 25.7 50 102 73 12 61 5.5 9.5 5.5 24
25-5B1 3 25.6 22.324 2.5x1 451 9.2 21.6 50 80 74 12 62 5.9 95 5.9 24
25-5B2 g SR 25.6 22.324 2.5x2 882 16.7 433 50 110 74 12 62 5.5 95 5.5 24
25-5C1 25 25.6 22.324 3.5x1 666 12.3 30.2 50 90 74 12 62 5.5 95 55 24
25-6B2 3 25.8 21.744 2.5x2 921 22.6 54.1 56 128 82 12 69 6.6 11 6.5 24
25-6C1 ¢ Sk 25.8 21.744 3.5x1 647 16.6 37.7 56 104 82 12 69 6.6 (N 6.5 24
25-10B1 10 4.763 26 21.132 2.5x1 470 15.6 31.7 60 122 86 16 73 6.6 1 6.5 24
28-5B1 5 28.6 25.324 2.5x1 500 9.6 24.2 55 80 85 12 69 6.6 1 6.5 24
28-5B2 28 3175 28.6 25.324 2.5x2 960 17.5 48.3 55 110 85 12 69 6.6 (N 6.5 24
28-6A2 6 28.6 25.324 1.5x2 578 11.3 29.0 55 110 85 12 69 6.6 1 6.5 24
28-6B2 28.6 25.324 2.5x2 960 17.4 48.8 55 123 85 12 69 6.6 (N 6.5 24
32-4B2 4 2.381 32.25 29.792 2.5x2 892 10.5 35.1 54 93 81 12 67 6.6 1" 6.5 24
32-5B1 32.6 29.324 2.5x1 539 10.2 27.8 58 80 84 12 71 6.6 1 6.5 24
32-5B2 5 3.175 32.6 29.324 2.5x2 1068 18.5 55.5 58 110 84 12 71 6.6 (N 6.5 24
32-5C1 32.6 29.324 3.5x1 745 13.6 38.9 58 90 84 12 71 6.6 11 6.5 24
32-6B1 32.8 28.744 2.5x1 559 13.8 34.4 62 92 88 12 75 6.6 1 6.5 24
32-6B2 6 3.969 32.8 28.744 2.5x2 1098 25.0 68.8 62 128 88 12 75 6.6 11 6.5 24
32-6C1 32.8 28.744 3.5x1 764 18.5 48.4 62 104 88 12 75 6.6 1 6.5 24
32-8A2 33 28.132 1.5x2 686 20.4 50.5 66 135 100 15 82 9 14 8.5 30
32-8B1 33 28.132 2.5x1 568 17.7 4.4 66 110 100 16 82 9 14 8.5 30
32-8B2 32 8 4,763 33 28.132 2.5x2 1127 32.2 82.8 66 158 100 16 82 9 14 8.5 30
32-8B3 33 28.132 2.5x3 1646 45.6 124.2 74 205 108 16 90 9 14 8.5 30
32-8C1 33 28.132 3.5x1 804 23.8 58.3 66 126 100 16 82 9 14 8.5 30
32-10A2 33.4 26.91 1.5x2 706 29.9 64.8 74 167 108 15 90 9 14 8.5 30
32-10B1 10 33.4 26.91 2.5x1 568 26.0 54.9 74 122 108 16 90 9 14 8.5 30
32-10B2 33.4 2691 2.5x2 1156 471 109.8 74 182 108 16 90 9 14 8.5 30
32-10C1 6350 33.4 26.91 3.5x1 843 34.5 76.3 74 142 108 16 90 9 14 8.5 30
32-12B1 33.4 26.91 2.5x1 608 25.5 54.0 74 153 108 18 90 9 14 8.5 30
32-12B2 12 33.4 26.91 2.5x2 1156 471 109.8 74 232 108 16 90 9 14 8.5 30
32-12C1 33.4 26.91 3.5x1 823 34.5 76.3 74 166 108 16 90 9 14 8.5 30
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36-6B1 6 3.969 36.8 32.744  2.5x1 608 14.6 38.9 65 92 100 12 82 6.6 1" 6.5 24
36-6B2 36.8 32.744  25x2 1186 26.4 77.8 65 128 100 12 82 6.6 11 6.5 24
36-12A2 4.763 37 32.132 1.5x2 784 25.1 65.6 70 155 108 15 90 9 14 8.5 30
36-12B1 % 12 37.4 30.91 2.5x1 657 27.6 62.1 75 126 120 16 98 11 17.5 " 30
36-10B2 10 6.350 37.4 30.91 2.5x2 1294 50.0 124.2 75 184 120 18 98 11 17.5 (N 30
36-12B2 12 37.4 30.91 2.5x2 1274 50.0 124.1 75 206 120 18 98 11 17.5 11 30
36-8A2 8 4763 37 32.132 1.5x2 755 21.7 55.6 70 135 108 15 90 9 14 8.5 30
36-8B2 ’ 37 32132 2.5x2 1235 34.2 94.1 70 158 108 15 90 9 14 8.5 30
40-5B1 3 40.6 37.324  2.5x1 637 11.2 35.0 68 84 102 16 84 9 14 8.5 30
40-5B2 5 A75 40.6 37.324 25x2 1294 20.3 69.9 68 114 102 16 84 9 14 8.5 ~
40-6B2 6 3.969 40.8 36.744  2.5x2 1333 27.6 86.8 70 132 104 16 86 9 14 8.5 30
40-8B1 41 36.132  2.5x1 676 19.6 52.0 74 110 108 16 90 9 14 8.5 30
40-8B2 8 4763 41 36.132 2.5x2 1343 35.6 103.9 74 158 108 16 90 9 14 8.5 30
40-8B3 ’ 41 36.132 2.5x3 1960 50.5 155.9 74 210 108 15 90 9 14 8.5 30
40-8C1 41 36.132  3.5x1 941 26.3 72.9 74 126 108 16 90 9 14 8.5 30
40-10A2 4.4 34.91 1.5x2 853 33.5 82.3 82 170 124 18 102 1 17.5 11 30
40-10B1 40 10 6.350 41.4 34.91 2.5x1 706 29.0 69.3 84 132 125 18 104 11 17.5 11 30
40-10B2 4.4 34.91 2.5x2 1421 52.6 138.6 84 192 125 18 104 11 17.5 11 30
40-10C1 4.4 34.91 3.5x1 1000 38.5 96.4 84 152 125 18 104 11 17.5 1 30
40-12A2 41.6 34.299  1.5x2 862 39.3 92.2 86 160 128 18 106 11 17.5 11 30
40-12B1 41.6 34.299  2.5x1 686 33.6 76.8 86 153 128 18 106 11 17.5 11 40
40-12B2 12 41.6 34.299 2.5x2 1382 60.9 153.6 86 225 128 18 106 (N 17.5 1" 40
40-12C1 7144 41.6 34.299  3.5x1 1009 45.4 109.2 86 179 128 18 106 11 17.5 11 30
40-16A2 41.6 34.299  1.5x2 813 39.3 92.2 86 214 128 18 106 11 17.5 11 40
40-16B1 16 41.6 34.299 2.5x1 706 33.6 76.8 86 182 128 18 106 11 17.5 11 40
40-16B2 41.6 34.299 2.5x2 1401 60.9 153.6 86 272 128 22 106 11 17.5 11 30
45-10B1 10 6.350 Lé.4 39.91 2.5x1 745 30.5 77.9 88 134 132 18 110 11 17.5 11 30
45-10B2 45 4Lb.4 39.91 2.5x2 1529 55.4 155.9 88 194 132 18 110 (K 17.5 11 30
45-12B2 12 7.938 46.8 38.688 2.5x2 1588 74.7 194.0 96 230 142 22 117 13 20 13 40
45-16B2 16 7144 46.6 39.299 25x2 1548 65.0 175.4 90 278 132 18 110 11 17.5 11 30
50-5A2 5 3175 50.6 47.324 1.5x2 941 14.2 52.7 80 107 114 16 96 9 14 8.5 30
50-5A3 50.6 47.324 1.5x3 1401 20.1 79.1 80 127 114 16 96 9 14 8.5 30
50-6B2 6 3.969 50.8 46.744  25x2 1578 30.3 109.3 84 134 118 16 100 9 14 8.5 30
50-6B3 50 50.8 46.744  2.5x3 2303 43.0 163.9 84 170 118 16 100 9 14 8.5 30
50-8B1 51 46132  2.5x1 794 21.6 65.7 87 112 128 18 107 11 17.5 11 30
50-8B2 8 4.763 51 46132  25x2 1617 39.2 131.4 87 160 128 18 107 11 17.5 11 30
50-8B3 51 46132 2.5x3 2391 55.6 197.1 87 208 128 18 107 11 17.5 1" 30
50-10B1 10 6.350 51.4 4491 2.5x1 862 31.8 87.4 93 133 135 18 113 11 17.5 11 30

A RIS MBI FTEBZREABERFEDN10%E L TOERETY,



52

HIWIN.
$99TJ17-1303

QOO »~

ETIV

50-10B2
50-10B3
50-10C1
50-12B1
50-12B2
50-12C1
50-16B2
50-20B1
55-10C1
55-12B2
63-8A2
63-8A3
63-10B2
63-10B3
63-12B2
63-16B2
63-20B2
70-10B2
70-10B3
70-12B2
70-12B3
70-20B2
80-10B2
80-10B3
80-12B2
80-12B3
80-16B2
80-16B3
80-20B2
80-20B3
100-12B2
100-12B3
100-16B2
100-16B3
100-20B2
100-20B3

&

AlH
P

50

55

63

70

80

100

16
20
10
12

20

HABREE

6.350

7.938

6.350
7.938

4.763

6.350
7.938
9.525

6.350

7.938
9.525
6.350

7.938

9.525

7.938

9.525

PCD

51.4
51.4
51.4
51.8
51.8
51.8
51.8
51.8
56.4
56.8
64
b4
64.4
64.4
64.8
65.2
65.2
7.4
71.4
71.8
71.8
72.2
81.4
81.4
81.8
81.8
82.2
82.2
82.2
82.2

N

E

4491
4491
4491
43.688
43.688
43.688
43.688
43.688
4991
48.688
59.132
59.132
57.91
57.91
56.688
55.466
55.466
6491
64.91
63.688
63.688
62.466
74.91
74.91
73.688
73.688
72.466
72.466
72.466
72.466

101.8 93.688
101.8 93.688
102.2 92.466
102.2 92.466
102.2 92.466
102.2 92.466

A RICTRI MBI FEEZREATERFEDN10%E L TOERETY,

B
B

2.5x2
2.5x3
3.5x1
2.5x1
2.5x2
3.5x1
2.5x2
2.5x1
3.5x1
2.5x2
1.5x2
1.5x3
2.5x2
2.5x3
2.5x2
2.5x2
2.5x2
2.5x2
2.5x3
2.5x2
2.5x3
2.5x2
2.5x2
2.5x3
2.5x2
2.5x3
2.5x2
2.5x3
2.5x2
2.5x3
2.5x2
2.5x3
2.5x2
2.5x3
2.5x2
2.5x3

i3
N/pm
K

1695
2499
1176

882
1744
1205
1705

882
1294
1813
1049
1509
2019
2989
2097
2744
2744
2234
3273
2313
3293
2940
2460
3606
2519
3724
3332
4880
3312
4880
2950
4430
3920
5831
3920
5831

oY

4 ER&
L*1.5
T S
VA
ES
f 1 ]
/) /) oeni
g
ol |
L__
oF @Dgéb @D} D5}
E%; ;%‘% Fw b 759 RV REER B
CT?—{(%] Cﬁl%\l] D L F T BCD-E X Y Z S
58.0 173.2 94 194 135 18 114 11 17.5 17 30
82.3 259.7 94 254 135 18 114 11 17.5 " 30
43.1 122.3 94 154 135 18 114 11 17.5 1 30
42.8 107.0 100 159 146 22 122 14 20 13 40
78.6 216.5 102 232 150 22 125 13 20 13 40
57.6 150.7 102 184 150 22 125 13 20 13 40
77.6 214.0 100 280 146 22 122 14 20 13 40
42.8 107.0 100 227 146 28 122 14 20 13 40
44.7 133.9 100 154 140 18 118 11 17.5 11 40
82.2 239.0 105 232 154 22 127 13 20 13 40
27.7 99.3 104 142 146 18 124 1" 17.5 (N 40
39.2 148.9 104 174 146 18 124 11 17.5 1 40
64.0 219.2 110 196 152 20 130 1 17.5 1 30
90.7 328.8 110 256 152 20 130 1 17.5 M 30
87.6 275.0 118 232 166 22 141 13 20 13 40
145.6 450.9 124 296 172 22 147 13 20 13 40
145.6 450.9 124 334 172 22 147 13 20 13 40
67.1 245.1 124 196 170 20 145 13 20 13 40
95.0 367.7 124 256 170 20 145 13 20 13 40
91.9 306.5 130 232 178 22 152 13 20 13 40
130.3 459.7 130 302 178 22 152 13 20 13 40
153.3 504.7 130 325 186 28 158 18 26 17.5 60
70.6 279.7 130 200 178 22 152 13 20 13 40
100.0 4195 130 260 178 22 152 13 20 13 40
96.0 3471 136 232 185 22 159 13 20 13 40
136.1 520.7 136 302 185 22 159 13 20 13 40
161.6 576.7 145 302 210 28 174 18 26 17.5 50
229.0 865.1 145 398 210 28 174 18 26 17.5 50
161.6 576.7 145 345 210 28 174 18 26 17.5 50
229.0 865.1 145 470 210 28 174 18 26 17.5 50
105.5 437.0 160 240 224 28 188 18 26 17.5 50
149.5 655.6 160 312 224 28 188 18 26 17.5 50
177.6 729.4 170 308 248 32 205 22 32 215 60
251.7 1094.0 170 404 248 32 205 22 32 215 60
177.6 729.4 170 350 248 32 205 22 32 21.5 60
251.7 1094.0 170 475 248 32 205 22 32 21.5 60
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LIRS C(KN)  ColKN)
8-2.5T3 8 2.5 1.500 8.2 6.652 3 78 1.7 2.6 18 28 35 5 27 4.5 0 0 0
14-2.54T3 2.54 2,000 14.2 12136 3 118 3.3 6.4 30 39 50 10.6 40 5 7 5 0
14-4T3 4 14.2 12136 3 118 3.3 6.4 26 33 48 6 36 5.5 0 0 0
16-2T3 2 1500 16.2 14.652 3 137 2.5 5.8 27 36 JAA 10 34 4.5 8 4.5 0
16-2.5T4 2.5 16.2 14.652 4 186 3.5 8.4 27 Lt 4Lt 10 34 4.5 8 4.5 12
16-5T3 16 5 16.6 13.324 3 108 7.2 13.0 30 46 54 12 41 55 95 b5 12
16-5T4 3.175 16.6 13.324 4 118 9.2 17.4 30 52 54 12 41 55 | 95 | 55 12
16-6T4 6 16.6 13.324 4 206 9.2 17.4 32 58 54 12 42 55 | 95 | 55 12
20-2T6 2 1500 20.2 18.652 6 314 5.1 15.2 32 52 52 10 40 55 | 95 | 55 12
20-2T4 ’ 20.2 18.652 4 353 3.9 10.9 32 40 52 10 40 55 | 95 | 55 12
20-2.5T5 2.5 2,000 20.2 18.136 5 274 6.2 16.0 36 51 59 12 47 55 | 95 | 55 12
20-2.54T6 2.54 20.2 18.136 6 323 7.3 19.2 36 55 59 12 47 55 9.5 | 55 12
20-4T3 2 4 2.381 20.25 17.792 3 167 5.0 1.1 36 40 59 10 47 55 | 95 | 55 12
20-5T3 5 3175 20.6 17.324 3 196 8.3 17.3 34 46 57 12 45 55 | 95 | 55 12
20-5T4 20.6 17.324 4 265 10.7 23.1 34 53 57 12 45 55 95 55 12
20-6T3 20.8 16.744 3 196 10.7 20.4 36 51 60 12 48 53 | 95 | 5.5 12
20-6T4 ¢ 3.969 20.8 16.744 4 265 13.7 27.2 36 61 60 12 48 55 | 95 | 55 12
20-10T3 10 20.8 16.744 3 196 10.7 20.4 35 64 57 12 45 55 95 b5 12
25-2T6 25.2 23.652 6 382 5.5 19.2 36 50 58 10 46 55 | 95 | 5.5 12
25-2T4 2 1.500 25.2 23.652 4 265 3.9 12.8 36 40 58 10 46 55 | 95 | 55 12
25-2T3 25.2 23.652 3 196 3.0 9.6 36 35 58 10 46 55 95 55 12
25-2.5T5 2.5 2.000 25.2 23.136 5 333 7.0 20.7 40 52 b4 10 51 6.6 (N 6.5 12
25-4T4 4 2.381 25.25 22.792 4 274 7.3 19.5 40 53 b4 12 51 55 | 95 | 55 12
25-5T3 25.6 22.324 3 274 9.6 22.7 40 46 63 1" 51 55 95 b5 10
25-5T4 25 3175 25.6 22.324 4 363 12.3 30.2 40 51 63 1 51 55 | 95 | 5o 10
25-5T5 5 25.6 22.324 5 392 14.9 37.8 40 56 63 1" 51 55 | 95 | 55 10
25-5T6 25.6 22.324 6 470 17.4 453 40 65 63 1 51 55 95 55 10
25-6T3 3.969 25.8 21.744 3 274 12.5 271 42 51 65 12 53 55 | 95 | 5.5 12
25-6T4 25.8 21.744 4 363 16.0 36.1 42 61 65 12 53 55 | 95 | B3 12
25-10T3 10 4763 26 21132 3 245 15.6 31.7 45 65 69 15 55 6.6 1" 6.5 12
25-10T4 26 21.132 4 323 20.0 423 45 80 69 15 55 6.6 1 6.5 12
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51.4
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51.8
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28.744
28.744
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3 323 109 302 44 48 46 T4 12 60 66 11 65 12
4 412 140 403 44 48 53 T4 12 60 66 11 65 12
6 617 199 60.4 44 48 66 TA 12 60 66 11 65 12
3 323 142 355 45 50 51 76 12 62 66 11 65 12
4 421 18.1 473 45 50 61 76 12 62 66 11 65 12
6 637 257 709 45 50 75 76 12 62 66 11 65 12
3 343 177 W4 47 52 63 78 16 6 66 11 65 12
4 461 227 552 47 52 74 78 16 6h 66 11 65 12
3 343 249 522 51 56 72 82 16 68 66 11 65 12
4 470 319 69.6 51 56 83 82 16 68 66 11 65 12
4 490 157 51,7 51 54 53 80 16 66 66 11 65 12
6 725 222 776 51 54 66 80 16 66 66 11 65 12
6 725 222 776 53 56 65 90 15 72 9 14 85 15
4 490 209 629 53 56 65 88 16 72 9 14 85 15
6 725 297 9.4 53 56 79 8 16 72 9 14 85 15
4 510 267 744 55 60 78 92 16 75 9 14 85 15
6 745 379 1117 55 60 99 92 16 75 9 14 85 15
3 392 290 693 60 65 76 9% 16 80 9 14 85 15
4 500  37.1 924 60 65 87 9% 16 80 9 14 85 15
4 608 172 661 62 65 57 9% 16 80 9 14 85 15
6 892 244 99.1 62 65 70 9 16 80 9 14 85 15
4 608 234 80.9 64 68 65 100 16 84 9 14 85 15
6 911 332 1213 64 68 79 100 16 84 9 14 85 15
4 608  29.4 939 65 70 78 102 16 85 9 14 85 15
6 902 416 1408 65 70 99 102 16 85 9 14 85 15
3 490 333 90.7 69 74 78 114 18 92 11 175 11 20
4 617 426 1209 69 T4 89 114 18 92 11 175 11 20
6 921 604 1814 69 74 112 114 18 92 11 175 11 20
3 490 433 1083 73 78 90 118 18 96 11 175 11 20
4 617 555 1444 73 78 103 118 18 96 11 175 11 20
4 784 914 2348 75 78 186 129 28 105 14 20 13 30
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AXE CIKN)  Co(KN)
63-6T4 6 3.949 63.8 59.744 4 735 25.6 103.3 78 80 66 119 18 98 1M1 175 N 20
63-6T6 63.8 59.744 6 1107 36.3 155.0 78 80 81 119 18 98 11 175 N 20
63-8T4 8 4763 b4 59.132 4 755 33.3 122.9 79 82 80 122 18 100 1 1175 11 20
63-8T6 3 b4 59.132 6 1117 47.2 184.3 79 82 101 122 18 100 11 175 N 20
63-10T4 10 6.350 64.4 57.91 4 774 47.6 155.4 82 88 91 134 20 110 14 20 13 20
63-10Té b64.4 57.91 6 1127 67.5 233.1 82 88 114 134 20 110 14 20 13 20
63-12T4 12 7938 64.8 56.688 4 764 63.5 189.1 86 92 105 138 20 114 14 20 13 20
63-12T6 64.8 56.688 [ 1107 90.0 283.6 86 92 133 138 20 114 14 20 13 20
80-10T4 10 6.350 81.4 7491 4 941 54.5 207.0 99 105 91 152 20 127 14 20 13 20
80-10T6 81.4 74.91 6 1372 77.2 310.4 99 105 114 152 20 127 14 20 13 20
80-12T4 12 7938 81.8 73.688 4 951 72.8 251.7 103 110 109 170 24 138 18 26 175 25
80-12T6 80 81.8 73.688 6 1382 103.2 377.5 103 110 137 170 24 138 18 26 175 25
80-16T3 16 82.2 72.466 3 931 94.7 309.9 108 115 118 174 24 143 18 26 175 25
80-16T4 9,525 82.2 72.466 4 1274 121.3 413.2 108 115 136 174 24 143 18 26 175 25
80-20T3 2 82.2 72.466 3 931 94.7 309.9 108 115 138 174 24 143 18 26 175 25
80-20T4 82.2 72.466 4 1225 121.3 413.2 108 115 161 174 24 143 18 26 175 25
100-12T4 12 7938 101.8 93.688 4 1029 81.4 3234 123 130 109 190 24 158 18 26 175 25
100-12Té 101.8 93.688 6 1715 115.4 485.1 123 130 137 190 24 158 18 26 175 25
100-16T4 100 16 102.2 92.466 4 1049 133.0 521.0 125 135 136 194 24 163 18 26 175 30
100-16T6 9.525 102.2 92.466 6 1372 188.5 781.5 125 135 173 194 24 163 18 26 175 30
100-20T4 20 102.2 92.466 4 1519 133.0 521.0 125 135 161 194 24 163 18 26 175 30
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63-8T6
63-10T4
63-10T6
63-12T4
63-12T6
80-10T4
80-10T6
80-12T4
80-12T6
80-16T3
80-16T4
80-20T3
80-20T4
100-12T4
100-12Té
100-16T4
100-16Té6
100-20T4
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taC#h
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50

63

80

100

1)—

12

10

12

16

20

12

16
20

e

6.350
7.938

3.969

4.763

6.350

7.938

6.350

7.938

9.525

7.938

9.525

PCD

51.4
51.8
51.8
63.8
63.8
64
b4

64.4
64.4
64.8
64.8
81.4
81.4
81.8
81.8
82.2
82.2
82.2
82.2
101.8
101.8
102.2
102.2
102.2
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CIKN)  ColKN)

921 60.4 1814 69 74 102 40 6 35 31
490 433 1083 73 78 8 40 6 35 21
617 55.5 444 7378 95 40 6 35 275
735 26.2 1033 78 80 5 25 6 35 155
1107 363 1550 78 80 70 32 6 35 19
755 33 1229 79 8 70 32 6 35 19
1117 472 183 79 8 91 4 6 35 255
774 476 1554 82 8 79 32 8 4 235
1127 675 2331 8 88 102 40 8 4 3
764 635 189.1 8 92 95 40 8 4 275
1107 90.0 836 8 92 123 50 8 4 365
941 54.5 070 99 105 79 32 8 4 235
1372 77.2 3104 99 105 102 40 8 4 3
951 72.8 2517 103 110 95 40 8 4 275
1382 103.2 3775 103 110 123 50 8 4 365
931 94.7 309.9 108 115 106 40 10 5 33
1274 1213 4132 108 15 124 50 10 5 37
931 94.7 3099 108 115 126 50 10 5 38
1225 1213 4132 108 15 149 63 10 5 43
105 8306 33001 123 130 95 40 8 4 275
175 11772 49502 123 130 123 50 8 4 365
107 13569 53161 125 135 124 50 10 5 37
140 19230 79741 125 135 161 63 10 5 49
155 13569 53161 125 135 149 63 10 5 43
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1% CIKN)  ColKN)
16-5T3 ” 16.6 13324 3 196 72 130 28 30 78 54 12 41 55 95 55 2
16-5T4 s g5 166 13324 4 225 92 174 28 30 90 54 12 41 55 95 55 2
20-5T3 ' 206 17.324 3 382 83 173 32 34 78 57 12 45 55 95 55 2
20-5T4 " 206 17.324 4 529 107 231 32 34 92 57 12 45 55 95 55 2
20-6T3 s a9 208 16766 3 382 107 204 34 36 8 60 12 48 55 95 55 24
20-6T4 ' 208 16744 4 529 137 272 34 36 109 60 12 48 55 95 55 2
25-2.5T5 25 2000 252 23136 5 647 70 207 35 40 87 65 10 51 66 11 65 2
25-5T3 e g 256 22324 3 539 96 227 37 40 78 64 12 52 55 95 55 2
25-5T4 . 206 22324 4 715 123 302 37 40 96 64 12 52 55 95 55 2
25-6T3 s 39s 258 21746 3 549 125 271 38 42 89 65 12 53 55 95 55 2
25-6T4 258 21744 4 735 160 361 38 42 109 65 12 53 55 95 55 2
25-10T3 10 4.763 26 21.132 3 480 16.1 32.0 47 51 140 74 15 60 66 11 65 24
28-5T5 " 5 3175 286 25324 5 843 159 432 45 50 110 74 12 62 55 95 55 2
28-10T4 10 4763 29 24132 4 686 216 487 45 50 150 74 12 61 66 11 65 2
32-2.5T6 25 2000 322 30136 6 951 9.1 327 45 51 106 74 12 62 55 95 55 24
32-5T3 326 29324 3 627 109 302 44 48 78 Th 12 60 66 11 65 2
32-5T4 5 g 326 29324 4 804 140 403 44 48 96 Th 12 60 66 11 65 2
32-5T6 ' 32.6 29324 6 1186 199 604  4h 48 118 T4 12 60 66 11 65 24
32-5.08T4 5.08 326 29324 4 804 140 403 44 48 96 Th 12 60 66 11 65 2
32-6T3 » 32.8 36856 3 637 142 355 45 50 8 76 12 62 66 1 65 2
32-6T4 6 3969 328 36856 4 823 18.1 473 45 50 109 76 12 62 66 11 65 24
32-6Té 32.8 36856 6 1225 257 709 45 50 137 76 12 62 66 11 65 24
32-8T3 e u7e3 33 3788 3 666 177 414 47 52 110 78 16 6k 66 11 65 2
32-8T4 33 37868 4 804 227 552 47 52 136 78 16 64 66 11 65 2
32-10T3 10 35y 334 3989 3 666 249 522 51 56 129 82 16 68 66 11 65 2
32-10T4 33.4  39.89 4 804 319 696 51 56 155 82 16 68 66 11 65 2
40-5T4 s aqps 406 37324 4 970 157 517 51 54 96 8 16 66 66 11 65 2
40-5T6 40.6 37324 6 1431 222 776 51 54 122 80 16 66 66 11 65 24
40-6T4 s a9 408 36744 4 980 209 629 53 56 113 8 16 72 9 14 85 30
40-6T6 40.8 36744 6 1450 297 944 53 56 141 88 16 72 9 14 85 30
40-8T4 8 473 41 38132 4 1000 267 744 55 60 136 92 16 75 9 14 85 30
40-8T6 40 4 36132 6 1470 379 1117 55 60 178 92 16 75 9 14 85 30
40-10T3 10 .4 3469 3 745 290 693 60 65 133 96 16 80 9 14 85 30
40-10T4 .4 3491 4 990 371 924 60 65 155 96 16 80 9 14 85 30
40-10T5 10 6350 414 3491 5 1166 450 M5 60 65 192 96 16 80 9 14 85 30
40-12T3 .4 349 3 715 290 693 58 60 160 96 18 8 9 14 85 30
9

40-12T4 4.4 3491 A 990  37.1 924 58 60 186 96 18 80
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45-10T4
45-12T3
45-16T3
50-5T4
50-5T6
50-6T4
50-6T6
50-8T4
50-8T6
50-10T3
50-10T4
50-10Té
50-12T3
50-12T4
63-6T4
63-6T6
63-8T4
63-8T6
63-10T4
63-10T6
63-12T4
63-12T6
80-10T4
80-10T6
80-12T4
80-12T6
80-16T3
80-16T4
80-20T3
80-20T4
100-12T4
100-12Té6
100-16T4
100-16Té6
100-20T4

A RIS AMBEI FEEZREAFERFEDN10%E L TOERETY,

&

L
HE

45

50
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7.144
6.350
7.144

3.175

3.969

4.763

6.350

7.938

3.969

4.763

6.350

7.938

6.350

7.938

9.525

7.938

9.525

PCD

46.6
46.4
46.6
50.6
50.6
50.8
50.8
51
51
51.4
51.4
51.4
51.8
51.8
63.8
63.8
64
b4
64.4
64.4
64.8
64.8
81.4
81.4
81.8
81.8
82.2
82.2
82.2
82.2
101.8
101.8
102.2
102.2
102.2
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39.299
39.91
39.299
47.324
47.324
46.744
46.744
46.132
46.132
4491
4491
4491
43.688
43.688
59.744
59.744
59.132
59.132
57.91
57.91
56.688
56.688
74.91
74.91
73.688
73.688
72.466
72.466
72.466
72.466
93.688
93.688
92.466
92.466
92.466
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1058

804
1186
1735
1205
1754
1196
1744

931
1215
1803

921
1215
1450
2156
1490
2176
1548
2234
1490
2195
1862
2715
1882
2744
1842
2489
1852
2430
2019
3361
2078
2705
2940
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CIKN)  ColKN]
4683 11930 68 70 160 110 18 90 11 175 11 30
3115 7952 68 70 183 110 16 90 11 175 11 30
3656 8947 68 70 183 110 16 90 11 175 11 30
1757 6745 62 65 96 96 16 80 9 14 85 30
2490 10117 62 65 122 9 16 80 9 14 85 30
2388 8250 64 68 113 100 16 8 9 14 85 30
3384 12375 64 68 147 100 16 84 9 14 85 30
2998 9578 65 70 136 102 16 85 9 14 85 30
4249 14367 65 70 178 102 16 8 9 14 85 30
3397 9256 69 74 135 114 18 92 11 175 11 40
4350 12341 69 74 157 114 18 92 11 175 11 40
6165 18511 69 74 203 114 18 92 11 175 11 40
4420 11047 73 78 158 118 18 96 11 175 11 40
5660 14730 73 78 184 118 18 96 11 175 11 40
2674 10542 78 80 115 119 18 98 11 175 11 40
3704 15813 78 80 143 119 18 98 11 175 11 40
3395 12541 79 82 138 122 18 100 11 175 11 40
4812 18811 79 82 180 122 18 100 11 175 11 40
4860 15858 82 88 159 134 20 110 14 20 13 40
6887 23786 82 88 205 134 20 110 14 20 13 40
6479 19293 86 92 186 138 20 114 14 20 13 40
9182 28939 86 92 242 138 20 114 14 20 13 40
5559 21118 99 105 172 152 20 127 14 20 13 40
7879 31677 99 105 214 152 20 127 14 20 13 40
7430 25681 103 110 190 170 24 138 18 26 17.5 50
10530 38521 103 110 246 170 24 138 18 26 175 50
9663 31622 108 115 208 174 24 143 18 26 175 50
12375 42162 108 115 244 174 24 143 18 26 175 50
9663 31622 108 115 250 174 24 143 18 26 17.5 50
12375 42162 108 115 296 174 24 143 18 26 175 50
8306 33001 123 130 190 190 24 158 18 26 17.5 50
11772 49502 123 130 246 190 24 158 18 26 175 50
13569 53161 135 135 244 194 24 163 18 26 175 60
19230 79741 135 135 318 194 24 163 18 26 175 60
13569 53161 135 135 296 194 24 163 18 26 175 60
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Hiz K CIKN)  ColKN)
16-5T3 " 5 166 13.324 3 196 7.2 13.0 28 30 72 2 3 18
16-5T4 166 13324 4 225 9.2 17.4 22 30 8 20 3 18
20-5T3 5 375 o06 17324 3 382 8.3 17.3 2 3% 75 20 3 18
20-5T4 2 206 17.324 4 529 10.7 23.1 32 3% 8 20 3 18
20-6T3 aggy 208 16744 3 382 10.7 204 3% 3 87 20 4 2.5
20-6T4 é : 208 16744 4 529 13.7 27.2 3% 3 103 25 4 2.5
25-5T3 s gy 256 22326 3 539 9.6 22.7 37 4 75 20 4 25
25-5T4 »5 256 22324 4 715 12.3 30.2 37 4 8 20 4 2.5
25-6T3 o ag 258 21744 3 549 12,5 27.1 38 42 87 20 4 2.5
25-6T 258 21744 4 735 16.0 36.1 38 42 103 25 4 2.5
32-5T3 326 29324 3 627 10.9 30.2 4 48 75 2 4 2.5
32-5T4 5 375 3246 29324 4 804 14.0 403 4 48 85 20 4 2.5
32-5T6 326 29324 6 1186 19.9 60.4 4 48 105 25 4 25
32-6T3 328 28744 3 637 14.2 355 45 50 87 20 5 3
32-6T4 . 6 3969 328 28744 4 823 18.1 473 45 50 103 25 5 3
32-6T6 328 28744 6 1225 25.7 70.9 45 50 127 32 5 3
32-8T3 e uns 38 132 3 666 17.7 414 47 52 109 25 5 3
32-8T4 33 28132 4 804 22.7 5.2 47 52 121 25 5 3
32-1073 10 egsp 334 2691 3 666 2.9 52.2 51 56 135 25 6 35
32-10T4 334 2691 4 804 31.9 69.6 51 56 155 32 6 35
40-5T4 s gqps 406 37324 4 970 15.7 51.7 51 5 85 20 4 2.5
40-5T6 406 37324 6 1431 222 77.6 51 54 105 25 4 2.5
40-6T4 s aog 08 3674 4 980 209 62.9 53 56 103 25 5 3
40-6T6 40 40.8 36744 6 1450 29.7 9%.4 53 56 127 32 5 3
40-8T4 o a4 86132 4 1000 267 Tk 55 60 127 25 5 3
40-8T6 4 36132 6 1470 37.9 117 55 60 181 40 5 3
40-10T3 0 eap M4 3491 3 745 29.0 69.3 60 65 135 25 6 35
40-10T4 M4 3491 4 990 37.1 92.4 60 65 155 32 6 35
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50-5T4 . s175 006 47324 4 1186 17.2 66.1 62 65 85 20 4 2.5
50-5T6 50.6  47.324 6 1735 244 99.1 62 65 105 25 4 2.5
50-6T4 A s0g9 08 4674l 4 1205 23.4 80.9 A 68 103 25 5 3
50-6T6 : 50.8  46.744 6 1754 33.2 121.3 A 68 127 32 5 3
50-8T4 g . 51 46132 4 1196 29.4 93.9 65 70 127 32 5 3
50-8T6 50 476 51 46.132 6 1744 41.6 140.8 65 70 161 40 5 3
50-10T3 51.4 4491 3 931 333 90.7 69 74 135 32 6 35
50-10T4 10 6350 514 4491 4 1215 42.6 120.9 69 74 155 32 6 35
50-10T6 51.4 4491 6 1803 60.4 181.4 69 74 197 40 6 35
50-12T3 1 93 D18 43.688 3 921 433 108.3 73 78 161 40 6 35
50-12T4 51.8  43.688 4 1215 55.5 14b b 73 78 185 40 6 35
63-6T4 A sog 038 59Tk 4 1450 25.6 103.3 78 80 106 25 6 35
63-6T6 : 63.8  59.744 6 2156 363 155.0 78 80 130 32 6 35
63-8T4 9 A b4 59.132 4 1490 333 122.9 79 82 131 32 6 35
63-8T6 ‘ b4 59.132 6 2176 47.2 184.3 79 82 165 40 6 35
63-10T4 63 10 sasp 644 57.91 4 1548 47.6 155.4 82 88 160 32 8 4
63-10T6 bbb 57.91 6 2234 675 233.1 82 88 202 40 8 4
63-12T4 1 793g 048  56.688 4 1490 635 189.1 86 92 185 40 8 4
63-12T6 : 648  56.688 6 2195 90.0 283.6 86 92 238 50 8 4
63-20T4 20 9525 652  55.466 4 1852 104.4 306.3 90 95 260 50 8 4
80-10T4 10 350 814 74.91 4 1862 54.5 207.0 99 105 160 32 8 4
80-10T6 : 81.4 74.91 6 2715 77.2 310.4 99 105 202 40 8 4
80-12T4 o 793 818 73.88 4 1882 72.8 251.7 103 110 185 40 8 4
80-12T6 80 81.8  73.688 6 2744 103.2 3775 103 110 238 50 8 4
80-16T3 1% 82.2  72.466 3 1842 94.7 309.9 108 115 200 40 10 5
80-16T4 g5p5 822 72.466 4 2489 121.3 413.2 108 115 236 50 10 5
80-20T3 - 82.2  72.466 3 1852 94.7 309.9 108 115 245 50 10 5
80-20T4 82.2  72.466 4 2430 121.3 413.2 108 115 289 63 10 5
100-12T4 » 793 1018 93.688 4 2019 81.4 323.4 123 130 185 40 8 4
100-12T6 101.8  93.688 6 3361 115.4 485.1 123 130 238 50 8 4
100-16T4 100 1% 102.2  92.466 4 2078 133.0 521.0 125 135 236 50 10 5
100-16T6 9525 102.2  92.466 6 2705 188.5 7815 125 135 310 63 10 5
100-20T4 20 102.2  92.466 4 2940 133.0 521.0 125 135 289 63 10 5
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20-5B1
20-5B2
20-6B1
20-6C1
25-5B1
25-5B2
25-5C1
25-6B2
25-6C1
32-5B1
32-5B2
32-6B1
32-6B2
32-8B1
32-8B2
32-10B1
32-10B2
32-10C1
40-5B1
40-5B2
40-6B1
40-6B2
40-8B1
40-8B2
40-10B1
40-10B2
40-10C1
40-12B1
40-12B2
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5
20
6
5
25
6
5
6
32 8
10
5
6
40 8
10
12

HABREE

3.175

3.969

3.175

3.969

3.175

3.969

4.763

6.350

3.175

3.969

4.763

6.350

7144

PCD

20.6
20.6
20.8
20.8
25.6
25.6
25.6
25.8
25.8
32.6
32.6
32.8
32.8
33
33
33.4
33.4
33.4
40.6
40.6
40.8
40.8
41
41
41.4
41.4
41.4
41.6
41.6

y
BE

17.324
17.324
16.744
16.744
22.324
22.324
22.324
21.744
21.744
29.324
29.324
28.744
28.744
28.132
28.132
26.91
26.91
26.91
37.324
37.324
36.744
36.744
36.132
36.132
34.91
34.91
34.91
34.299
34.299

azh
B

2.5x1
2.5x2
2.5x1
3.5x1
2.5x1
2.5x2
3.5x1
2.5x2
3.5x1
2.5x1
2.5x2
2.5x1
2.5x2
2.5x1
2.5x2
2.5x1
2.5x2
3.5x1
2.5x1
2.5x2
2.5x1
2.5x2
2.5x1
2.5x2
2.5x1
2.5x2
3.5x1
2.5x1
2.5x2

i3
N/pum

372
745
392
539
451
882
666
921
647
539
1068
559
1098
568
1127
568
1156
843
637
1294
657
1333
676
1343
706
1421
1000
686
1382

L*+15

oY

A
L
AE
C(KN)

8.2
14.9
11.2
14.8

9.2
16.7
12.3
22.6
16.6
10.2
18.5
13.8
25.0
17.7
32.2
26.0
471
34.5
11.2
20.3
15.2
27.6
19.6
35.6
29.0
52.6
38.5
33.6
60.9

A
BREAR
HE
Co(KN)

17.0
34.0
214
29.8
21.6
43.3
30.2
54.1
37.7
27.8
55.5
34.4
68.8
41.4
82.8
54.9
109.8
76.3
35.0
69.9
43.4
86.8
52.0
103.9
69.3
138.6
96.4
76.8
153.6

s

oF

Fv b

L
4 87
Gh 17
48 95
48 107
50 86
50 116
50 96
56 131
56 107
58 91
58 121
62 95
62 131
66 125
66 173
74 185
74 208
7h 168
68 96
68 126
70 101
70 137
74 125
74 173
84 158
84 218
84 178
86 174
86 246

4
i

F

100
100
108
108
108
101
101
104
104
108
108
124
124
124
128
128

PDgé

102
102
102
106
106

4@
RV REUTR
X Y z
G5 | 9B | BB
55 95 55
55 95 55
9.5 | 9.5 5.5
55 95 55
55 95 55
5.5 9.5 55
55 95 55
B | 98 | BB
66 11 65
66 11 65
66 11 65
66 11 65
9 14 85
9 14 85
9 14 85
9 14 85
9 14 85
9 14 85
9 14 85
9 14 85
9 14 85
9 14 85
9 14 85
1M 175 11
1M 175 1
1M 175 1N
1m 175 1N
1m 175 11
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50-8B1
50-8B2
50-10B1
50-10B2
50-12B2
50-12C1
63-10B2
63-10B3
63-12B2
80-12B2
80-12B3
80-20B2
100-20B2
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6.350

7.938
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51
51
51.4
51.4
51.8
51.8
64.4
64.4
64.8
81.8
81.8
82.2
102.2
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B/E

46.132
46.132
4491
44.91
43.688
43.688
57.91
57.91
56.688
73.688
73.688
72.466
92.466

a3
B

2.5x1
2.5x2
2.5x1
2.5x2
2.5x2
3.5x1
2.5x2
2.5x3
2.5x2
2.5x2
2.5x3
2.5x2
2.5x2
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794
1617

853
1695
1744
1205
2019
2989
2097
2519
3724
3312
3920
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CKN)  ColKN)
216 657 87 133 47 129 107 11 175 11
392 1314 87 181 47 129 107 11 175 11
32.0 866 94 158 48 135 113 11 175 11
580 1732 94 218 48 135 113 11 175 11
786 2165 102 260 58 146 122 14 20 13
576 1507 102 200 58 146 122 14 20 13
640 2192 110 228 58 154 130 14 20 13
907 3288 110 288 58 154 130 14 20 13
876 2750 118 260 58 166 141 14 20 13
960 3471 136 260 58 185 159 14 20 13
1361 5207 136 340 58 185 159 14 20 13
1616 5767 145 404 66 204 172 18 26 175
1776 7294 170 404 86 243 205 22 32 215
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20-20A1
25-16B1
25-20B1
25-25A1
32-20B1
32-25B1
32-32A1
40-25B1
40-32B1
40-40A1
50-40A1
50-50A1

oF
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iz

20 20
16

25 20
25

20

32 25
32

25

40 32
40

40

50 50

£4.763

6.350

7.938

PCD

20.8
26
26
26
33
33
33

41.4

41.4

41.4

51.8

51.8

N
BaE

16.744
21.132
21.132
21.132
28.132
28.132
28.132
34.91
34.91
34.91
43.688
43.688

B3
EH

1.5x1
2.5x1
2.5x1
1.5x1
2.5x1
2.5x1
1.5x1
2.5x1
2.5x1
1.5x1
1.5x1
1.5x1
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e e W
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CIKN)  ColKN]
255 70 126 48 36 140 72 12 59
549 156 317 62 45 148 8 16 75
549 156 317 62 45 178 89 16 75
314 100 189 62 45 166 89 16 75
647 177 414 68 54 181 102 16 84
647 177 414 68 54 218 102 16 84
353 113 245 68 54 205 102 16 84
764 290 693 84 65 224 126 18 104
764 290 693 84 65 276 126 18 104
470 184 408 84 65 274 126 18 104
529 274 637 106 82 264 152 22 128
588 274 637 106 82 320 152 22 128
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55 95 55 2
66 11 65 24
66 11 65 24
66 11 65 24
9 14 85 30
9 14 85 30
9 14 85 30
1 175 11 30
11 175 11 30
1 175 11 30
13 20 13 40
13 20 13 40
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C(KN)  ColKN)
36-20B2 36 20 25x2 PFDW 534 1333 635 2 94 76 191 136 18 114 11 175 11 30
402582, 25 25x2 PFDW 661 1666 7144 2 98 80 230 140 18 118 11 175 11 30
40-30B2 30 25x2 PEDW 661 1666 714k 2 98 80 250 140 18 118 11 175 11 30
452582, 25 25x2 PFDW 685 1880 7144 2 101 83 230 143 18 121 11 175 11 30
45-30B2 30 25«2 PFDW 685 1880 7146 2 101 83 250 143 18 121 11 175 11 30
502582 25  25x2 PFDW 689 2094 7146 2 103 85 230 145 18 123 11 175 11 40
50-30B2 30 25x2 PFDW 689 2094 7144 2 103 85 250 145 18 123 11 175 11 40
55-25B2 25  25x2 PFDW 737  230.8 7144 2 105 87 230 147 18 125 11 175 11 40
55-3082 O 30 25x2 PEDW 737 2308 714k 2 105 87 250 147 18 125 11 175 11 40
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CIKN)  ColKN)

20-5T3 s gqps 206 1732 3 382 8.3 173 34 100 58 30 4 55 95 55
20-5T4 20 206 17.324 4 529 10.7 231 3 110 58 30 4 55 95 55
20-6T3 s 39s 208 16744 3 382 10.7 204 3 111 58 29 46 55 95 55
20-6T4 208 16.744 4 529 13.7 272 36 127 58 29 4 55 95 55
25-5T3 s gqps 256 2232 3 539 9.6 227 40 100 63 30 51 55 95 55
25-5T4 . 25.6  22.324 4 715 123 32 40 110 63 30 51 55 95 55
25-6T3 s 39s 258 21744 3 549 12.5 271 40 111 63 29 51 | B8 | 95 | B8
25-6T4 25.8  21.744 4 735 16.0 361 40 127 63 29 5l | 65 [ 95 | 55
32-5T3 s gqps 326 29.32 3 627 10.9 302 48 100 75 30 61 66 11 65
32-5T4 32,6 29.324 4 804 14.0 403 48 110 75 30 61 46 11 65
32-6T3 6 3949 328 28744 3 637 14.2 35 50 111 75 29 61 66 11 65
32-6T4 - 32.8 28744 4 823 18.1 473 50 127 75 29 61 46 11 65
32-8T3 s ang B 2132 3 666 17.7 414 52 139 84 35 48 9 14 85
32-8T4 33 28132 4 804 22.7 552 52 157 84 35 48 9 14 85
32-1073 10 eas 334 2691 3 666 24.9 522 56 165 88 35 70 9 14 85
32-10T4 334 2691 4 804 31.9 69.6 56 185 88 35 70 9 14 85
40-5T4 5 gqps 406 37324 4 970 15.7 51.7 54 115 90 35 72 9 14 85
40-5T6 40.6  37.324 6 1431 22.2 776 54 135 90 35 72 9 14 85
40-6T4 s 39g0 408 36744 4 980 20.9 629 56 133 90 35 72 9 14 85
40-6Té 40 40.8  36.744 6 1450 29.7 944 56 157 90 35 72 9 14 85
40-8T4 0| e e 36.132 4 1000 26.7 744 60 157 94 35 76 9 14 85
40-8T6 41 36.132 6 1470 37.9 117 60 191 94 35 76 9 14 85
40-10T3 10 essp M4 3491 3 745 248 69.3 62 175 104 45 82 11 175 11
40-10T4 4.4 3491 4 990 37.1 924 62 195 104 45 82 11 175 11
50-5T4 s gqps 906 47324 4 1186 17.2 661 45 115 100 35 82 9 14 85
50-5T6 50.6  47.324 6 1735 24.4 991 65 135 100 35 82 9 14 85
50-6T4 s 39g9 D08 46744 4 1205 23.4 80.9 48 136 100 38 82 9 14 85
50-6T6 50.8  46.744 6 1754 33.2 1213 68 160 100 38 82 9 14 85
50-8T4 s a7y 46.132 4 1196 29.4 939 70 165 112 43 90 11 175 11
50-8T6 50 51 46.132 6 1744 41.6 1408 70 199 112 43 % 11 175 1
50-10T3 514 44.91 3 931 33.3 9.7 74 175 114 45 92 11 175 11
50-10T4 10 6350 514 4491 4 1215 42.6 1209 74 195 14 45 92 1 175 11
50-10Té 51.4 4491 6 1803 60.4 1814 74 235 14 43 92 1 175 11
50-12T3 17 793 018 43688 3 921 433 1083 75 203 121 49 97 14 20 13
50-12T4 51.8  43.688 4 1215 55.5 1444 75 227 121 49 97 14 20 13
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63-6T4

63-6T6

63-8T4

63-8T6

63-10T4

63-10T6

63-12T4

63-12T6

80-10T4

80-10Té6

80-12T4

80-12T6

80-20T3

80-20T4
100-10Té6
100-12T6 100
100-20T4

63

80
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1)—

6

12

20

10
12
20

S

HABREE

3.969

4.763

6.350

7.938

6.350

7.938

9.525
6.350
9.525

PCD

63.8
63.8
64
64
64.4
b4.4
64.8
64.8
81.4
81.4
81.8
81.8
82.2
82.2
101.4
102.2
102.2

,
BE

59.744
59.744
59.132
59.132
57.91
57.91
56.688
56.688
74.91
74.91
73.688
73.688
72.466
72.466
94.91
92.466
92.466

azh
B

oo~ WO-PR~O0O OO BPOCPM~OC

~

il

N/pm

K

1450
2156
1490
2176
1548
2234
1490
2195
1862
2715
1882
2744
1852
2430
2313
3361
2940
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OF
HAR E=/N +v bk T2 NIV FEUSIR
EFER  BER
(GES (o D L T F BCDE X Y z
CIKN)  ColKN]
25.6 1033 80 142 122 44 100 11 175 1
36.3 1550 80 166 122 44 100 11 175 11
333 1229 82 165 124 43 102 11 175 1
47.2 1843 82 199 124 43 102 11 175 1
47.6 1554 85 205 131 55 107 14 20 13
675 2331 85 245 131 53 107 14 20 13
635 1891 90 230 13 52 112 14 20 13
90.0 2836 90 280 136 52 112 14 20 13
545 2070 105 205 151 55 127 14 20 13
77.2 3104 105 245 151 53 127 14 20 13
72.8 2517 110 230 156 52 132 14 20 13
103.2 3775 110 280 156 52 132 14 20 13
94.7 3099 115 301 173 65 143 18 26 175
1213 4132 115 346 173 66 143 18 26 175
84.9 3966 125 245 171 53 147 14 20 13
188.5 7815 130 292 188 64 158 18 26 175
133.0 5210 135 356 205 76 169 22 32 215
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06GOD s~

ETIV

16-5B1
16-5A1
20-5B1
20-5A2
20-6B1
25-4B1
25-4B2
25-5B1
25-5A2
25-5C1
25-6A2
25-6C1
25-10A1
28-5B1
28-5B2
28-6A2
32-5B1
32-5A2
32-5C1
32-6B1
32-6A2
32-6C1
32-8B1
32-8A2
32-8C1
32-10B1
32-10A1
32-12A1
32-12B1

&

faC#
NE

16

20

25

32

1)—

10

12

S

3.175

3.969
2.381

3.175

3.969
4.763

3.175

3.969

4.763

6.350

PCD

16.6
16.6
20.6
20.6
20.8
25.25
25.25
25.6
25.6
25.6
25.8
25.8
26
28.6
28.6
28.6
32.6
32.6
32.6
32.8
32.8
32.8
33
33
33
33.4
33.4
33.4
33.4

N
B

13.324
13.324
17.324
17.324
16.744
22.792
22.792
22.324
22.324
22.324
21.744
21.744
21.132
25.324
25.324
25.324
29.324
29.324
29.324
28.744
28.744
28.744
28.132
28.132
28.132
26.91
26.91
26.91
26.91

B3
EH

2.5x1
1.5x1
2.5x1
1.5x2
2.5x1
2.5x1
2.5x2
2.5x1
1.5x2
3.5x1
1.5x2
3.5x1
1.5x1
2.5x1
2.5x2
1.5x2
2.5x1
1.5x2
3.5x1
2.5x1
1.5x2
3.5x1
2.5x1
1.5x2
3.5x1
2.5x1
1.5x1
1.5x1
2.5x1

il
N/pm
K

314
196
372
451
392
372
725
451
470
666
549
647
284
500
960
578
539
637
745
559
657
764
568
676
804
568
353
363
598

=N
BN
HE
C(KN)

7.5

4.7

8.2

9.6
11.2

5.3

9.7

9.2
10.6
12.3
14.3
16.6
10.0

9.6
17.5
1.3
10.2
1.9
13.6
13.8
16.0
18.5
17.7
20.5
23.8
26.0
16.4
16.4
26.0
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S
E e
| I
oot
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?Dgé
| oF
E=%:N Fv b 757
BRER
GES LloE |
Co(KN)

137 40 58 64 12

80 40 50 64 12
170 4 60 68 12
204 4h 70 68 12
N4 48 &9 T2 12
135 46 48 69 12
270 46 T2 69 12
26 50 60 74 12
%4 50 70 74 12
02 50 72 74 12
318 5 8 8 12
377 56 81 82 12
189 60 81 8 16
22 55 60 8 12
483 55 96 8 12
290 55 80 8 12
278 58 62 8 12
333 58 70 84 12
389 58 72 84 12
34 62 70 88 12
08 62 8 88 12
484 62 83 88 12
L4 66 92 100 16
491 66 106 100 16
583 66 108 100 16
5.9 74 110 108 16
321 74 90 108 16
321 74 97 108 18
549 74 117 108 18

51
51
55
55
59
57
57
62
62
62
69
69
73
69
69
69
7
Al
il
75
75
75
82
82
82
90
90
90
90

o6
&2

4@
EVIZN:GE AN ()
X Y z S
55 95 55 24
55 95 55 24
5.5 | 95 | 55 | 24
55 95 55 24
55 95 55 24
55 95 55 12
B85 | 90 | BF 12
55 95 55 24
55 95 55 24
55 95 55 24
6.6 " 65 24
6.6 " 65 24
6.6 " 6.5 24
6.6 1" 6.5 24
6.6 " 6.5 24
6.6 " 6.5 24
6.6 " 6.5 24
6.6 " 6.5 24
6.6 " 6.5 24
6.6 " 65 24
6.6 " 6.5 24
6.6 1" 6.5 24
9 14 85 30
9 14 85 30
9 14 85 30
9 14 85 30
9 14 85 30
9 14 85 15
9 14 85 15



HIWIN.
s997J17-1303 69

4 3Ri&5
L
T S
Z
s
E e
| I
Nooto
| |
?Dg6 gD}
| OF
i g B EE b 7529 RPN ERfE
AL piw  ERE PO AE G Nm Do B
< )—FK K " " F T BCD-E X Y Z S
C(KN)  ColKN)
36-6B1 6 3175 36.6 33.324 2.5x1 608 14.6 38.9 65 68 100 12 82 6.6 1 6.5 24
36-6B2 3% 36.6 33.324 2.5x2 1186 26.4 77.8 65 103 100 12 82 6.6 11 6.5 24
36-10A1 10 37.4 30.91 1.5x1 392 17.4 36.4 75 90 120 18 98 11 175 N 30
36-16B1 16 6.350 37.4 30.91 2.5x1 657 27.6 62.1 74 136 114 18 90 9 14 8.5 15
40-5B1 5 3175 40.6 37.324 2.5x1 637 11.2 35.0 68 65 102 16 84 9 14 8.5 30
40-5B2 40.6 37.324 2.5x2 1294 20.3 69.9 68 95 102 16 84 9 14 8.5 30
40-6B2 6 3.969 40.8 36.744 2.5x2 1333 27.6 86.8 70 109 104 16 86 9 14 8.5 30
40-8B1 8 4763 41 36.132 2.5x1 676 19.6 52.0 74 90 108 16 90 9 14 8.5 30
40-8C1 40 41 36.132 3.5x1 941 26.3 72.9 74 108 108 16 90 9 14 8.5 30
40-10B1 10 6.350 ARA 34.91 2.5x1 706 29.0 69.3 84 110 125 18 104 11 175 N 30
40-10C1 ’ 41.4 34.91 3.5x1 1000 38.5 96.4 84 132 125 18 104 11 175 1N 30
40-12B1 12 7144 41.6 34.299 2.5x1 706 33.6 76.8 86 117 128 18 106 11 175 1N 40
40-16A1 16 41.6 34.299 1.5x1 451 21.6 461 86 117 128 18 106 11 175 N 40
45-10B1 45 10 6.350 4L6.4 39.91 2.5x1 745 30.5 77.9 88 110 132 18 110 11 175 N 30
45-12B1 12 7.938 46.8 38.688 2.5x1 794 41.2 97.0 96 132 142 22 117 13 20 13 40
50-5A2 5 3175 50.6 47.324 1.5x2 941 14.2 52.7 80 74 114 16 96 9 14 8.5 30
50-5A3 50.6 47.324 1.5x3 1401 20.1 79.1 80 103 114 16 96 9 14 8.5 30
50-6B2 6 3.969 50.8 46.744 2.5x2 1578 30.3 109.3 84 110 118 16 100 9 14 8.5 30
50-8B1 50 8 4763 51 46132 2.5x1 794 21.6 65.7 87 92 128 18 107 11 175 N 30
50-8B2 51 46.132 2.5x2 1617 39.2 131.4 87 140 128 18 107 11 175 N 30
50-10B2 51.4 4491 2.5x2 1695 58.0 173.2 94 170 135 18 114 11 175 N 30
50-10C1 10 6.350 51.4 4491 3.5x1 1176 431 122.3 94 130 135 18 114 (N 175 N 30
50-12B1 12 7.938 51.8 43.688 2.5x1 1205 43.3 108.3 102 132 150 22 125 13 20 13 40
55-10C1 55 10 6.350 56.4 4991 3.5x1 1294 44.7 133.9 100 130 140 18 118 11 175 1N 40
55-12B1 12 7.938 56.8 48.688 2.5x1 1254 453 119.5 105 132 154 22 127 13 20 13 40
63-8A2 8 4.763 64 59.132 1.5x2 1049 27.7 99.3 104 108 146 18 124 11 175 N 40
63-10B2 10 6.350 b64.4 57.91 2.5x2 2019 64.0 219.2 110 172 152 20 130 11 175 N 40
63-12B1 63 12 7.938 64.8 56.688 2.5x1 1049 48.3 137.5 118 135 166 22 141 13 20 13 40
63-16B1 16 9,525 65.2 55.466 2.5x1 1372 80.3 225.4 124 158 172 22 147 13 20 13 40
63-20A1 20 65.2 55.466 1.5x1 823 52.0 136.1 124 147 172 22 147 13 20 13 40
70-10B1 70 10 6.350 1.4 64.91 2.5x1 1117 36.9 122.6 124 112 170 20 145 13 20 13 40
70-12B1 12 7.938 71.8 63.688 2.5x1 1156 50.7 153.3 130 132 178 22 152 13 20 13 40
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06000 s~
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36-20C1
40-20C1
40-20B2
45-20C1
45-20B2
45-25C1
50-20C1
50-20B2
50-25C1
50-30C1
55-20C1
55-20B2
55-25C1
55-30C1

L

HE

36
40

45

50

55

y—F

20
20
20
20
20
25
20
20
25
30
20
20
25
30

a3
EH

3.5x1
3.5x1
2.5x2
3.5x1
2.5x2
3.5x1
3.5x1
2.5x2
3.5x1
3.5x1
3.5x1
2.5x2
3.5x1
3.5x1

FY e
ji%="

OFSW
OFSW
OFSW
OFSW
OFSW
OFSW
OFSW
OFSW
OFSW
OFSW
OFSW
OFSW
OFSW
OFSW

E=ZS
EER

GES
C(KN)

43.9
47.1
64.1
47.5
64.5
53.9
49.3
66.9
56.7
56.7
50.5
68.7
60.6
60.6

=N
BERR
HE
Co(KN)
100.0
1M1.4
159.1
125.7
179.5
188.0
139.9
199.9
157.1
157.1
154.2
220.3
173.2
173.2

ERE

6.35
6.35
6.35
6.35
6.35
7144
6.35
6.35
7144
7144
6.35
6.35
7144
7044

0

1

.3

2;2 D L F T BCD-E

2 94 121 136 18 114
2 96 121 138 18 116
2 96 161 138 18 116
2 98 122 140 18 118
2 98 162 140 18 118
2 101 141 143 18 121
2 101 122 143 18 121
2 101 162 143 18 121
2 103 141 145 18 123
2 103 160 145 18 123
2 103 122 145 18 123
2 103 162 145 18 123
2 105 141 147 18 125
2 105 160 147 18 125

X

"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"

17.5
17.5
17.5
17.5
17.5
17.5
17.5
17.5
17.5
17.5
17.5
17.5
17.5
17.5

4

"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"

30
30
30
30
30
30
40
40
40
40
40
40
40
40



EFIV

20-5T3
20-6T3
25-5T3
25-6T3
32-5T3
32-5T4
32-6T3
32-6T4
32-8T3
32-8T4
32-10T3
36-8T4
40-5T4
40-5T6
40-6T4
40-6T6
40-8T4
40-10T3
40-10T4
50-5T4
50-5T6
50-6T4
50-6T6
50-8T4
50-10T3
50-10T4
50-12T3
63-6T4
63-6T3
63-8T4
63-10T4
63-12T3
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L
HE

20

25

32

36

40

50

63

1)—

o~ o1 o~ U1

10
12

HHERTE

3.175
3.969
3.175
3.969

3.175

3.969

4.763

6.350
4.763

3.175

3.969
4.763
6.350

3.175

3.969
4.763
6.350
7.938
3.969

4.763
6.350
7.938

PCD

20.6
20.8
25.6
25.8
32.6
32.6
32.8
32.8
33
33
33.4
37
40.6
40.6
40.8
40.8
41
41.4
41.4
50.6
50.6
50.8
50.8
51
51.4
51.4
51.8
63.8
63.8
64
64.4
64.8

;
B

17.324
16.744
22.324
21.744
29.324
29.324
28.744
28.744
28.132
28.132
2691
32.132
37.324
37.324
36.744
36.744
36.132
34.91
34.91
47.324
47.324
46.744
46.744
46.132
4491
44.91
43.688
59.744
59.744
59.132
57.91
56.688

B
EH

3x2
3x2
3x2
3x2
3x2
4x2
3x2
4x2
3x2
4x2
3x2
4
4x2
6x2
4x2
6x2
4x2
3x2
4x2
4x2
6x2
4x2
6x2
4x2
3x2
4x2
3x2
4x2
3x2
4x2
4x2
3x2

i
N/pm

382
382
539
549
627
804
637
823
666
804
666
862
970
1431
980
1450
1000
745
990
1186
1735
1205
1754
1196
931
1215
921
1450
2156
1490
1548
1117

4 3Ri&5
L
T s
z
b
e
@D i i
L :
PDgé @D}
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X A +v b % V10 ;AN VE N
BEN BER
HE #E L F T BCDE X Y zZ S
C(KN)  ColKN)
8.3 173 34 &7 57 12 45 55 95 55 2
10.7 204 36 77 60 12 48 55 95 55 24
9.6 227 40 67 64 12 52 55 95 55 24
125 271 42 77 65 12 53 55 95 55 2
10.9 302 48 67 74 12 60 65 11 65 24
14.0 403 48 77 T4 12 60 65 11 65 24
14.2 3/5 50 67 76 12 62 65 11 65 24
18.1 473 50 90 76 12 62 65 11 65 24
17.7 44 52 100 78 16 6k 66 11 65 24
22.7 552 52 117 78 16 6 66 11 65 2
249 522 56 120 82 16 68 66 11 65 2
248 648 56 116 8 15 70 9 14 85 25
15.7 517 54 8 80 16 66 66 11 65 2
22.2 776 54 102 80 16 66 66 11 65 2
20.9 629 56 94 88 16 72 9 14 85 30
29.7 944 56 119 8 16 72 9 14 85 30
26.7 744 60 117 92 16 75 9 14 85 30
29.0 693 65 123 96 16 80 9 14 85 30
37.1 924 65 143 96 16 80 9 14 85 30
17.2 661 65 81 9 16 80 9 14 85 30
2% 4 991 65 102 96 16 80 9 14 85 30
23.4 80.9 68 94 100 16 8 9 14 85 30
332 1213 68 119 100 16 8 9 14 85 30
29.4 939 70 120 102 16 85 9 14 88 30
33.3 90.7 74 123 M4 18 92 11 175 11 40
426 1209 74 143 M4 18 92 11 175 11 40
433 1083 78 147 118 18 96 11 175 11 40
256 1033 8 96 119 18 98 11 175 11 40
33 1550 80 121 119 18 98 11 175 11 40
333 1229 8 119 122 18 100 11 175 11 40
47.6 1554 88 147 134 20 110 14 20 13 40
49.6 1418 92 150 138 20 114 14 20 13 40
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4X)—F
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T s
v
@D ?PDgb
H oF

i " BEX 2K Fub TP RV REASIY B

EFL piw MR PCD AR oD l\l?/ﬂ%n A2 | e
=R B8 T, ®WE WE p | F T BCDE H X Y

PANES CIKN)  ColKN)
152051 15 20 15.6 12324 181 176 53 101 34 45 55 10 45 36 55 2% 0

16-1652 166 13324 1.8x2 343 105 224
161684 16.6 13326 18 666 19 448 o2 48 [93 104238 = S

16-1652 166 13324 18x2 343 105 224
16-1654 T 66 13324 184 6s6 19 4s > 48 %8 1045 38 66 et
20-2052 206 17324 182 412 116 28 39 48 62 10 50 4b 55 275 0

20-202 20 20 206 17324 182 412 116 28
20-2054 206 17324 184 794 21 S > E e

25-2552 258 21744 182 519 174 438
sasss 2 B 39 o582k 1sa w29 36 oery 67 T4 126D %6 6 e

32-3252 33 28132 1.8x2 647 246 664
spass | 2| %2 AT 5 ma32 s 1256 ke 1a2s | o B2 |21 748 ’ e

40-4052 M4 3691 18x2 804 405 1123
odoss 040830 T Tl e gan s 72 102 114 17 93 84 1 60 0

50-5052 51.8  43.488 18x2 980 605 1755
sososs 0 0 TP 515 43688 1xé 1891 1099 aspg 0 122 13020 M2 104 1 et
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iz CIKN]  ColKN)
16-16A2 16 16 0 166 13324 152 69 135 32 60 55 12 43 22 22 55 95 55
20-20A2 20 0 206 17324 152 78 171 36 69 60 12 47 28 27 55 95 55
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250 R14-8B1-FSW-339- 421-0.008 339 354 421 3
300 R14-8B1-FSW-389- 471-0.008 389 404 471 3
350 R14-8B1-FSW-439- 521-0.008 439 454 521 3
400 R14-8B1-FSW-489- 571-0.008 489 504 571 3
450 R14-8B1-FSW-539-621-0.008 539 554 621 3
500 R14-8B1-FSW-589- 671-0.008 589 604 671 3
550 R14-8B1-FSW-639- 721-0.008 639 654 721 3
600 R14-8B1-FSW-689- 771-0.008 689 704 771 3
700 R14-8B1-FSW-789- 871-0.008 789 804 871 3



HIWIN.
$99TJ17-1303

o 99 RA T (RlE#aE10,U—F10) 4dZz=Fa7
240
(45) 185 10
15 30 (18) 167
[L]o.003]C 0 __8 15 ” 39 - {TTo0.003]C]
[©]0.006]C [/]o.012]AA ” © @ Aoaee] © Tzl
. . ! +0.1
T ; — = R i
RO.2 ] g T\T_B%ERL? 2
10 MAX a_ W
G 6 } AT G | T G
- ] 1 I // - i 7 7'7%
08 80 0108w 014 7.5 H 210 107.630
M10X1P T~ 7 L| C0.2| @800
MD10:0%¢ I 026705 = U E(iR)
PD9.35:0% %I
R=IbCT7—%
<7l 2 406 5F UELIE, -
U—F (mm) 10 PBEE< X4 0 oy
)— KA 16.71° BCD 36
P.C.D (mm) 10.6 12825
AR—)tal P.C.D (mm) 10.6
A (mm) 7.324
HIEREE (mm) 3.175 i o
BIEH 1.5x1
EARBERFE C (Kgf) 223 354 Q-0 &4 =
EAFRTERAIE Co (Kgf) 245 489
BAAY EE (mm) 0 0.005 or less
& LY (Kgf-cm) 0.1-0.5 - Méx1Px6FE
AR—G—R—)b 1:1 - p-D&ig  UETY
BT D mm
{FRI R ~E—7 HIWIN O— K L1 L2 L3 TREER
100 R10-10A1-FSB-167-240-0.008 167 185 240 3
150 R10-10A1-FSB-217-290-0.008 217 235 290 3
200 R10-10A1-FSB-267-340-0.008 267 285 340 3
250 R10-10A1-FSB-317-390-0.008 317 335 390 3
300 R10-10A1-FSB-367-440-0.008 367 385 440 3
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HIWIN.
$99TJ17-1303

6.4 EEREBR—IVR COTE

o e m RA T (hUE#NE 15 U— K 10) o LBEDIEAER

(45) 22
15 30 (15)
‘ o110 _ 5110 10
o OIL HOLE o
D4>
;
- t
010009 mzigmj 215 Im 215 \% M5x0.8Px123R &
M12X1P C0.2 D £ 09.6-09) 8105006
MD12:3% = o 034351 ¥ — AT E (RS
PD11.355% j -
257
R—Ibh CTF—4% 4-@5.5#%%1;%.
1)
Erm = 09.5%2[))[:?5.5
)= F (mm) 10
J—Ff 11.53°
P.C.D (mm) 15.6
AR—JV1aC P.C.D (mm) 15.6 120 3
A (mm) 12.324 ﬁ‘
HAEREE (mm) 0 3.175
BIEH 2.5x1
EAEHTEREE C (Kofl 460 729 N\ 2-Méx Pré6 B
BERFEERFE Co (Kgf) 645 1290 Q-Q &8 D-D 9@%7
#AEY EFX (mm) 0 0.005 MAX
& bILY (Kgf-cm) 0.15~0.79 0.24 MAX
AR—=Y—HR—Ib 1:1 -
BT D mm
TR R rOo—7 HIWIN O— K L1 L2 L3 REER
100 R15-10B1-FSW-189-271-0.018 189 204 271 5
150 R15-10B1-FSW-239-321-0.018 239 254 321 5
200 R15-10B1-FSW-289-371-0.018 289 304 371 5
250 R15-10B1-FSW-339-421-0.018 339 354 421 5
300 R15-10B1-FSW-389-471-0.018 389 404 471 5
350 R15-10B1-FSW-439-521-0.018 439 454 521 5
400 R15-10B1-FSW-489-571-0.018 489 504 571 5
450 R15-10B1-FSW-539-621-0.018 539 554 621 5
500 R15-10B1-FSW-589-671-0.018 589 604 671 5
550 R15-10B1-FSW-639-721-0.018 639 654 721 5
600 R15-10B1-FSW-689-771-0.018 689 704 771 5
700 R15-10B1-FSW-789-871-0.018 789 804 871 5
800 R15-10B1-FSW-889-971-0.018 889 904 971 5
1000 R15-10B1-FSW-1089-1171-0.018 1089 1104 171 5



HIWIN.
$99TJ17-1303

G e @ RA T (Rl#snEe U—Ks) (EBOEER
L3
(45) L2 22
15 30 (15) L1
10_5] 10 42 10 ;
R ——— L[0003[c]
© © BN [ ~[0.008]BB’] ‘ oPr \
[©[0.006]ch [~To.010]AA" | H° S Toono[ee mm
DI~ [ G 9.15°%
5 1 1_15‘0u
10 L
L0 c0.2 8] I 5]
I A T
G R el ; X[ 6
Y | )
B I ] N - %777* -t I
R0.4 [ ‘ L v
?10-800 012.8006|R0.2/ 815 (@12 i 916 09.630 \M5x0.8Px12iEE
M12X1P MAX 0105006
MD12:3%¢ 0.009 s o
PD‘|135:3 %2 G40 5023 ‘/_”/'ﬁr%lﬁ”ﬁi]
E— 063
A—ILRLF—% i .
R T 4-@5.5F1)BLIE,
EHR hlie 09.5EECFRESS
1J— K (mm) 5 BCD 51
)— R 5.48°
P.C.D (mm) 16.6 8°
AR—)Uta C P.C.D (mm) 16.2
0 -
B (mm) 13.324 e
= 12 82 =
HHERTZE (mm) 03.175 =
BIEHK 2.5x1
EABEMAEE C (Kgf) 481 763 S I =
F0.4X0.2DIN509 \§ .
EAFRTERAIE Co (Kgf) 700 1399 _ , 2-M6X1Px6RE
X 54 Q-Q K48
BWAAYTERX (mm) 0 0.005 or less FHRE D-D X8
& kL7 (Kgf-cm) 0.15~0.8 0.2 MAX
ANR—H—R—)b 1:1 =
BT : mm
(TR R ~a—2 HIWIN O— K L1 L2 L3 RESR
100 R16-5B1-FSW-189-271-0.018 189 204 271 5
200 R16-5B1-FSW-289-371-0.018 289 304 371 5
300 R16-5B1-FSW-389-471-0.018 389 404 471 5
400 R16-5B1-FSW-489-571-0.018 489 504 571 5
600 R16-5B1-FSW-689-771-0.018 689 704 771 5
800 R16-5B1-FSW-889-971-0.018 889 904 971 5

91



92

HIWIN.
$99TJ17-1303

G e m 24T (RUasE20,J—F4) < BEDIERR

L1
(60 2 25
= 0 9 [2;] 10 i? 10 :
| T 1]0.005
[L]0.005]C] © [~]0.010]BB] © OAA
.o @ 0.012
[©]0.009]C [/]0.018]AA D s 10‘15:03‘:
15 c0s ! T z\m+x%r - 1 - 1.157%
6 GMAX H | it ’ i /7 /7 , g X g ‘
| 5 %
4 | J @@}L - | —
%] RO Lﬂws[ co2 4 ‘ // I (/ (/ L \@ ‘ 0.2 mz..aﬂn\Mexwﬂs;‘%é
M15X1P ==E I T (0158w
MD15:3%% 819.5 19155008
14353 D 940582 ¥ —IVdE (i)
6-05.5F UELE,
FellhLF—4 09.5EECRED.S
o - BCD 51
Y—F (mm) 4 M6x1Px6EE
J—FA 3.6° [bi::/N]
P.C.D (mm) 20.25 _78as _ -
AR—JbtaC P.C.D (mm) 20.25
A (mm) 17.792
FHEREE (mm) ? 2.381 D SN~
BIER 2.5x2 /
EAREMHE C (Ko 561 0058 & | e
HABEMME Co (Kof) 1085 j—
BS5MTEE (mm) 0 D-D %A
&L 7 (Kgf-cm) 0.12~0.68
AR—H—R—J 1:1
BT : mm
TR R rOo—7 HIWIN I— K L1 L2 L3 TREER
150 R20-4B2-FSW-225-335-0.018 225 250 335 5
200 R20-4B2-FSW-275-385-0.018 275 300 385 5
300 R20-4B2-FSW-375-485-0.018 375 400 485 5
400 R20-4B2-FSW-475-585-0.018 475 500 585 5
500 R20-4B2-FSW-575-685-0.018 575 600 685 5
600 R20-4B2-FSW-675-785-0.018 675 700 785 5



G e @ RA T (taLasE 20, 1)— K 5)

HIWIN.
$99TJ17-1303

L1
(60) L2 25
20 40 (25) ‘ L3
9 7 10 56 10
‘ 1
0.010 -
[L]0.005]C] () © 007288 © ‘
O ' AR
[00.009]C [~]0.018]AA IMAX 6 10.15°"
RrLlcw | 11501
15 (B] 5
co2 ol T - o |,
G G \ = // 3 § G
— — : // : 9—© ) — e
2123
oon| RO.4 , RO.2 ‘kQ L L ‘ @15&008
D15.0.008 MAX 019.5 020
M15X1P = 014385+ |M6x1PxISEE
MD15:8%¢ b
-0.026
PD14.353% R P443% o— LA E ()
867
R—IbaC7—%2
EAE = 6-05.5F @&,
| . 09.5FES ) ZRESS
)— K (mm) 5 BCD55 O\~ N
)— R 4.42°
P.C.D (mm) 20.6
R—JLR L P.C.D (mm) 206
B (mm) 17.324 e
0
HHERTE (mm) 0 3.175 8° s
BIEHK 2.5x2 ‘
EARENEREE C (Kgf) 952
EAREEE Co (Kgf) 1732 P~ 5
HARY EE (mm) 0 F0.2X0.1DIN509 0058 26
L7 (Kgf- 0.28~1.32 . AP
Bl ( g\ cm) X SR D-D&4R
AX—=H—KR—=)b 1:1
BT : mm
(TR R ~a—2 HIWIN I— K L1 L2 L3 RESR
150 R20-5B2-FSW-225-335-0.018 225 250 335 5
200 R20-5B2-FSW-275-385-0.018 275 300 385 5
300 R20-5B2-FSW-375-485-0.018 375 400 485 5
400 R20-5B2-FSW-475-585-0.018 475 500 585 5
500 R20-5B2-FSW-575-685-0.018 575 600 685 5
700 R20-5B2-FSW-775-885-0.018 775 800 885 5
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HIWIN.
$99TJ17-1303

G e m RA T (taCasizE 20, U — K 10)

25
(25)
1510 |10 10
© ©
10153
2 115"
Q,
0 0 ﬁ‘ i i NN
012.501| M15X1P| @150 920 C0.2 Méx1Px15RE
MD15:0% C0.2| (2195 |B16.5 e 015 fovs| [B14.3.010
PD14.358% s \oz.s:gggz — JUATE () G
D4> S
@74
- s 4-06.6FVUBLIR,
R—bl7—% PNEECREG S 46
EHE a
)= F (mm) 10
J—Ff 8.7°
P.C.D (mm) 20.8 g
RK—jbta L P.C.D (mm) 20.8 % @%US
v i
B (mm) 16.744 ‘/%T
SERTE (mm) 0 3.969 o ///s \
BIhEH 2.5x1 7 7‘%
/'?_D// 7,
EARENEREE C (Kgf) 718 1139 S
EAFRTERAIE Co (Kgf) 1094 2187 F0.2X0.1DIN509 Q-0 %58 2-Mb6x1Px6FE
BHAY EE (mm) 0 0.005 MAX X FHEE D-D %18
& bILY (Kgf-cm) 2.0-1.2 3.0 MAX
ANR—H—KR—)b 1:1 -
BT : mm
(TR R hO—7 HIWIN I— K L1 L2 L3 BEER
200 R20-10B1-FSW-289-399-0.018 289 314 399 5
300 R20-10B1-FSW-389-499-0.018 389 AVA 499 5
400 R20-10B1-FSW-489-599-0.018 489 514 599 5
500 R20-10B1-FSW-589-699-0.018 589 614 699 5
600 R20-10B1-FSW-689-799-0.018 689 VAVA 799 5
700 R20-10B1-FSW-789-899-0.018 789 814 899 5
800 R20-10B1-FSW-889-999-0.018 889 914 999 5
900 R20-10B1-FSW-989-1099-0.018 989 1014 1099 5
1000 R20-10B1-FSW-1089-1199-0.018 1089 114 1199 5
1100 R20-10B1-FSW-1189-1299-0.018 1189 1214 1299 5
1400 R20-10B1-FSW-1289-1399-0.018 1289 1314 1399 5



o e @ RA T (faLasiE 20, U— K 20)

HIWIN.
$99TJ17-1303

L1
(60) L2 25
20 40 (25) L3
1510 |10 63 10
5 13 .
[0fo.009]c]+| [~Jo.014[An]® 0 AN © § To.0a]An]
1V {]o.015]BB' \
by I 10159
6
15 i 1.15%"
C ; .
T e e LT
RO.4 Ro.2 /| ] 41! % L ‘
01280 15 4 00s| MAX 216.5 AT 920 0.2 Méx1Px15RE
£ £00m] T
mi?f:h co2] 0 I 014.381] 01530
0. B [T < — U~ P
PD'M:;;UE?Zf 019.5 . J 0L6 002 ﬂ
074
. e s 46
A=l CT7—%# 4-06.6F1)5BLIL,
PINESZRESS o 300
20 0
ezl = BCD 59 —
)= F (mm) 20
)— KA 17.01°
P.C.D (mm) 20.8
A—JLta L P.C.D (mm) 20.8
~0
A (mm) 16,744 178 %
FREREE (mm) ?3.969 3
BIEHK 1.5x1
EABEHREE C (Kgf) 453 719 H
EARFEENEE Co (Kgf) 641 1280 F0.2X0.1DIN509
E a 9 —_—— Q-Q &8 2-Mbx1Px6EE
HETEX (mm) 0 0.005 MAX X BRI D-D 18
#hILY (Kgf-cm) 2.0~1.2 0.3 MAX
ANR—H—R—)L a1 -
BT : mm
(TR R ~a—2 HIWIN I— K L1 L2 L3 RESR
200 R20-20A1-FSW-310-420-0.018 310 335 420 5
300 R20-20A1-FSW-410-520-0.018 410 435 520 5
400 R20-20A1-FSW-510-620-0.018 510 535 620 5
500 R20-20A1-FSW-610-720-0.018 610 635 720 5
600 R20-20A1-FSW-710-820-0.018 710 735 820 5
700 R20-20A1-FSW-810-920-0.018 810 835 920 5
800 R20-20A1-FSW-910-1020-0.018 910 935 1020 5
900 R20-20A1-FSW-1010-1120-0.018 1010 1035 1120 5
1000 R20-20A1-FSW-1110-1220-0.018 1110 1135 1220 5
1100 R20-20A1-FSW-1210-1320-0.018 1210 1235 1320 5
1400 R20-20A1-FSW-1510-1620-0.018 1510 1535 1620 5
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HIWIN.
$99TJ17-1303

G 9 @ BA T (taC#isE 25, U— K 4)

L1
80 L2 (53]
(27) 53 30 L3 :
14 105 48 15 | LL0.005[C]
| - —{7[0.011[88] Z[0.076[AA]
© _ Bor—{]0.015[BB' 0
15.35%"
G 0
] & 1.35°3" 16
I _ X !
]| .
)
o © ©
Tt Ul
D15 001l yyp0x1p R0.2/|0 5 i - lo2s ‘ c0.2 @190, M20X1P
-0.026 0 MAX =2 ] 021 -0.026
MD20%020¢ 0200009 0202000 MD20%520¢
PD19.35:3% PD19.35:%
046352 | —IUATE (LR
A=l CL7—%2
26
BHM A 6-05.5F UiEL%,
J— K (mm) 4 09.5FE< )R ES.5
U— KA 2.89° BCD %8
P.C.D (mm) 25.25 Mé6x1Px6FEE
Sthre
AR—Jta P.C.D (mm) 25.25 Ge)
B (mm) 22.792 22 33
SHERTE (mm) ? 2.381 /
BIEK 2.5x2 ‘
EAXHEREE C (Kgf) 988 M
EARFEENETE Co (Kgf) 2752
[F0.2X0.1DIN509
BBEY E  (mm) 0 o Ga%i
X R D-D %48
& bV (Kgf-cm) 0.15~0.85 DAY
ANR—H—R—)b 1:1
BT : mm
(TR R ~a—2 HIWIN I— K L1 L2 L3 RESR
150 R25-4B2-FSW-220-383-0.018 220 250 383 5
200 R25-4B2-FSW-270-433-0.018 270 300 433 5
300 R25-4B2-FSW-370-533-0.018 370 400 533 5
400 R25-4B2-FSW-470-633-0.018 470 500 633 5
500 R25-4B2-FSW-570-733-0.018 570 600 733 5
700 R25-4B2-FSW-770-933-0.018 770 800 933 5



HIWIN.
s997117-1303 97

o e m 24T (U#sNE 25, 1)— F5) 4 BEDIERER

L3
(80) L2 53
27 53 (30) L1
[L]0.005]C} 14 _10 ‘15 ) 0 55 15 1]0.005]C]
[©]0.007]C [~[0.016[AA ~10.013 @ [[0.016]AA]
0 ®[7T0.015]BB’ o0
] 15.35°%"
G +0.14
16 2MAX 1.35% 16
. Q ‘ Fdlch 6 .
s 6 — r 6
: ] /) /) <‘
)
Il 7
015801] RO.4 [Q i " U s L i
M20X1P 0205009 0.5 025 C0.5 | [82080s |M20X1P
MD20:3%¢ 0198z MD20:3%¢
PD19.35:0%% @50:50% 2 — ) UAFE (/i) PD19.35:6%
R—IbaC7—%2
EHME =)id 28
. 6-05.5F1)iBL#%
1) — »
D — " ) 2 0958 RE5.5
)— R 3.56° BCD 61
P.C.D (mm) 25.6
.
AR—/LRC P.C.D (mm) 25.6 - =
Y go (7Y
A1Z (mm) 22.324 8
SETRIZ ) Y ]U;Vgos
SHERTE (mm) 03.175 %//_’1
BHEK 25x2 i q 2254
oy Q)
BABEHE C (Ko 1073 s / A Y
7/, o
EAEMEE Co (Kgf) 2209 72,3007 !
51T EF (mm) 0 S @/
B hILY (Kgf-cm) 0.36~1.44 F0.2X0.1DIN509 i i
- Q-Q D-D &%
ANR—H—R—)b 1:1 X X
BT : mm
(TR R ~a—2 HIWIN I— K L1 L2 L3 RESR
150 R25-5B2-FSW-220-383-0.018 220 250 383 5
200 R25-5B2-FSW-270-433-0.018 270 300 433 5
300 R25-5B2-FSW-370-533-0.018 370 400 533 5
400 R25-5B2-FSW-470-633-0.018 470 500 633 5
500 R25-5B2-FSW-570-733-0.018 570 600 733 5
600 R25-5B2-FSW-670-833-0.018 670 700 833 5
700 R25-5B2-FSW-770-933-0.018 770 800 933 5
900 R25-5B2-FSW-970-1133-0.018 970 1000 1133 5
1000 R25-5B2-FSW-1170-1333-0.018 1170 1200 1333 5
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HIWIN.
$99TJ17-1303

o e m RA T (aC@mmniE2s U—Fe) EBOEER
L3
(80) L2 53
27 53 (B0l L1
[1[0.005]C 1410 ‘15 ‘ o 62 15 | [TT0.005]C]
[@[0.007]C [7]0.016] AN’ P ~[0.009[BB’] ©{]0.016]AA]
© = o 10.013 0
] 15.35°%"
16 G 1359 16
X Q G X
6 = - G
G
/) /)
S—c—
0158011 RO.4 M20X1P 02050 |CO3 O T 025 ‘ C0.3 | 620500 |M20X1P
MD203% 9193, MD20:3%
PD19.35:8%% PD19.35:0%
53398 o — U E ()
A=l C7—% 6-05.5% B,
Eyalc) 7= P9 .5FE< 1 FRED.S
1)— K (mm) 6
) — Ry 4.23° go
P.C.D (mm) 25.8 7
- 7ot
AR—JLta L P.C.D (mm) 25.8 ? I ,
A1Z (mm) 21.744 + //:' '
g ' 37, 7
HBERAZ (mm) 0 3.969 Lz
700
BEH 2.5x2 e L/
o
BEABERFE C (Kgf) 1453 £0.2%0.1DIN509 29
EAFRTERAIE Co (Kgf) 2761 7T Q-Q &8
X 5
5EYE % (mm) 0 = D-D &4
&L 7 (Kgf-cm) 0.42~2.4
ANR—H—R—)b 1:1
BT : mm
(TR R hO—7 HIWIN O3— K L1 L2 L3 BEER
250 R25-6B2-FSW-370-533-0.018 370 400 533 5
450 R25-6B2-FSW-570-733-0.018 570 600 733 5
650 R25-6B2-FSW-770-933-0.018 770 800 933 5
1050 R25-6B2-FSW-1170-1333-0.018 1170 1200 1333 5



0 e m RA T (aLasiiz 25 1)— K 10)

HIWIN.
$99TJ17-1303

L3
(80) L2 53
27 53 (30) L1
m—’—w 0.005]c] 14 10 5 = 81 15 L
[©]o.007]C [~]0.016[AA'H© ©
O D ©
4.>
15.35°%
16 2MAX 1.35%" 16
Q||| FralE [B] B 6 .
G G ‘ }r , G
‘ A % ‘
@15801| RO.4/ |M20X1P c0.3 @ €0.3 | 2205009
MD20:5%¢ 820.5009 D . P L2 7 M20X1P
PD19.353% = 75872910 ¥ —IVFE (M) MD2073%
PD19.35:0 %
R—IbaC7—%2
6-06.6F1)BLIE,
=0 & OIS URE6S “
1J—F (mm) 10 BCD T
J— KA 10.98°
P.C.D (mm) 26
R—JLR L P.C.D (mm) 26 Méx1 Px6 RS
B (mm) 21.132 o B:/N]
$AERTR (mm) 0 4.763 *7@1 .
py Y, k
BnER 1.5x2 é T 23,
EAREERAE C (Kof) 1164 o /////’g
= -
HAWERHE Co (Kgf 1927 i /}wo %
SN {
5T EF (mm) 0 = M
IV (Kgf-cm) 0.42~2.4 F0.2X0.1DIN509
AR=H—R—)b 1:1 X F40 GoxR D-DRHR
BT : mm
(TR R ~a—2 HIWIN I— K L1 L2 L3 RESR
250 R25-10A2-FSW-370-533-0.018 370 400 533 5
450 R25-10A2-FSW-570-733-0.018 570 600 733 5
650 R25-10A2-FSW-770-933-0.018 770 800 933 5
850 R25-10A2-FSW-970-1133-0.018 970 1000 1133 5
1050 R25-10A2-FSW-1170-1333-0.018 1170 1200 1333 5
1350 R25-10A2-FSW-1470-1633-0.018 1470 1500 1633 5
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HIWIN.
$99TJ17-1303

G e m 24 7 (aU#hiz 28, 1J—F 5) 4 BEDIEHER
L3
(80) L2 65
27 53 (30) L1 (12) 53
0.005]C| 15 5% 15 [1]0.005]C]
[©lo.006]C [/To.012[AAF® 12 [0.013]BB] ©(/10.016]AA]
o, 0.019 ©
= D 15.35%%"
14 _10 5] G & 1.35°8"
RO.4 | 16 a T T 6 16
: : * W2/ :
P1580n]  M20X1P|  ©20-500 0.3 ﬂ & l@a 925 R0.2|1019 95 M20X1P
R0.2 025

MD20:8%¢

PD19.35:3% MAX
R=IbC7—%
EHMH &
)= F (mm) 5
)— KA 3.19°
P.C.D (mm) 28.6
AR—JbtaC P.C.D (mm) 28.6
A (mm) 25.324
HHERTR (mm) 03.175
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R28-5B2-FSW-1158-1333-0.018

@553

85

6-06.6F 1)L,
PIIEEC!)RESS

2 — U E (i)

MAX @20.8 009

MD20:8%¢
PD19.35:0%

Q- KR

L1
270
370
470
558
758
958
1158

L2
300
400
500
588
788
988
1188

445
545
645
733
933
1133
1333

BT D mm
BEER

(SIS RS, RS, IS IS B4 |



S99TJ17-1303

HIWIN. 101

G e @ RAT (RlE#snE2s, U—Fe) CHEDIELER
L3
(80) L2 65
27 53 (30) L1 (12) 53
= 2 = 0.005
[©]0.006]C [7]0.012[AAF® ~10.013]BB’] 2 70.016[AA']
L)) D L))
= 15.35%"
1410 1.35%"
[B] B
RO.4 | 16 a T \ 7 s 16
G < 1 | G
B1550n|  M20X1P| ©208009 coa @ & \@ 225 |\R0.2(819.8x M20X1P
MD20:3%: RO.2 ?25 co.3] MAX' 92080 |MD20:8%:
PD19.35:8%¢ MAX D ‘mss:ﬁ%&% ¥ — IV E (i) PD19.35:8%
285
e 6-06.6F B,
r—IRLCT—% PIEES FE6S
EHR a
)= F (mm) 6
J— KA 3.82°
P.C.D (mm) 28.6 Mox1Px6RE
N L
R—JU1aC P.C.D (mm) 28.6 G7)
B (mm) 25.324
FHERAZE (mm) ?3.175 220,
BIEHK 2.5x2
EARENEREE C (Kgf) 1124
EAFRTERAIE Co (Kgf) 2466 ’
2z
BAMBTEE (mm) 0 Q-Q X485 D-D &
& ~L7 (Kgf-cm) 0.36~2.04 -
AR—H—R—JL 1:1
BT : mm
(TR R ~a—2 HIWIN I— K L1 L2 L3 RESR
250 R28-6B2-FSW-370-545-0.018 370 412 545 5
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550 R32-5B2-FSW-665-857-0.018 665 700 857 5
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600 2R15-10U2-DFSH-689-771-0.018 689 704 771 5
700 2R15-10U2-DFSH-789-871-0.018 789 804 871 5
800 2R15-10U2-D FSH-889-971-0.018 889 904 971 5

129



HIWIN.
130 s997117-1303

0 O e m BA T (aCa@nE1s 1J— K 20) 4KU—F

L3
(45) L2 22
15 30 (18) L1
10 8 | 10 45 10
[ [0.004[c] 5 10 24 ——{L]0.004[C]
1]0.004|C — st 5 o 0015 AE
[©]0.007]C [~[0.016]AA T 0 [1T0.011][BB] L)) [0.016]
@ - 9.15°%"
5 7 r/]0.015]8B »
% 1:‘7 "i“ G ‘ 1.157%
10 R0.2 I\ — R0.2
c] MAX\| Q. B] . W :
G G | // N G G

.v/
210 00 ROA 0128008 Coijg’ 012 // 015 C0.2 e
215 H

M12X1P
?108006

MD12 4% —
PD11.353% @343} 1 23433

4-05.5%1)3@L%,

Rl LF—% 09.5%;'1;‘5%35.5 Méx1Px6FRE

EHE a 3 T

Y— K (mm) 20 j

—FA 22.2°

P.C.D (mm) 15.6

AR—)Vta C P.C.D (mm) 15.6 =

B (mm) 12.324 128

HAEKAR (mm) ?3.175

BB 1.8x2 ﬂ

EABEHREE C (Kgf) 620 990 @

ERFRTEARTE Co (Kgf) 1034 2070 300 0°

HETEEX (mm) 0 0.005 or less Q-0 %48 34

& LY (Kgf-cm) 0.2-0.9 - D-D &R

AR—=Y—HR—Ib 1:1 -

BT D mm

(FRI R ~E—7 HIWIN O— K L1 L2 L3 RESR
150 2R15-2052-DFSH-236-321-0.018 236 254 321 5
200 2R15-2052-DFSH-286-371-0.018 286 304 371 5
250 2R15-2052-DFSH-336-421-0.018 336 354 421 5
300 2R15-2052-DFSH-386-471-0.018 386 404 471 5
350 2R15-2052-DFSH-436-521-0.018 436 454 521 5
400 2R15-2052-DFSH-486-571-0.018 486 504 571 5
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350 R15-20S1-FSH-436-521-0.018 436 454 521 5
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400 2R20-2052-DFSH-510-620-0.018 510 535 620 5
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600 2R25-2052-DFSH-710-851-0.018 710 740 851 5
800 2R25-2052-DFSH-910-1051-0.018 910 940 1051 5
1000 2R25-2052-DFSH-1110-1251-0.018 1110 1140 1251 5
1200 2R25-2052-DFSH-1310-1451-0.018 1310 1340 1451 5
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300 2R16-32V2-DFSH-382- 471-0.018 382 404 471 5
500 2R16-32V2-DFSH-582- 671-0.018 582 604 671 5
800 2R16-32V2-DFSH-882- 971-0.018 882 904 971 5
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Form A
L2
M L7 _L1
SHYN L11
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G Form B
o
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g} Form C
@Dgé | @DI% ¥ —)UASE ()
L9
<& +w b 7509 pi::VN U
ETIV hl}éﬂll PCD B ﬁ‘g B MK BAR Bam Form Form Form —& ;af“tﬂﬁf%ﬁ
= U=F ; EH (KN/um)  C(KN]  Co(KN) Rl
v )— R = b D L L2 TYE i sug o 7 P4 D5 M L10 L1 LR
14-10K3 14 10 146 10724 3175 3 2% 920 1790 10 46
15-10K3 10 3 26 930 1970 28 10 45 48 40 4k 38
15-16K2 - 160 Il e 2 16 610 1230 10 45
15-10K3 O [ ozs e 3 25 960 1930 10 44 55 M5X0.8P 6
15-20K2 20 © e 375 L 2 15 630 125, 10 50 w | @ & A
16-16K2 16 16 164 13124 2 17 680 1385 10 47 [
20-10K4 10 21 17868 3 4 43 1390 3560 10 55
20-5K4 5 4 42 1490 3640 10 40
20-10K3 o0 10 206 17.324 3175 3 32 1130 2660 36 10 47 58 4 51 47
20-20K2 20 2 21 760 1730 10 57 [
20-6K5 6 208 1674k 3969 5 58 2420 5660 42 10 49 64 50 57 53 [
20-8K5 8 21 16132 4763 5 58 2960 6505 45 10 64 65 51 58 54 5 [
25-5K4 5 4 49 1650 4612 10 43
25-10K3 10 3 38 1260 3370 10 50
25-15K5 15 25.6 22324 3175 5 63 1980 5730 40 10 90 62 48 55 51
25-20K3 20 3 39 1260 3436 10 80 [ J
25-25K2 25 2 25 840 2170 10 69 [
25-6K5 G 6 B 68 2720 7192 45 10 50 65 51 58 564
25-8K5 8 5 70 2710 7170 48 10 62 68 54 61 57
25-10K4 10 4 56 2210 5660 10 60 6.6
25-12K4 TR | 250 |k S 56 2200 5640 o 10 67 i 51 c3 54 [ J
25-16K3 16 3 42 1670 4127 10 71 )
25-20K3 20 3 43 1710 4290 10 80
25-8K5 8 26 21132 4763 5 72 3480 8683 50 10 &4 70 56 A 60 [
28-6K5 6 288 24744 3969 5 74 2840 796 oo 10 49 [ J
28-8K5 28 8 5 79 3690 9780 10 62 80 62 7 65 [ J
28-10K5 10 29 24132 4763 5 80 3680 9760 52 10 72 [
28-16K4 16 4 64 2970 7661 50 10 92 Mex1P 8 [ [ J
32-5K4 5 4 57 1840 5960 10 38 [
32-5.08K4 a2 |27 T 57 1840 560 % 10 a9 @ &) & & [ J
32-6K5 6 5 83 3090 9480 56 10 48 86 65 755 . 71 3 [ )
32-8K5 8 5 85 3080 9430 53 10 59 83 62 725 68
32-8K5 8 5 84 3080 9460 10 59
32-10K5 10 5 85 3080 9450 10 73
32-15K4 | A ) 69 250 760 10 90 " L2 ” L °
32-20K3 20 3 52 1900 5430 20 87
32-32K2 32 2 34 1280 3530 20 87 @ . [ J
32-40K2 % 40 2 32 1240 3440 20 94 [
32-8K5 8 5 84 3860 10914 55 10 64 [ J
32-10K5 10 5 86 3850 10890 . 10 79
32-12K5 12 5 87 3840 10870 20 88
32-20K4 | (A A 72 3190 8914 20 106 £e 9 | u [ [ J
32-25K3 25 3 53 2420 6500 54 20 72 [ [
32-32K2 32 2 34 1620 4100 20 88 [ [
32-10K5 10 5 90 5640 14480 10 77 [
32-12K5 12 5 90 5620 14450 62 20 87 92 74 83 77 [
32-16K4 o |00 | A [ 4 73 4570 11390 20 92 9 [
32-20K4 20 4 70 4240 10854 57 20 107 87 66 78 72
36-6K5 6 368 3274k 3969 5 88 3240 10632 56 10 51 86 65 77 7 [
36-10K5 10 5 98 6010 16440 20 80 " 7 [
36-12K5 12 5 99 5990 16420 66 20 87 96 73 845 81
36-16K5 36 16 5 100 5960 16350 20 109 )
36-20K4 o) | S | € | 6D 4 80 4840 12880 45 20 108 95 72 835 80 () ()
36-20K4 20 4 79 4840 12880 20 108
36-36K2 36 2 39 2540 620 ¢ 20 95 2 o 49 | i & [ J
38-8K5 8 39 34132 4763 5 96 4190 13110 61 20 64 91 68 795 76 M8X1P 10 [
38-10K4 10 4 81 5050 13790 20 70
38-15K4 15 4 83 5020 13740 20 88
38-16K5 38 16 5 104 6140 17340 20 108
38-20K4 | S | S | 4 83 4990 13660 & 25 108 S W | Bk i [ J
38-25K4 25 4 83 4940 13560 25 127 [ [
38-40K2 40 2 40 2590 6560 25 103 [

A RIS RSB FEEZEAHERFTEDI%E LT, TNICEHARRENDD e & EDERIETT .
72 KSLUT DB E RIFRIRET T,
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40-5K5
40-6K5
40-8K5
40-10K5
40-20K4

&

fal#
N

40

45

50

55

63

70

80

Y—f

30

40.6
40.8

41

412

414

41.6
46

464

46.6

50.6

51.4

51.6

518

52.2
56.4

644

648

65.2
722
81.4
81.8

82.2

. PCD A

37.324
36.744

36.132

35.522

3491

34.299
41132

39.91

39.299

47.324
46.132

449

44.299

43.688

42.466
4991

57.91

56.688

55.466
62.466
7491
73.688

72.466

=

3.175
3.969

4.763

5.556

6.35

7144
4763

6.35

7144

3.175
4763

6.35

7144

7.938

9.525
6.35

6.35

7.938

9.525
9.525
6.35
7.938

9.525

azh
BH
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B K
(KN/pm)

85
95
101
102
90
107

BaH
C (KN)

2470
3370
4360
4350

Gt
Co (KN)

9490
11780
14200
14180
14060
15510
18400
18380
18320
14440
11010
14350

6940
20790
20720
15860
21320
21290
21240
16760
16670
12020
23290
23230
18330
11940
17530
23300
23280
23250
23230
18340
18260
18170
13840
13750

9960
28776
28710
28630
10860
27420
26157
29190
29180
30020
11100
36440
34520
43530
43420
38040
37990
37980
47130
44960
44910
44840
44750
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Form Form Form
D L1 L2 TYPE ADS BIL8) CL) L7 D4 D5 M L10 L1
20 45
63 20 52 93 70 815 78
20 64
20 80
61 20 70 91 68 795 76
68 20 108 98 75 865 83
20 83
20 86 14 9 7
70 20 108 100 75 875 85
20 110
20 117
25 127
65 25 101 95 72 835 80
20 90
75 20 109 110 85 975 93
70 20 66 105 80 925 90
20 78
20 89
20 108
75 25 108 110 85 975 93
25 129
25 145
20 88
80 20 119 17 92 1045 100
25 113
70 20 45 100 75 875 85
75 20 74 10 85 975 93
25 80
25 90 16 1" 8
82 25 104 2 118 92 105 100 M8X1P 10
25 109
25 106
25 129
25 147
75 25 133 110 85 975 93
25 145
82 25 92 18 92 105 100
25 97
85 25 112
25 138 121 95 108 103
25 124
86 25 120
82 25 104 118 92 105 100
25 84
25 94
95 25 132 135 100 1175 115
25 110 20 10
98 25 94 138 103 1205 118
25 100
107 25 140 147 112 1295 127
110 25 165 150 115 1325 130 135
25 105
115 25 122 155 120 1375 135
110 25 80 150 115 1325 130
115 25 102 155 120 1375 25 135 125
125 25 105 170 135 1525 150 .
120 25 122
120 25 145 165 130 1475 145
120 25 165
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‘ L9
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E7IV nl#h i . PCD #fF X Form Form FormC S ETUoT
—F - KN C (KN Co (KN [}
Vel )— R = BE (KN/um) (KN) ofKN] D L1 L2 TYPE Aod) Bl (s) L7 D4 D5 M Lo L1 1 Y
14-10K3 14 10 146 107% 3175 3 31 920 179 10 9%
15-10K3 ] e 3% 930 1970 28 10 9% 80 W 8
516K2 o 16 ' 2 21 610 1230 10 9%
15-10K3 10 3 33 90 1930 10 92 55 M5X08P 6
15-20K2 pOl >0 1252 3175 g 20 630 1256 10 104 o e | o 5
16-16K2 16 16 164 1312 3175 2 23 80 1385 10 98 °
20-10K4 0 21 17868 3 4 5 1390 3560 10 114
20-5Kh 5 4 55 1490 3640 10 84
20-0K3 0 10 206 1732 3175 3 4 1130 2660 36 10 98 58 4 51 47
20-20K2 20 2 27 70 1730 10 118 °
20-6K5 6 208 1674 3969 5 77 2420 560 42 10 102 6 50 57 53 °
20-8K5 8 21 16132 4763 5 77 2960 6505 45 10 132 65 51 58 o 5 5 °
25-5Kh 5 4 5 1650 4612 10 90
25-10K3 10 3 50 1260 3370 10 104
25-15K5 15 256 2232 3175 5 83 1980 5730 40 10 184 @ 48 55 51
25-20K3 20 3 51 1260 3436 10 164 °
25-25K2 25 2 32 80 270 10 142 °
K5 e b 5 91 2720 7192 45 10 104 6 51 58 54
25-8K5 8 5 92 2710 7170 48 10 128 8 54 6l 57
25-10K4 10 4 7% 210 5660 10 124 66
25-12K4 | 2 |2 | S5 % 200 560 10 138 I 5 °
25-16K3 16 3 55 1670 4127 10 146 [ J
25-20K3 2 3 5 1710 4290 10 164
25-8K5 8 26 21132 4763 5 % 380 883 S0 10 132 0 56 6 60 °
28-6K5 6 288 2474k 3969 5 93 28U 7966 10 102 °
28-8K5 8 5 104 3690 9780 10 128 °
28-10k5 2B 10 29 24132 4763 5 105 3680 9760 °C 10 148 @@ 7w & °
28-16K4 16 4 84 2970 7661 10 188 M6x1P 8 [ J [ J
32-5K4 5 4 77 1840 5960 10 80 °
32-5.08K4 Sl0a N Il e K 7 77 180 590 8 10 8 W) ) e 57 °
32-6K5 6 5 111 309 9480 56 10 100 8 5 755 L 71 . ™
32-8K5 8 5 112 3080 9430 53 10 122 8 62 725 68
32-8K5 8 5 112 3080 9460 10 122
32-10K5 10 5 113 3080 9450 10 150
32-15K4 BN 2° 25744 3967 91 2500 760 10 18 ol e | - 5 o
32-20K3 20 3 8 1900 5430 20 178
32-32K2 2 2 4 1280 3530 20 178 °
2UK2 4D 2 £ 1260 3440 20 192 °
32-8K5 8 5 112 380 10914 55 10 132 °
32-10K5 10 5 113 30 108%0 . 10 162
32-12K5 12 5 114 380 10870 % 20 180
32-20K4 | & B |G 9% 3190 8914 20 216 | & | e a ° o
32-25K3 2% 3 70 2420 6500 54 20 148 ° °
32-32K2 32 2 A 1620 4100 20 180 [ J [ J
32-10K5 10 5 119 B0 14480 10 158 °
32-12K5 12 5 119 560 14450 62 20 178 92 7% 8 77 °
32-16K4 a2 2708 o 9% 4570 11390 20 188 g o
32-20K4 20 4 71 4240 10854 57 20 218 87 66 78 72
36-6K5 6 368 32746 3969 5 118 3240 10632 56 10 106 86 &5 T 71 °
36-10K5 10 5 130 4010 16440 20 164 " . °
36-12K5 12 5 131 5990 16420 66 20 178 9% T3 845 81
36-16K5 36 16 g aor e 5 132 590 16350 20 22 °
36-20K4 o 374 3091 635 qg5 4gi0 12880 65 20 220 9%5 72 835 80 ° °
36-20K4 20 4 105 4860 12880 ,, 20 220
36-36K2 36 2 s 250 60 o, 1 87O & °
38-8K5 8 39 34132 4763 5 127 419 13110 61 20 132 91 68 195 7% M8X1P 10 °
38-10K4 10 4 107 5050 13790 20 14k
33-15K4 15 4 109 5020 13740 20 180
38-16K5 38 16 5 137 4140 17340 . 20 220
38-20K4 o 94 329163 qig 4990 13660 83 25 220 B | W EE & °
38-25K4 25 4 109 4940 13560 25 258 [ J [ J
38-40K2 40 2 53 2590 6560 % 210 °

LRI AN EE T EEEEABERETEN10%E LTOERETT,
A2 L KU T DERREBUERIRET T,
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40-5K5
40-6K5
40-8K5
40-10K5
40-20K4
40-16K5
40-10K5
40-12K5
40-16K5
40-20K4
40-30K3
40-25K4
40-40K2
40-12K5
40-16K5
45-8K5
45-10K5
45-12K5
45-16K5
45-20K4
45-25K4
45-40K3
45-12K5
45-16K5
45-20K4
50-5K5
50-8K5
50-10K5
50-12K5
50-15K5
50-16K5
50-20K4
50-25K4
50-30K4
50-35K3
50-40K3
50-30K2
50-12K5
50-16K5
50-20K5
50-50K2
50-20K4
55-16K5
63-10K5
63-12K5
63-20K5
63-40K2
63-12K5
63-16K4
63-20K5
63-25K5
70-16K4
70-20K4
80-10K5
80-12K5
80-16K4
80-20K4
80-25K4
80-30K4
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fal#
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40

45

50

55!

63

70

80
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g

PCD

40.6
40.8

41

41.2

414

41.6
46

46.4

50.6
51

51.4

51.6

51.8

52.2
56.4

bbb

648

65.2
722
81.4
81.8

82.2

y
Bz

37.324
36.744

36.132

35.522

34.91

34.299
41.132

39.91

39.299

47.324
46.132

4491

44.299

43.688

42.466
49.91

57.91

56.688

55.466
62.466
7491
73.688

72.466

]
BK

7
3.175
3.969

4.763

5.556

6.35

7144
4.763

6.35

7.144

3.175
4.763

6.35

7144
7.938

9.525
6.35

6.35

7.938

9.525
9.525
6.35
7.938

9.525

a0
B

ARRAPOOOORNPMOORMONUCOUOUORANOCUUUONWWARNRNUCOOOOUORNTOWARARNOCOOAaTaaoN®sWSOC OO oo oo ol

R K
(KN/pm)

114
127
135
136
19
141
141
142
143
115
88

114
56

146
147
145
156

HEaR
C (KN)

2470
3370

Har
Co (KN)

9490
11780
14200
14180
14060
15510
18400
18380
18320
14440
11010
14350

6940
20790
20720
15860
21320
21290
21240
16760
16670
12020
23290
23230
18330
11940
17530
23300
23280
23250
23230
18340
18260
18170
13840
13750

9960
28776
28710
28630
10860
27420
26157
29190
29180
30020
11100
36440
34520
43530
43420
38040
37990
37980
47130
44960
44910
44840
44750
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1 LA Form C
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‘ L9
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Form Form Form ;a% FTYI>T
D L L2 TYPE 00 gug cug &7 P4 DS M L1 LW R
20 95
63 20 109 93 70 815 78
20 140 o
20 164
&1 EraE 91 68 795 76
68 20 220 98 75 865 83
20 170 [ J
20 178 14 9 7 [ J
70 20 221 100 75 875 85 [ J
20 225 [ J
20 239 ([ J [ J
25 259 ([ J [ J
65 e 07 95 72 835 80 °
20 185 [ J
5 [t 110 8 975 93 °
70 20 137 105 80 925 90 o
20 161 [ J
20 183 o
20 221
25 221 ([ J
75\ o5 263 110 8 975 93 °
25 295 [ J
20 181 [ J
20 243
80 25 230 117 92 1045 100
70 20 95 100 75 875 85
75 20 153 110 85 975 93 [ J
25 166
25 186 16 11 8 [ J
82 25 214 2 118 92 105 100 M8X1P 10
25 224 [ J
25 218 ([ J
25 263 o
25 299 [ J
75 110 8 975 93 °
25 295 ([ J
82 25 190 118 92 105 100 ([ J [ J
25 200 [ J
g5 5 229 [ J
25 281 121 95 108 103 [ J
25 253 o
86 25 245
82 25 213 118 92 105 100 o
25 173 [ J
25 194 [ J
5 135 100 117.5 115 °
25 226 20 01 @
98 25 194 138 103 1205 118 [ J
25 206
107 e e 147 112 1295 127
110 25 336 150 115 1325 130 135 o o
115 2 216 155 120 1375 135
25 250
110 25 170 150 115 1325 130
115 25 210 155 120 1375 . 135 TG
125 25 216 170 135 1525 150 : [ J
25 250
120 25 296 165 130 1475 145 o
25 336 [ J
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BRIER—/ILRA LI, FERATHLTEET. X BER—ILQLRE. 220U — FEBRDRELERANERS
ETREMHIR—ILRQCERICKRICERETNTVE Y, FROEmER—/VQ L. BEREIR—ILRCDF v hDFEIC
TEXTEEY,

7.2 FEEEER— IR L

RT-TBEREWER— LR CO BEEFR—ERD — FEEIL. QCEBOBEMREAT, ERICEL27300mmERE(C
WY BEME. RURGDHAERBOEHINT 2EAREICEI > TAETNE T,
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HIWIN |37 DEBEINARBREEMICE DV -EBREDRERAEE LIEHICHATESR L SICHI XEEEIE
BHGEITNTUVET,

£7-1 HIWIN EFEoE R — )Lk COBEER—Ex Bz 1 0,001mm
RESHR Cé c7 c8 c10
Vao 23 50 100 210
o oo HEEE
300
Vso o3 Cc7 c8 c10
SARE
0~100 18 b4 84 178
101~200 20 48 92 194
201~315 23 50 100 210
BT : mm
R7-2 HIWIN BEEEER— )R CORABART EE BT . mm
HHERE (mm) <2 g?% 3.969 4.763 6.35 7.144 7.938 9.525

BAETESR 0.06 0.07 0.10 0.12 0.15 0.16 0.17 0.18
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8-2.5B1
10-2.5B1
10-4B1
12-4B1
16-5B1
20-5C1
25-5B2
25-10B1
32-5B2
32-10B2
40-10B2
50-10C2
63-10C2

&

1 L
HE
8
10

12
16
20

25

32

40
50
63

Y-k

2.5

HHERTE

2.000

2.381

3.175

4.763
3.175

6.350

a3
EH

2.5x1
2.5x1
2.5x1
2.5x1
2.5x1
3.5x1
2.5x2
2.5x1
2.5x2
2.5x2
2.5x2
3.5x2
3.5x2

iV

EX
BEAE
(GES
CIKN)
2.1
2.5
3.0
34
6.7

9.8
15.0
14.3
16.7
42.9
47.2
70.0
77.1

T<12 Méx1P
T212 1/8PT

2R
BRTERS
e
Co(KN)
3.1
4.0
4.6
5.6
12.0
21.1
39.0
29.2
50.0
101.4
124.8
220.3
277.2

oY

@7

@7

%

ZaVZIN
L D
34 26
34 28
41 30
41 30
43 40
50 A
60 50
65 60
60 58
98 74
102 84
126 94
128 110

F

47
52
53
50
64
68
74
86
84
108
125
135
152

PDgb @D 3}
TS
BCD-E T

X

35 8 5.5
38 8 55
41 10 55
40 10 5.5
51 10 55
55 12 55
62 12 55
73 16 6.6
71 12 6.6
90 16 9
104 18 11
114 18 11
130 20 11

4 Hm

ARV FEUTIR A
Y z S
9.5 55 8
9.5 5.5 8
9.5 5.5 10
9.5 5.5 12
9.5 5.5 12
9.5 5.5 12
9.5 5.5 12
" 6.5 12
" 6.5 12
14 8.5 15
17.5 1 15
17.5 1" 20
17.5 " 20
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Qeo 247 GRS

T
aill

=
B
L
SIN

M o0

T+ 5 2A Fy b YGRS CIIT e S G A gt

- L EM  BEm BER 1-7| 1-TEE

ETIL SERTE
BUs | B8 HE 2 HE

NE CIKN) Co(KN) L D M J W H
8-2.5B1 8 25 2,000 2.5x1 2.1 3.1 28 18 M18x1P 10 15 15
10-2.5B1 2.5x1 2.5 4.0 30 20 M18x1P 10 17 17
10-4B1 L 4 2381 2.5x1 3.0 4.6 32 23 M22x1P 10 20 20
12-4B1 12 2.5x1 3.4 5.6 32 25 M24x1P 10 22 21
16-5B1 16 5 2.5x1 6.7 12.0 40 31 M28x1.5P 10 23 25
16-5.08B1 5.08 2.5x1 7.5 13.7 45 30 M25x1.5P 13 24 21
16-5.08C1 16 3.175 3.5x1 9.9 19.1 45 30 M25x1.5P 13 24 21
20-5C1 20 5 3.5x1 9.8 211 45 35 M32x1.5P 12 27 22
25-5B2 25 2.5x2 15.0 39.0 58 40 M38x1.5P 16 31 25
25-10B2 10 4.763 2.5x2 26.1 60.0 94 45 M38x1.5P 16 38 32
32-5B2 32 5 3.175 2.5x2 16.7 50.0 60 54 M50x2P 18 38 29
32-10B2 2.5x2 42.9 101.4 95 58 M52x2P 18 44 36
40-10B2 40 10 6.350 2.5x1 47.2 124.8 102 65 Mé60x2P 25 52 41
50-10C2 50 3.5x2 70.0 220.3 130 80 M75x2P 30 62 46
63-10C2 63 3.5x2 771 277.2 132 95 M90x2P 40 74 52

63-12C3 12 7.938 3.5x3 164.9 573.6 205 102 M95x3P 35 75 59
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‘RY s ] B REZSA

ETIV

8-2.5B1
10-2.5B1
10-4B1
12-4B1
16-5B1
20-5C1
25-5B2
32-5B2
32-10B2
40-10B2
50-10C2
63-10C2

12
16
20
25

32

40
50
63

&

¢ij
M oD
24 25 Fu b
y a5 wEn B
SEERIZ
R B4 wE wE ]
CI(KN) ColKN])
2.5x1 2.1 3.1 24
2.000 2.5x1 2.5 4.0 24
2.5x1 3.0 4.6 34
2381 2.5x1 3.4 5.6 34
2.5x1 6.7 12.0 42
3.5x1 9.8 211 54
3175 2.5x2 15.0 39.0 69
2.5x2 16.7 50.0 69
2.5x2 42.9 101.4 105
2.5x2 47.2 124.8 110
6350 3.5x2 70.0 220.3 135
3.5x2 771 277.2 135

22
24
26
28
36
40
46
54

76
88
104

faCu

M

M18x1P
M20x1P
M22x1P
M25x1.5P
M30x1.5P
M36x1.5P
M42x1.5P
M50x2P
Mé2x2P
M70x2P
M82x2P
M95x2P

4 Hm

fa CILRfT

7.5
7.5
10
10
12
14
19
19
19
24
29
29
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oeo 247 GRS

L
T
Z I
& s
T<12 M6x1P .
T=12 1/8PT s | -
I i
A , ﬁ |
i N2
E @Dg6
<k HAE %N o2 %%
- o B EER  BER . o
E7IL f L:ﬁﬂi T SHERTE sy e BE L 5 . BCD.E . IV IZN: ) ER AN
HE C(KN)  ColKN) X Y Z
8-2.5B1 8 . 5,000 2.5x1 2.1 3.1 34 22 43 31 8 55 9.5 55
10-2.5B1 10 2.5x1 2.5 4.0 34 24 46 34 8 55 9.5 55
10-4B1 2.5x1 3.0 46 41 26 49 37 10 55 9.5 5.5
12-4B1 1 . 2 381 2.5x1 3.4 5.6 41 28 51 39 10 55 9.5 55
12-4C1 3.5x1 45 7.9 bt 30 50 40 10 45 8 45
14-4C1 " 3.5x1 4.9 9.2 40 31 50 40 10 45 8 45
14-5B1 5 3.175 2.5x1 6.2 10.7 40 32 50 40 10 45 8 45
16-4B1 4 2.381 2.5x1 3.8 7.3 41 35 56 43 10 55 9.5 55
16-5B1 16 5 3175 2.5x1 6.7 12.0 43 36 60 47 10 55 9.5 5.5
16-10B1 10 2.5x1 65 11.7 52 36 60 47 12 6.6 1 65
20-4C1 4 2.381 3.5x1 5.7 13.0 40 40 60 50 10 45 8 45
20-5B1 20 2.5x1 7.3 15.0 40 40 60 50 10 45 8 45
20-5C1 3.5x1 9.8 21.1 50 40 6l 51 12 55 9.5 55
25-5B1 . 5 3.175 2.5x1 8.3 19.5 40 43 67 55 10 55 9.5 55
25-5B2 2.5x2 15.0 39.0 60 46 70 58 12 55 9.5 55
32-5B2 » 2.5x2 16.7 50.0 60 54 80 67 12 6.6 11 65
32-10B2 2.5x2 42.9 101.4 98 68 102 84 16 9 14 8.5
40-10B2 40 10 4,350 2.5x2 47.2 124.8 102 76 117 9% 18 11 175 11
50-10C2 50 3.5x2 70.0 220.3 126 88 129 108 18 11 175 11

63-10C2 63 3.5x2 77.1 277.2 128 104 146 124 20 " 17.5 1"
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(FX s v IEES

ETIV

8-2.5B1
10-2.5B1
10-4B1
12-4B1
16-5B1
20-5C1
25-5B2
32-5B2
32-10B2
40-10B2
50-10C2
63-10C2

ta U
HE

8
10

12
16
20
25

82

40
50
63

&

1)—

2.5

T<12 MéX1P

HABRIE
S

2.000

2.381

3.175

6.350

a3h
B

2.5x1
2.5x1
2.5x1
2.5x1
2.5x1
3.5x1
2.5x2
2.5x2
2.5x2
2.5x2
3.5x2
3.5x2

=2
BN
E
CIKN])
2.1
25
3.0
3.4
6.7
9.8
15.0
16.7
429
472
70.0
77.1

BX
B
=
Co(KN)

By
4.0
46
5.6
12,0
21.1
39.0
50.0
101.4
124.8
2203
277.2

4 8%
L
T S
z
>
S
.
S
et : : @J[
SO 1% 65% |
@Dgé #D S}
| OF
5 . ya— . "
7Y [F 75 Fa—T AL SERAEIR HfS
L D F T BCDE W H X Y z s
3 18 4 8 29 15 15 55 95 55 8
3 20 4 8 31 17 17 55 95 55 8
4 23 4 10 3% 2 20 55 95 55 10
4 25 48 10 3 2 21 55 95 55 12
43 31 55 10 42 23 25 55 95 55 12
50 35 59 12 4 27 22 55 95 55 12
60 40 64 12 52 31 25 55 95 55 12
60 54 80 12 67 38 29 66 11 65 12
98 58 92 16 74 4 36 9 14 85 15
102 65 106 18 8 5 41 11 175 1 15
126 80 121 18 100 62 4 11 175 N 20
1286 95 137 20 115 74 52 1 175 1 20



14-4B1
14-4C1
14-5B1
16-5B1
20-5B1
20-10B1
25-5B1
25-10B2
28-6B1
28-6B2
32-10B1
32-10B2
36-10B2
45-12B2

4-Hxt
m
DR
” a3
S HRERER
fa LE& . HHBREE i
HNEE
2.5x1
14 4 2381 3.5x1
2.5x1
16 5 3.175 2.5x1
2.5x1
2 10 4.763 2.5x1
25 5 3.175 2.5x1
10 6.350 2.5x2
2.5x1
28 6 3.969 95x2
2.5x1
3 10 6.350 2.5x2
36 2.5x2
45 12 7.144 2.5x2

BX
BER
=
CIKN)

37
49
6.2
6.7
7.3
12,5
8.3
37.4
1.8
214
23.6
429
45.0
58.4

HAX
BERR
HE
Co(KN)

6.7
9.2
10.7
12.0
15.0
22.7
19.5
78.1
274
54.8
50.7
101.4
117
157.9

K
I ‘ I}
4 -
::y@,,,,;74€;,£::

| |

e L

12 I

| |

| |

::T*€£7Zi ***** -

w Hxt F L B C
34 M4x7 13 35 26 22
34 M4x7 13 35 26 22
34 Max7 13 35 26 22
42 Mb5x8 16 36 32 22
48  M6x10 17 35 35 22
48 M6x10 18 58 35 35
60 M8x12 20 35 40 22
60 M8x12 23 94 40 60
60 M8x12 22 42 40 18
60 M8x12 22 67 40 40
70 M8x12 26 64 50 45
70 M8x12 26 94 50 60
86 M10x16 29 96 60 60
100 M12x20 36 115 75 75

a1 o~ O~ O~ O~

= =
= S

T

20.5

HIWIN.
$99TJ17-1303

4 g5
A M (max)
Mé 30
Mé 30
Mé 31
Mé 36
Mé 39
Mé 46
Mé 45
Mé 54
Mé 50
Mé 50
Mé 62
Mé 67
Mé 67
Mé 80
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Gem 247 AKU—F

M L M
Méx1P T S
&
@D ?Dgb
H oF
& E- %N =¥ +v b 7509 I : VN VR
_ p a ENEME BRTEME
ETIV . HHERER
RLE B GE2 WE  p L F T BCDE H X s M
NE CIKN) ColKN])
16-1652 1.8x2 7.7 18
16-1654 ” ” 1.8¢ 13.9 36 s e | 43 2
16-1652 1.8x2 7.7 18
16-1654 3.175 18%4 13.9 36 MR IEEREE 6 S
20-2052 1.8¢2 8.5 225 39 48 62 10 50 46 55 275 0
20-2052 20 20 18x2 85 225
Y0200 Lo e e, ® 58 & 10 50 4 55 325 3
25-2552 1.8x2 12.8 35.3
ro oo 25 25 3.969 Lo o e AT e T 12 e 5 6.6 395 3
32-3252 1.8¢2 18.1 53.4
R 32 32 4.763 Lo g ip #8592 15 7 48 9 8 0
40-4052 1.8x2 29.7 90.3
f0-105 40 40 6.350 L " g 2102 14 17 93 e 1 60 0
50-5052 1.8¢2 4hds 1411
50 50 7.938 . 90 125 135 20 112 104 14 835 0

50-50S4 ’ 1.8x4 80.7 282.2
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HURE

R8-2T3-FSI
R10-4B1-FSB
R12-4B1-FSB
2R12-10A1-FSB
R14-4C1-FSB
R14-5B1-FSB
2R15-10B1-FSB
R16-5B1-FSB
R20-5B1-FSB
R20-10B1-FSB
R25-5B1-FSB
R25-10B2-FSB
R28-6T5-FSI
R32-10B2-FSB
R36-10B2-FSB
R40-10B2-FSB
4R15-20S2-DFSH
4R16-1652-DFSH
4R20-20S2-DFSH
4R25-2552-DFSH
4R32-3252-DFSH
4R40-40S2-DFSH

aC#h
FANES

8
10
12
12
14
14
15
16
20
20
25
25
28
32
36
40
15
16
20
25
32
40

u

16
20
25
32
40

BRE gem Hek

1x3
2.5x1
2.5x1
1.5x1
3.5x1
2.5x1
2.5x1
2.5x1
2.5x1
2.5x1
2.5x1
2.5x2
1x5
2.5x2
2.5x2
2.5x2
1.8x2
1.8x2
1.8x2
1.8x2
1.8x2
1.8x2

c

1.4
3.0
3.4
2.1
4.9
6.4
6.4
6.7
7.5
12.8
8.5
26.0
19.1
43.8
45.0
48.1
7.1
7.7
8.5
12.8
18.1
29.7

BEAERHEKN

co

2.2
4.6
5.6
32
9.2
11.0
1.4
12.0
15.3
23.1
19.9
58.5
48.1
103.4
11.7
1273
16.3
18.0
22.6
35.3
53.4
90.3

D — FREEILCT~C10RDREH HRE T,

2.381
2.381
2.381
2.381
3.175
3.175
3.175
3.175
4.763
3.175
4.763
3.969

6.35

6.35

6.35
3.175
3.175
3.175
3.969
4.763

6.35

72

103
110
116
55
53
62
74
92
114

L
K
@
I .
| 14
L
] [
- D g6
f
3 L 3
Méx1Px8DP ‘ ‘ T S
4-0d ?2 THRU ;
OIL HOLEQ o
g 1
il i
m i
ool[J lovos
B
TYPE-E
Fv biE
s | s A
EXL ZEgv NEBCD  d EET Q s MAX
28 24 30 45 6 2 - 0.02
34 28 36 45 8 - - 0.02
35 30 40 45 8 4 - 0.02
b 32 A 55 12 6 = 0.02
40 37 40 45 10 5 - 0.04
40 38 40 45 10 5 - 0.04
52 34 45 55 10 5 - 0.04
40 34 bé 45 10 5 - 0.04
40 46 50 45 10 5 - 0.04
61 64 67 6.6 12 7 - 0.05
40 50 55 55 10 5 - 0.04
98 72 78 9 15 10 - 0.05
65 50 65 6.6 12 6 . 0.04
98 78 85 9 15 10 - 0.07
100 82 90 11 17 10 - 0.07
100 88 96 11 17 10 - 0.07
45 36 45 55 10 5 2% 0.04
48 38 42 45 10 5 26 0.04
58 46 50 55 10 5 325 0.04
67 56 60 6.6 12 6 39.5 0.04
85 68 74 9 15 7.5 48 0.05
102 84 93 1 17 85 60 0.07
B : mm
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Geo 247 nif HEER

M @

RES BA HA
= . B BERE BTG
N i X
ETIV Bl J s SRERTE i e HE L D M J
sz CIKN) ColKN]
8-2.5T2 8 2 13 1.7 235 17.5 M15x1P 7.5
25 2.000
10-2.5T2 10 2 1.7 2.6 25 19.5 M17x1P 7.5

10-4T2 10 4 2.381 2 1.9 2.8 32 24 M22x1P 10
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12-4B1
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2.381

HIWIN.
$99TJ17-1303

d EER
L
,L.‘
M Q
25 =
53 B BT
B3 wE wE L D M J
C(KN]) Co(KN])
2.5x1 3.4 5.6 34 255 M20x1P 10
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‘

8.1 BEEMHEIAR—ILR 1=y b

1. ¥5ZRHH 1) — F#EE 10.0005"/ ft
2. 74 VFy TREBEHLTTR
3. SFEE. REM

A
X-AXIS
R 493 4.0 B 45 45
0.5 3.2 ‘1.1 0.13 0.13 ‘0.67‘ 3.2 0.5
2.28+0.059
2-$0.42 DRILL THRU. 00001 o Tow 0.00016
; — L !
0.00063 [AAT] 0% I—V—V—\L 100087IBE] 0063[AA’]
QY T
: ~[o.o00es B8] .
075 go.75xw 312 el g0.75xw §12 0.7
B . i M
£ i i | i
3 | ) i
® f 0-6245
01.03 «> #1.03 0.6242
06245 | 507871 1687| 51.685 | 1126 07871
1/2"-20UNF |2 0.6242 |2 0.7868 01.15 92.87 | |%1.686|%1.681 2125 |@1.15 0.7868 1/2" - 20 UNF
90.156 DRILL THRU.
€
YLAHXIS 4.93 1.6 D
ik 0.5 3.2 ‘ 1.1_1 013
2.28+0.059
2-00.42 DRILL THRU. 00 ? 047 os
[
1]0.00087 BB | 0.2
I 1|
] 0.00063]BB'
6
I N

90-6245 ﬂ0'7871 la1.685 g1-687
1/2" - 20 UNF 0.6242 [*0.7868 | #1.15 1.681]71.686

©0.156 DRILL THRU.

I i
092.87
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X Bl

(B3205X)

INGTI VT
(B3205H)
4in <
Y Ef
———— (B3205Y)
- J?L/#\ -
- .i;i;i;j} wﬁ
\
|
(X Axis) in.
Ny P14 X A B amES

32 42 24.07 B3205X-32

36 46 28.07 B3205X-36

42 52 34.07 B3205X-42

48 58 40.07 B3205X-48

(Y Axis) in.
Ny R4 X C D amES

9 20.3 13.77 B3205Y-9

12 23.3 16.77 B3205Y-12

16 27.3 20.77 B3205Y-16
PCD 1.28"
HERTR 0.125"
)— 2.84°
BEH 2.5x2
J—F 5TPI
EARBTERETE 12491 bf
EAEREETE(1x106revs) 4158 Lbf
) — R¥EE 0.0003"/2m; 0.0005"/ft
feE# Vo (BEH) 3.5in-lb (280Lbs)
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9.1 NCERILEEZFR—ILRL

CNCHEM. R IIFHM. EREM. EFHEM.
PR, Fo

@ SGHREE
NCEEEB@DREH S REE R DOTIRINMERE T
V= bERAL. R—Ibh CREICEVEELE
AT 5, (DNER16HDBEISATE S, )

HILEEES R —IV CORMER

Ty

AL

PCDLYIRTBAM U—FAEE—HTS

S I

@ %
1 {EEE (MR & ENB £3-5 DbE TS 3)
SEOER)— FOBEHIL Y R—Ub SHE
LIcERDOBEERINT 5. BEEME< 55

Noise
[ o %tr@FsW = g&FST
80
" /0/;;
70
g 5 ‘//./
o
=
@ z;/»//
55
50
0 500 1000 1500 2000 2500 3000
rpm

2. BEHRL:
NCTERERGRI SRS BN Z BT Tl <.
SREODFLEMOIMERE VENTT, Bk
REOEEEIIECGOTC. RVEEERLCS,

80
— #GNC series
70
— {ER—M
60 i
i T
50 | " - m
= | i “\nh.\[ﬂ“ﬂfW
o 40
E \ \
30 w T
20 1
10
0
0 5] 10 15 20
KHz

3. EiREN. AL—XiEkx !
UIRDEEHC K W R—IVDZEE T 5EHEHIRC
BAYTBEHEKIBICTD S, 1 hAEDIRE)
ZERMLT. AL—XEREDEERN RS,

3 ' . 5> i -7 R F7v ES
. A s . ,Lﬁ,'ﬁ AT EANEE FY [ T BRF1—7 KRIVEEER BT
. B 7512 C(KN) f&IE ColKN)
RCEARE V—F K L F T BCD-E W H X Y YA S
R12-5B1 12 B 2.381 2.5%1 159 3.7 6.3 30 40 50 10 40 15.5 145 45 8 4 12
R12-10A1 12 10 2.381 1.5%1 96 2.4 3.8 30 42 50 10 40 14 14 45 8 4 12
R15-10B1 15 10 3.175  2.5*1 206 7.1 12.6 34 55 57 1 45 21 165 55 95 55 12
R15-20A1 115} 20 3.175 1.5%1 123 4.6 7.7 36 64 60 12 47 22 198 |85 |95 |85 | 12
R20-20A1 20 20 3.175  1.5%1 161 5.3 10.2 46 64 70 12 58 28 18 B | 9B | B | 12
R25-25A1 25 25 3.969 1.5%1 213 7.9 15.9 56 78 82 12 69 34.5 205 6.6 11 65 12
R40-8B2 40 8 4.763 2.5*2 686 35.6 103.9 74 86 108 16 90 48 29 9 14 85 15
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® witeiE

@ 5.

1. 3R MHUR
HEBEREDY AT LAERBHIESHEWN., A1IVFT
VIEBRESAIVIEBOBREUA 1 IVREKXIEIC
R MHEHITEZET,

2. ATV ADEMDKIBICERTEEX Y
BB TEYDOA 1 IVOMHEEHKIEL, KIBITAY
TFHFUVADEPEERTEE Y.

S.EBEICAAMIVAV VDB A IV =TT 5

T EDAEETT,
HHGBERT CIENRETY. BETHAILZ
VIR, Elld A IV EBRT BT ENTEE
9. K=l Cx#EmH,SIFT LY. BEIILK
DRELRSH Y T A

4L BEREBUE
E2 1) — REMHMAR— )L Ul EE oA SR ik
+Tv FORZBICHY ., BEIZY b TH—TR U
DR—)VEGE@EICA IV EZRE L. BEEEENER
EB3S5NEY,

5. {3 AEbL BH TEF
R—IVRCHEEZEDHEMITZABETIET. EA
%), EHICERDEBNERS. BT ARDHIR
lxdHEHA.

6. 758, RIBRE
SHRNEHRUE LEONELE L. FEEERDS
SVARICHLERL. REBIELWVLTY,

7. BEICHEIET B4 1 IVICEHERDHFRE T
DB DA 1 IVZ > 7IER— IV COEREBE
IZLB. BUEEBEBERATHRENERET,

8. N EREBICHLERLHFRET

YR EMERUELWVRE, £lkafESRBEIC
. HIWIN E2Y 1) —XEEGRZ A TET ) —RED
HAFERTH. BFEEBNRNESNET,

HIWIN E2 ‘

HIWINIZSIBEDR S B A4 1 IUSE. EIGHZ2 1 7B
CHEBR—ILR CEZRFELBNIEKIEICA >V TF
VADRAPEERL. RELAMECRIEREDHE
BMBREREBELEDAAMIVE VI DEBHHE TR
TR, £EERIBEAERET, R—Ibk
CHMEMDONY FHSDR L. FEBEFTORE
BEW AV TF U REFREORBEHNHELTT,

@ ATV ADEEHOKIBIERTEE T

HECBHGS A IVOMREHIEL. KIEICATT

FTURAORREERTEERT,

T A&

A R40-40K2-FSC
*AIVigsE Mobil SHC 636 (50C.C.)
BT 3000 rpm

AhO—7 1000mm

E2E(AHR A THR—)LRCDMRET A~

FAWEYEFIVY TANeFTEH

A
S I’ 100 Km

- -

0 10000 20000 30000 40000 50000 60000 Km

@ HEHDRE -

E2EISHEZ A TOAAIVE V7 IETIHEREDRIC
ISO VG6SOMDEEMETIELE Y, DB MIEHK
RIKICEMCEDWTOERERATY . TEDHE
HHRHY) ET

o SHDN— X LEEHE. SRR K(EEY. HigED
J1)—=RITHEBRED BV ET,

e BIRTKHEILDREMDNRL,

o A )VDEF|HEHMEL. EREN ML T DMELY,

¢ TMERLFEILEHOMRLH Y T,
XE—HMESROEBERONIES MIVZ V7 ICTE
HEEFI. BUHDHEREEZE LEIFNEE
DEt A,
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B, THEEIERSE
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TREREBSE,

® T :
TOTFFH79FaT—%2, N4 TFXL
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@ JX MR -

@ 5 1%

+v bREZL : FSV, FDV, FSW, FDW, PFDW, OFSW,
SuperS (FEIE&XRZER)

HMOBRES T I Z7ICTHHET I,
EROMBHMREZRDHIC. R—IVRLCDIELWL
BfSAAEEHRZTLIEEL,

@ EARESHE :
BRREREIZ-10~0TT, &L ORETENS
FERTNZBAIETY VT Il EL,

@ HEDERT :
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L
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L
|GED |@F @D
HHFHIITIEF Y DTy bN\TI U IIHHIILTH S
E2DA ARV 0 %F Y DTSV VICEMFET &,
WE A Fv & E2<Fik
g EANES J—FK SHERTR D L2 F L7 BCD X Y z EL ED L
20-10K3 20 10 3.175 36 47 62 12 47 6.6 11 6.5 40 49 87
20-20K2 20 20 3.175 36 56 62 12 47 6.6 1 6.5 40 49 96
25-10K3 25 10 3.175 40 50 66 12 51 6.6 1 6.5 40 49 90
25-25K2 25 25 3.175 40 69 66 12 51 6.6 11 6.5 40 49 109
25-12K4 25 12 3.969 45 67 69 12 54 6.6 11 6.5 40 49 107
32-5K4 32 5 3.175 48 38 77 12 59 9 14 8.5 40 62 78
32-8K5 32 8 3.969 50 59 83 12 65 9 14 8.5 40 62 99
32-10K5 32 10 3.969 50 73 83 12 65 9 14 8.5 40 62 113
32-20K3 32 20 3.969 50 87 83 12 65 9 14 8.5 40 62 127
32-32K2 32 32 3.969 50 87 83 12 65 9 14 8.5 40 62 127
32-10K5 32 10 4.763 56 79 89 14 71 9 14 8.5 40 62 119
32-12K5 32 12 4.763 56 88 89 14 71 9 14 8.5 40 62 128
32-10K5 32 10 6.35 62 77 95 18 77 9 14 8.5 36 81 113
32-12K5 32 12 6.35 62 87 95 18 77 9 14 8.5 36 81 123
32-16K4 32 16 6.35 62 92 95 18 77 9 14 8.5 36 81 128
32-20K3 32 20 6.35 62 87 95 18 77 9 14 8.5 36 81 123
36-8K5 36 8 4.763 59 b4 92 14 74 9 14 8.5 36 81 100
36-10K5 36 10 6.35 66 80 99 18 81 9 14 8.5 36 81 116
36-12K5 36 12 6.35 66 87 99 18 81 9 14 8.5 36 81 123
36-16K5 36 16 6.35 66 109 99 18 81 9 14 8.5 36 81 145
36-20K4 36 20 6.35 61 108 9% 18 76 9 14 8.5 36 81 144
36-36K2 36 36 6.35 61 95 9% 18 76 9 14 8.5 36 81 131
38-8K5 38 8 4.763 61 b4 9% 14 76 9 14 8.5 36 81 100
38-16K5 38 16 6.35 63 108 96 18 78 9 14 8.5 36 81 144
38-20K4 38 20 6.35 63 108 96 18 78 9 14 8.5 36 81 144
38-25K4 38 25 6.35 63 127 96 18 78 9 14 8.5 36 81 162
38-40K2 38 40 6.35 63 103 96 18 78 9 14 8.5 36 81 137
40-8K5 40 8 4.763 63 b4 96 14 78 9 14 8.5 36 81 100
40-10K5 40 10 6.35 70 83 103 18 85 9 14 8.5 36 81 119
40-12K5 40 12 6.35 70 86 103 18 85 9 14 8.5 36 81 122
40-16K5 40 16 6.35 70 108 103 18 85 9 14 8.5 36 81 144
40-20K4 40 20 6.35 70 110 103 18 85 9 14 8.5 36 81 146
40-25K4 40 25 6.35 65 127 98 18 80 9 14 8.5 36 81 163
40-40K2 40 40 6.35 65 101 98 18 80 9 14 8.5 36 81 137
45-10K5 45 10 6.35 75 78 115 18 93 11 17.5 11 36 92 14
45-12K5 45 12 6.35 75 89 115 18 93 11 17.5 11 36 92 125
45-16K5 45 16 6.35 75 108 115 18 93 11 17.5 11 36 92 144
45-20K4 45 20 6.35 75 108 115 18 93 " 17.5 11 36 92 144
45-25K4 45 25 6.35 70 129 110 18 88 11 17.5 11 36 92 165
45-40K3 45 40 6.35 70 145 110 18 88 11 17.5 11 36 92 181
50-10K5 50 10 6.35 82 80 122 18 100 11 17.5 11 36 92 116
50-12K5 50 12 6.35 82 90 122 18 100 11 17.5 11 36 92 126
50-16K5 50 16 6.35 82 109 122 18 100 11 17.5 11 36 92 145
50-20K4 50 20 6.35 82 106 122 18 100 11 17.5 11 36 92 142
50-25K4 50 25 6.35 75 129 115 18 93 11 17.5 11 36 92 165
50-30K4 50 30 6.35 75 147 115 18 93 11 17.5 11 36 92 183
50-40K3 50 40 6.35 75 145 115 18 93 1 17.5 11 36 92 181

50-30K2 50 30 7144 82 92 122 18 100 " 17.5 " 36 92 128
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20-20K2
25-10K3
25-25K2
25-12K4
32-5K4
32-8K5
32-10K5
32-20K3
32-32K2
32-10K5
32-12K5
32-10K5
32-12K5
32-16K4
32-20K3
36-8K5
36-10K5
36-12K5
36-16K5
36-20K4
36-36K2
38-8K5
38-16K5
38-20K4
38-25K4
38-40K2
40-8K5
40-10K5
40-12K5
40-16K5
40-20K4
40-25K4
40-40K2
45-10K5
45-12K5
45-16K5
45-20K4
45-25K4
45-40K3
50-10K5
50-12K5
50-16K5
50-20K4
50-25K4
50-30K4
50-40K3
50-30K2

FARES
20
20
25
25
25
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
36
36
36
36
36
36
38
38
38
38
38
40
40
40
40
40
40
40
45
45
45
45
45
45
50
50
50
50
50
50
50
50

R A%
P=[*
10
20
10
25
12
5
8
10
20
32
10
12
10
12
16
20
8
10
12
16
20
36
8
16
20
25
40
8
10
12
16
20
25
40
10
12
16
20
25
40
10
12
16
20
25
30
40
30

L
EL L2
L7,
z
] I
s
[ H
QED |@F @D
Fv bEE
fHERER D L2 F L7 BCD X Y z
3.175 51 47 76 12 62 6.6 1 6.5
3.175 51 56 76 12 62 6.6 11 6.5
3.175 51 50 76 12 62 6.6 11 6.5
3.175 51 69 76 12 62 6.6 1 6.5
3.969 51 67 76 12 62 6.6 11 6.5
3.175 b4 38 95 12 78 9 14 8.5
3.969 b4 59 95 12 78 9 14 8.5
3.969 b4 73 95 12 78 9 14 8.5
3.969 b4 87 95 12 78 9 14 8.5
3.969 b4 87 95 12 78 9 14 8.5
4.763 b4 79 95 14 78 9 14 8.5
4.763 A 88 95 14 78 9 14 8.5
6.35 83 77 114 18 97 9 14 8.5
6.35 83 87 114 18 97 9 14 8.5
6.35 83 92 114 18 97 9 14 8.5
6.35 83 87 14 18 97 9 14 8.5
4.763 83 b4 114 14 97 9 14 8.5
6.35 83 80 114 18 97 9 14 8.5
6.35 83 87 14 18 97 9 14 8.5
6.35 83 109 114 18 97 9 14 8.5
6.35 83 108 114 18 97 9 14 8.5
6.35 83 95 14 18 97 9 14 8.5
4.763 83 b4 114 14 97 9 14 8.5
6.35 83 108 114 18 97 9 14 8.5
6.35 83 108 14 18 97 9 14 8.5
6.35 83 127 114 18 97 9 14 8.5
6.35 83 103 114 18 97 9 14 8.5
4.763 83 b4 114 14 97 9 14 8.5
6.35 83 83 114 18 97 9 14 8.5
6.35 83 86 114 18 97 9 14 8.5
6.35 83 108 14 18 97 9 14 8.5
6.35 83 110 114 18 97 9 14 8.5
6.35 83 127 114 18 97 9 14 8.5
6.35 83 101 14 18 97 9 14 8.5
6.35 9% 78 133 18 112 11 17.5 1
6.35 9% 89 133 18 112 11 17.5 1
6.35 94 108 133 18 112 1 17.5 1
6.35 9% 108 133 18 112 1 17.5 11
6.35 94 129 133 18 112 1 17.5 11
6.35 9% 145 133 18 112 1 17.5 1
6.35 9% 80 133 18 112 11 17.5 11
6.35 9% 90 133 18 112 11 17.5 1
6.35 9% 109 133 18 112 1 17.5 1
6.35 9% 106 133 18 112 11 17.5 11
6.35 9% 129 133 18 112 11 17.5 1
6.35 9% 147 133 18 112 1 17.5 1
6.35 9% 145 133 18 112 11 17.5 11
YA 9% 92 133 18 112 11 17.5 11
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40
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36
36
36
36
36
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36
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36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
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49 87
49 96
49 90
49 109
49 107
62 78
62 99
62 13
62 127
62 127
62 119
62 128
81 13
81 123
81 128
81 123
81 100
81 116
81 123
81 145
81 144
81 131
81 100
81 144
81 144
81 162
81 137
81 100
81 119
81 122
81 144
81 146
81 163
81 137
92 114
92 125
92 144
92 144
92 165
92 181
92 116
92 126
92 145
92 142
92 165
92 183
92 181
92 128
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gf kN kgf kN
40-10B3 40 10 25X3 14150 138 44530 436 66 143 100 18 83 9 45 48
45-10B3 45 10 2.5X3 14840 145 49820 488 70 143 104 18 87 9 47 52
45-12B3 45 12 2.5X3 17050 167 55000 539 72 171 106 22 89 9 49.5 54
50-10B3 50 10 2.5X3 15470 151 55090 539 75 143 109 18 92 9 49 57
50-12B3 50 12 2.5X3 17930 175 61480 602 77 171 m 22 9% 9 52 59
50-14B3 50 14 2.5X3 23090 226 74440 729 80 200 114 28 97 9 55.5 61
50-16B3 50 16 2.5X3 33680 330 99140 971 95 223 129 28 112 9 68 66
55-10B3 55 10 2.5X3 16050 157 60360 591 80 143 114 18 97 9 51.5 62
55-12B3 55 12 2.5X3 18740 183 67960 666 82 171 116 22 99 9 54.5 63
55-14B3 55 14 2.5X3 23600 231 79300 777 80 200 114 28 97 9 57.5 65
55-16B3 55 16 2.5X3 35040 343 107620 1054 99 223 133 28 116 9 70 70
63-12B3 63 12 2.5X3 19790 193 77710 761 92 171 126 22 109 9 58.5 70
63-14B3 63 14 2.5X3 25470 249 93210 913 9% 200 128 28 m 9 615 72
63-16B3 63 16 25X3 37610 368 124230 1217 105 223 139 28 122 9 72.5 76
63-16C3 63 16 35X3 50230 492 173920 1704 105 271 139 28 122 9 72.5 76
63-20B3 63 20 2.5X3 50290 492 155020 1519 17 273 157 32 137 n 83.5 81
80-14B3 80 14 2.5X3 28550 279 121130 1187 116 200 150 28 133 9 72 87
80-16B3 80 16 2.5X3 41820 409 157530 1543 120 227 154 32 137 9 80 92
80-16C3 80 16 3.5X3 55860 547 220540 2161 120 275 154 32 137 9 80 92

80-20B3 80 20 2.5X3 56060 549 194320 1904 130 273 170 32 150 " 89.5 96
80-20C3 80 20 3.5X3 74870 733 272050 2666 130 333 170 32 150 " 89.5 96
80-25B3 80 25 2.5X3 72920 714 241490 2366 145 338 185 40 165 " 102 100
100-16B3 100 16 2.5X3 46230 453 198970 1949 145 227 185 32 165 1" 91 109
100-20C3 100 20 3.5X3 83460 817 344600 3377 145 273 185 32 165 " 97.5 114
100-25B3 100 25 2.5X3 80480 788 298050 2920 159 338 199 40 179 1 108.5 118
100-25C3 100 25 3.5X3 107490 1053 417280 4089 159 413 199 40 179 1 108.5 118

120-16B3 120 16 2.5X3 49960 489 240400 2355 173 227 213 32 193 1 104 126
120-20B3 120 20 2.5X3 67860 665 297950 2919 173 281 213 40 193 1 m 131
120-25B3 120 25 2.5X3 86740 850 354400 3473 173 338 213 40 193 1" 116 135

120-25C3 120 25 3.5X3 115850 1135 496160 4862 173 413 213 40 193 " 116 135
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Passages

9.1 v—IbEAT1

! W
em\l\i\"miini\imi\nn\»

Cooler

}9.2: 7—)LRAT1 EANKORTRER

BRZ A TOTIREM TlE. PR A TOREER T
TIRITBEERICLDBDREPEELEEAH TR S
IZIERTR T,

Fv hE. TNEEDABRDOFEEFEDA, K3IRT
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FRAE 1 @50, ') — FIE30

AE—F :2500 rpm (75 m/min) {£183% 1)
IR © 9.8 m/sec?

A bO—% 1180 mm

FEA : 205 kgf

B E - 300 kgf

BHIE L A 1)12.5 liter/min

= BEEL
-+ NHSHERL oy bRZESE]
-+ HIWIN 7—JLZA 71

Temperature Rise(°C)
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Gemany Patent No. 20119457.0
Taiwan Patent No. 193878

® /- )VE21 T NEAFR—IVRL :

CDZATOHBEWMO TLELRA S HKF
(Electric-driven Injection Machine) |CIGE T 2 &iE
DEETY, BEEHS SUMOBEY X7 LD/N
T—1Zvy MYV BEZADERET,
@ XEHRE !
T—IVRA T — XDRHIE. BEDSH LT2AED
BaESv bMBL, R—ILR COBEEGHRICHEET S
BEMA. RELFZRNRICLTERILESHEE
DENEERLE T,
o J—IVbRA I (FEEDKS.7)
ARGy bRZRIR L. K9.4DRRISHHBEIC

LOTR%EEWT B, TDRATE. BES R
B, REA. BEEEICRETY,

PT 1/8 fitting

X9.7: 7—ILEA T

Cooler

X9.8: 7 —)bRA T LEAHEDRRE

HIWIN.
$99TJ17-1303

@M%
1.7 —=IbEAFIciE. ¥+ 7 ME2mmI EE#HERL
i—a_o

2. 7w b2A 7 :FSV, FSW, PFDW, OFSW, DFSV, FSH,
FSIZE,

3. CRL. EET HNESHEBHEIEE TTEES
L,

4 =)L RA TNIIEER A FITHERT, Fv FDOA
BEDY LEDBETTTDOTE LULRRIZHIWIN
FCHLREE T TN,

QO HBEDERT .

f: R63 - 16B3 - RSWC2 - 400 - 600- 0.05

l
C2:HIWIN 7 =R ATl R—)LRa
@ tEE:
FTANEE:

A% @50, 'J— K30

AE— K 11500 rpm (45 m/min) E185% Y
IEE 4.9 m/sec?

A bFE—7% 1300 mm

Z1)a— R @205 kgf

FEBITTEE © 300 kgf
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HIWIN.

Motion Control and System Technology

TAIWAN
ohisAs Tat01 EXCELLENCE

HIWIN TECHNOLOGIES CORP.

BE408528 h B HHEXER RS

Tel: +886-4-23594510
Fax: +886-4-23594420
www.hiwin.com.tw
businessf@hiwin.com.tw

BIMER

N1 ket
AL

T651-0087
METHRRXEERIT B25205
=EHRREIV3E

Tel: (078) 262-5413

Fax: (078) 262-5686
www.hiwin.co.jp

infodhiwin.co.jp

JSREZIE/ORY FER
T183-0055

RRERFRTHATHEN T H10&E35
FFRRaE ) LARE

Tel: (042) 358-4501

Fax: (042) 358-4519

HEHEXE

T450-0002
BHSAHETPNXAERAT B23%135
BEEARESEI 1R

Tel: (052) 587-1137

Fax: (052) 587-1350

UM E PR

T869-1101

BEA IR %t BB R T2 A %1.2268-38-201
Tel: (096) 340-2282

Fax: (096) 340-2286

HIWIN GmbH

Briicklesbiind 2, D-77654

Offenburg, GERMANY
Tel: +49-781-93278-0
Fax: +49-781-93278-90
www.hiwin.de
www.hiwin.eu
infodhiwin.de

HIWIN USA
*CHICAGO

1400 Madeline Lane
Elgin, IL. 60124, U.S.A.
Tel: +1-847-8272270
Fax: +1-847-8272291
www.hiwin.com
infodhiwin.com
*SILICON VALLEY
Tel: +1-510-4380871
Fax: +1-510-4380873

HIWIN s.r.o.
Medkova 888/11

627 00 Brno,

CZECH REPUBLIC
Tel: +420-548-528238
Fax: +420-548-220233
www.hiwin.cz
info@hiwin.cz

HIWIN SCHWEIZ
Schachenstrasse 80

CH-8645 Jona, SWITZERLAND
Tel: +41-55-2250025

Fax: +41-55-2250020
www.hiwin.ch

info@hiwin.ch

HIWIN FRANCE

24 71 N°1 EST-BP 78, LE BUAT,
61302 L’AIGLE Cedex, FRANCE
Tel: +33-2-33341115

Fax: +33-2-33347379
www.hiwin.fr

info@hiwin.fr

HIWIN Srl

via De Gasperi 85
20017 Rho (MI), ITALY
Tel: +39-02-93900941
Fax: +39-02-93469324
www. hiwin.it
info@hiwin.it

Mega-Fabs Motion System, Ltd.

13 Hayetzira St. Industrial Park, P.0.Box 540,
Yokneam 20692, ISRAEL

Tel: +972-4-9891050

Fax: +972-4-9891080

www.mega-fabs.com

infoldmega-fabs.com
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